
Dohoda č. OR/24/20309   1 

 
Dohoda o vypořádání nároků vzniklých mimořádností na trhu 

č. OR/24/20309 
uzavřená obdobně dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 
 
 
Pardubický kraj 
se sídlem:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO:   70892822 
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
(dále též jen jako „objednatel“) 
 
a 
 
M – SILNICE a.s. 
se sídlem:  Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO:   42196868 
zastoupená:  Mgr. Michalem Kropáčem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Babkou, 

místopředsedou představenstva 
(dále též jen jako „zhotovitel“) 
 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 8. 2021 Smlouvu o dílo č. OR/21/72482 na zhotovení stavby 

„Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) – Křenov křižovatka s II/368“ (dále 
jen „stavba“), kterou následně upravily Dodatkem č. 1 ze dne 26. 1. 2022, Dodatkem č. 2 ze dne 
13. 4. 2022, Dodatkem č. 3 ze dne 27. 7. 2022, Dodatkem č. 4 ze dne 29. 9. 2022 (dále jen 
„Smlouva“). Smlouvou se zhotovitel zavázal řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést 
pro objednatele dílo dle podmínek této Smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavázal za 
podmínek této Smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení. 

2. Změny Smlouvy bylo možné v souladu s ust. čl. VI. odst. 6 Smlouvy činit pouze písemně, a to 
formou vzestupně očíslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3. Stavba měla být v souladu s ust. čl. I. odst. 2 Smlouvy provedena v rozsahu dle projektové 
dokumentace zpracované společností Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o, se sídlem Bozděchova 
1668, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27466868 a změn provedených Dodatky č. 1 – 4. Finální 
úpravu předmětu díla dle skutečně provedeného rozsahu prací provedly smluvní strany uzavřením 
dohody dne 22. 6. 2023 a jejím dodatkem.  

4. Předmětem této dohody je kompenzace mimořádného nárůstu cen vstupních surovin a materiálů 
ve stavebnictví v důsledku nepředvídatelných vnějších událostí ovlivňujících celkovou 
ekonomickou situaci, např. z důvodu ozbrojeného konfliktu na území Ukrajiny vyvolaným invazí 
vojsk Ruské federace, pro které nelze nadále mít za spravedlivé trvání na ceně díla, resp. 
jednotkových cenách, vycházející z nabídky zhotovitele z 5. 3. 2021. 

5. Cílem provedené cenové indexace pak je zajistit, aby úplata za části díla provedené v době trvající 
cenové mimořádnosti vzrostla poměrně k cenovému nárůstu popsanému cenovou soustavou, na 
jejíž bázi je postaven soupis prací stavby, tak, aby zhotovitel nenesl dramaticky zvýšené náklady 
na realizaci, se kterými nemohl v době podání nabídky kalkulovat. 

6. Vyjednaná změna ceny díla má mezi stranami odstranit možnost sporu podle § 2620 odst. 2 
občanského zákoníku v reakci na situaci předvídanou § 1765 občanského zákoníku. 

 



 

Dohoda č. OR/24/20309   2 

 
Článek II. 

 
Vypořádání nároků vzniklých mimořádností na trhu  

1. Smluvní strany se mj. z důvodů uvedených výše dohodly na doplatku k ceně díla určenému 
rozdílem cen položek uvedených v indexovaném rozpočtu (příloha č. 1 této Dohody) a cen 
původního rozpočtu dle příloh Smlouvy. Uvedená úprava ceny se vztahuje pouze k množství 
dodávek a prací uvedených v indexovaném rozpočtu, který zahrnuje dodávky a práce prováděné 
v období postiženém cenovou mimořádností. Ceny uvedené v indexovaném rozpočtu byly 
stanoveny na základě postupu ujednaného smluvními stranami v průběhu jednání o Dohodě, která 
též zohledňuje požadavky poskytovatele dotace známé objednateli z jiných skutkově obdobných 
případů. 

2. Na základě indexovaného rozpočtu, který je přílohou č. 1 této Dohody, dospěly smluvní strany 
k částce doplatku ve výši 10 919 897,02 bez DPH. 

3. Fakturace doplatku k ceně dle této Dohody proběhne jednorázově. Ujednání Smlouvy a 
ustanovení obchodních podmínek o fakturaci se pro doplatek užijí obdobně, přičemž přednostně 
budou užita ujednání o konečné faktuře.  

4. Smluvní strany tímto potvrzují, že touto úpravou dochází k jedinému a konečnému vypořádání 
všech nároků vzniklých v souvislosti s mimořádností na trhu zaviněnou vnějšími událostmi 
ovlivňujícími celkovou ekonomickou situaci – zejména pak ozbrojeným konfliktem na území 
Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace. 

 

 

 

Článek III. 
Konečná cena 

 
Smluvní strany pro vyloučení pochybností konstatují konečnou cenu díla zahrnující předchozí věcné 
změny, haléřové vyrovnání i doplatek takto: 

cena bez DPH: 158 688 460,51 Kč 
částka DPH 33 324 576,71 Kč 
celkem vč. DPH 192 013 037,22 Kč 

 

 

 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1: Soupis indexovaných položek. 

2. Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tuto Dohodu odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po 
jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této Dohody nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

4. Je-li dohoda uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech s vlastnoručními 
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a 
zhotovitel dvě vyhotovení. V případě elektronické podoby Dohody se Dohoda vyhotovuje v jednom 
elektronickém vyhotovení s připojenými elektronickými podpisy obou smluvních stran, tj. 
podepsání způsobem, se kterým zvláštní právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 
300/2008 Sb.) spojuje účinky vlastnoručního podpisu. 



 

Dohoda č. OR/24/20309   3 

5. Návrh Dohody byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 15. 1. 2024 a schválen 
usnesením číslo R/2082/24. 

6. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, že 
dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 

 
V Pardubicích  

  
  
  
  
  

__________________ __________________ 
Pardubický kraj M – SILNICE a.s. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Mgr. Michal Kropáč 
hejtman předseda představenstva 

  
  
  
  
  
 __________________ 
 M – SILNICE a.s. 
 Ing. Zdeněk Babka 
 místopředseda představenstva 

 





ROZPOČET


Stavba: 924121056 - Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366 JKSO:


Objednatel: EČO:


Zhotovitel: Zpracoval:


Měna: CZK Datum: 28.03.2023


U-K T*V


1 4 5 7 9 12 13 14


924121056 Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366


01 A066_20_I Etapa I


01 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU


01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU


SO 101 SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY


SO 101a SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE


0 Všeobecné konstrukce a práce


005 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6 080,06 80 486 404,80 1,00 1,00 0,00 1,00 0,000 80,000 0,000 0,00


052 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 778,8 263 204 824,40 1,00 1,00 0,00 1,00 0,000 263,000 0,000 0,00


001 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 2 376,00 1 900,00 4 514 400,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,000 1900,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 5 205 629,20


1 Zemní práce


053 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 35 695,00 3 107 085,00 13,20 14,10 0,90 1,07 0,000 3,205 0,205 0,00


002 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 324,5 374 121 363,00 1 740,00 1 860,00 120,00 1,07 0,000 399,793 25,793 0,00


002 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 324,5 374 121 363,00 1 740,00 1 860,00 120,00 1,07 0,000 399,793 25,793 0,00


017 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 36,852 262 9 655,22 533,00 569,00 36,00 1,07 0,000 279,696 17,696 0,00


011 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 363,18 211 76 630,98 545,00 582,00 37,00 1,07 0,000 225,325 14,325 0,00


027 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 50,179 911 45 713,07 830,00 887,00 57,00 1,07 50,179 973,563 62,563 3 139,33


016 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 660 89 58 740,00 429,00 458,00 29,00 1,07 0,000 95,016 6,016 0,00


003 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 1 980,00 109 215 820,00 522,00 558,00 36,00 1,07 0,000 116,517 7,517 0,00


004 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 990 145 143 550,00 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 0,000 154,760 9,760 0,00


051 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 130 680,00 2 261 360,00 13,20 14,10 0,90 1,07 0,000 2,136 0,136 0,00


024 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 7 150,00 10 71 500,00 15,20 16,20 1,00 1,07 0,000 10,658 0,658 0,00


1 Zemní práce 1 232 780,27


2 Základy


025 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE m2 5 280,00 42 221 760,00 57,00 63,00 6,00 1,11 5040,000 46,421 4,421 22 282,11


023 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM m 2 200,00 392 862 400,00 330,00 365,00 35,00 1,11 2100,000 433,576 41,576 87 309,09


2 Základy 1 084 160,00


3 Svislé konstrukce


039 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 m3 16,05 4 696,00 75 370,80 6 550,00 7 550,00 1 000,00 1,15 16,050 5412,947 716,947 11 506,99


3 Svislé konstrukce 75 370,80


4 Vodorovné konstrukce


038 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 5,625 1 318,00 7 413,75 830,00 956,00 126,00 1,15 5,625 1518,082 200,082 1 125,46


036 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 2,813 3 381,00 9 510,75 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 2,813 3895,500 514,500 1 447,29


037 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 3,75 3 780,00 14 175,00 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 3,750 4357,009 577,009 2 163,79


4 Vodorovné konstrukce 31 099,50


5 Komunikace


007 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 6 510,00 197 1 282 470,00 305,00 351,00 46,00 1,15 6510,000 226,711 29,711 193 421,70


006 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 6 510,00 175 1 139 250,00 284,00 327,00 43,00 1,15 6510,000 201,496 26,496 172 492,08


008 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM m2 6 510,00 222 1 445 220,00 382,00 440,00 58,00 1,15 6510,000 255,707 33,707 219 431,31


057 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 m2 6 510,00 13 84 630,00 13,20 15,20 2,00 1,15 6510,000 14,970 1,970 12 822,73


003 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 6 510,00 9 58 590,00 10,74 15,29 4,55 1,42 6510,000 12,813 3,813 24 821,65


012 562131 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM m2 7 150,00 228 1 630 200,00 326,00 375,00 49,00 1,15 7150,000 262,270 34,270 245 030,06


009 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 6 875,00 174 1 196 250,00 157,00 181,00 24,00 1,15 618,750 200,599 26,599 16 457,96


5 Komunikace 6 836 610,00


8 Potrubí


013 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM m 47,11 372 17 524,92 459,00 508,00 49,00 1,11 47,110 411,712 39,712 1 870,85


026 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM m 13,8 765 10 557,00 1 070,00 1 180,00 110,00 1,10 13,800 843,645 78,645 1 085,30


015 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 1 33 555,00 33 555,00 16 500,00 18 300,00 1 800,00 1,11 1,000 37215,545 3660,545 3 660,55


014 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 25 5 294,00 132 350,00 9 240,00 10 200,00 960,00 1,10 25,000 5844,026 550,026 13 750,65


8 Potrubí 193 986,92


9 Ostatní konstrukce a práce


048 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 24 1 350,00 32 400,00 2 680,00 3 360,00 680,00 1,25 24,000 1692,537 342,537 8 220,90


028 91842 PROPUSTY RÁMOVÉ 200/150 m 7,5 45 916,00 344 370,00 32 200,00 37 100,00 4 900,00 1,15 7,500 52903,217 6987,217 52 404,13


010 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 2 200,00 445 979 000,00 387,00 446,00 59,00 1,15 2200,000 512,842 67,842 149 253,23


049 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽKUS 24 1 150,00 27 600,00 1 070,00 1 340,00 270,00 1,25 24,000 1440,187 290,187 6 964,49


055 9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM m 70 170 11 900,00 209,00 262,00 53,00 1,25 70,000 213,110 43,110 3 017,70


054 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m 70 1 390,00 97 300,00 1 160,00 1 460,00 300,00 1,26 70,000 1749,483 359,483 25 163,79


050 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 275 85 23 375,00 118,00 129,00 11,00 1,09 275,000 92,924 7,924 2 179,03


046 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 275 225 61 875,00 389,00 427,00 38,00 1,10 275,000 246,979 21,979 6 044,34


022 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ m 12 5 500,00 66 000,00 2 300,00 2 890,00 590,00 1,26 12,000 6910,870 1410,870 16 930,43


9 Ostatní konstrukce a práce 1 643 820,00


SO 101a Celkem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE 16 303 456,70


SO 101b SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5 280,00 28 147 840,00 1,00 1,00 0,00 1,00 5280,000 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 147 840,00


1 Zemní práce


002 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 2 640,00 89 234 960,00 429,00 458,00 29,00 1,07 2640,000 95,016 6,016 15 883,08


003 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 2 640,00 502 1 325 280,00 598,00 639,00 41,00 1,07 2640,000 536,418 34,418 90 863,68


005 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 2 640,00 15 39 600,00 15,20 16,20 1,00 1,07 2640,000 15,987 0,987 2 605,26


1 Zemní práce 1 599 840,00


2 Základy


004 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN m2 6 600,00 27 178 200,00 73,00 73,00 0,00 1,00 0,000 27,000 0,000 0,00


2 Základy 178 200,00


SO 101b Celkem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY 1 925 880,00


SO 101 Celkem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY 18 229 336,70


SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ V OBCI POHLEDY


0 Všeobecné konstrukce a práce


054 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 181 28 5 068,00 1,00 1,00 0,00 1,00 181,000 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 5 068,00


1 Zemní práce


051 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN hod 200 75 15 000,00 92,00 98,00 6,00 1,07 200,000 79,891 4,891 978,26


049 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ m3 12,48 2 042,00 25 484,16 2 520,00 2 690,00 170,00 1,07 12,480 2179,754 137,754 1 719,17


048 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, odvoz na skládku dle určení zhotovitele m3 90,5 432 39 096,00 533,00 569,00 36,00 1,07 90,500 461,178 29,178 2 640,63


050 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M m 55 1 591,00 87 505,00 1 960,00 2 090,00 130,00 1,07 55,000 1696,526 105,526 5 803,90


047 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 6,966 560 3 900,96 691,00 738,00 47,00 1,07 6,966 598,090 38,090 265,33


1 Zemní práce 170 986,12


2 Základy


040 23668 TĚSNĚNÍ HRADÍCÍCH STĚN ZE ZEMIN DOČASNÉ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ m3 2 721 1 442,00 1,00 1,00 0,00 1,00 2,000 721,000 0,000 0,00


2 Základy 1 442,00


3 Svislé konstrukce


036 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 m3 4,007 8 946,00 35 846,62 11 000,00 12 700,00 1 700,00 1,15 4,007 10328,564 1382,564 5 539,93


035 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,8010 36 500,00 29 236,50 27 200,00 34 100,00 6 900,00 1,25 0,8010 45759,191 9259,191 7 416,61


050 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 3,041 21 681,00 65 931,92 26 800,00 33 600,00 6 800,00 1,25 3,041 27182,149 5501,149 16 728,99


062 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 m3 15,203 5 092,00 77 413,68 6 280,00 7 240,00 960,00 1,15 15,203 5870,395 778,395 11 833,94


3 Svislé konstrukce 208 428,72


4 Vodorovné konstrukce


022 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 27,764 4 280,00 118 829,92 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 27,764 4928,485 648,485 18 004,53


024 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 15,571 672 10 463,71 830,00 956,00 126,00 1,15 15,571 774,014 102,014 1 588,47


028 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 3,953 2 239,00 8 850,77 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 3,953 2579,717 340,717 1 346,86


025 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 15,687 2 599,00 40 770,51 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 15,687 2995,732 396,732 6 223,54


023 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 m3 8,978 770 6 913,06 950,00 1 020,00 70,00 1,07 8,978 826,737 56,737 509,38


4 Vodorovné konstrukce 185 827,97


7 Přidružená stavební výroba


020 711221 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT NÁTĚRY m2 159,881 121 19 345,60 149,00 163,00 14,00 1,09 159,881 132,369 11,369 1 817,71


063 78385 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII) m2 31,165 444 13 837,26 547,00 597,00 50,00 1,09 31,165 484,585 40,585 1 264,83


035 7838C NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S8 m2 52,698 624 32 883,55 770,00 841,00 71,00 1,09 52,698 681,538 57,538 3 032,12


016 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ m2 53,294 88 4 689,87 108,00 118,00 10,00 1,09 53,294 96,148 8,148 434,25


7 Přidružená stavební výroba 70 756,29


9 Ostatní konstrukce a práce


067 93262 POCHOZÍ ROŠT Z KOVU - PŘEKRYTÍ ZRCADLA MOSTU m2 9,383 976 9 157,81 1 200,00 1 360,00 160,00 1,13 9,383 1106,133 130,133 1 221,04


068 931322 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2 m 17,01 30 510,30 29,00 33,00 4,00 1,14 17,010 34,138 4,138 70,39


069 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM m 17,01 114 1 939,14 141,00 160,00 19,00 1,13 17,010 129,362 15,362 261,30


070 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM m 5,08 114 579,12 141,00 160,00 19,00 1,13 5,080 129,362 15,362 78,04


009 931233 VLOŽKA DILAT SPAR Z PRYŽ PÁSŮ ŠÍŘ DO 200MM PROFIL TL DO 9MM m 2,54 239 607,06 294,00 334,00 40,00 1,14 2,540 271,517 32,517 82,59


064 931181 VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO 10MM m2 3,742 60 224,52 74,00 84,00 10,00 1,14 3,742 68,108 8,108 30,34


065 931185 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 50MM m2 1,35 257 346,95 318,00 362,00 44,00 1,14 1,350 292,560 35,560 48,01


066 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ m 6,1 6 000,00 36 600,00 1 050,00 1 320,00 270,00 1,26 6,100 7542,857 1542,857 9 411,43


9 Ostatní konstrukce a práce 49 964,90


SO 201 Celkem OPĚRNÁ ZEĎ V OBCI POHLEDY 692 473,99


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ


0 Všeobecné konstrukce a práce


003 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 1 426 426,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 426,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 426


1 Zemní práce


002 112138 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 1 540 540,00 9 610,00 10 300,00 690,00 1,07 1,000 578,772 38,772 38,77


001 112238 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 1 8 500,00 8 500,00 5 500,00 5 880,00 380,00 1,07 1,000 9087,273 587,273 587,27


1 Zemní práce 9 040,00


SO 801 Celkem KÁCENÍ STROMŮ 9 466,00


01 Celkem HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU 18 931 276,69


02 VEDLEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


0 Všeobecné konstrukce a práce


ROZDÍIL 


KOEFICIENT 


OTSKP 21/22


 JEDNOTKOVÁ CENA 


DLE SOD * KOEFICIENT


MNOŽSTVÍ CELKEM


za rok 2022
P.č.


Kód


Popis M.j.
Množství celkem


dle SODpoložky Jednotková cena dle 


SOD
2 3 6


Cena celk. dle SOD 


ROZDÍL JC


2022-2021


nákl JC


OTSKP 21


Nákl JC


OTSKP 22


8







009 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE kpl 1 10 300,00 10 300,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10300,000 0,000 0,00


008 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN kpl 1 25 000,00 25 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 25000,000 0,000 0,00


003 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ kpl 1 50 000,00 50 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 50000,000 0,000 0,00


010 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


017 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR kpl 1 15 000,00 15 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 15000,000 0,000 0,00


018 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTU A NEMOVITOSTÍ kpl 1 10 000,00 10 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10000,000 0,000 0,00


004 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


006 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DSPS kpl 1 105 000,00 105 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 105000,000 0,000 0,00


007 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS kpl 1 180 000,00 180 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 180000,000 0,000 0,00


001 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


002 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


012 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU kpl 1 100 000,00 100 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 100000,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 510 300,00


SO 001 Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 510 300,00


SO 101 SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SJEZDY


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 77,6 80 6 208,00 1,00 1,00 0,00 1,00 77,600 80,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 6 208,00


1 Zemní práce


015 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 38,4 274 10 521,60 522,00 558,00 36,00 1,07 38,400 292,897 18,897 725,63


020 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 192 27 5 184,00 15,20 16,20 1,00 1,07 192,000 28,776 1,776 341,05


1 Zemní práce 15 705,60


5 Komunikace


010 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 396 140 55 440,00 228,00 263,00 35,00 1,15 396,000 161,491 21,491 8 510,53


009 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 396 175 69 300,00 284,00 327,00 43,00 1,15 396,000 201,496 26,496 10 492,61


011 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 396 138 54 648,00 237,00 273,00 36,00 1,15 396,000 158,962 20,962 8 300,96


008 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 792 16 12 672,00 13,20 15,20 2,00 1,15 792,000 18,424 2,424 1 920,00


007 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM m2 192 146 28 032,00 88,00 101,00 13,00 1,15 192,000 167,568 21,568 4 141,09


021 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 192 174 33 408,00 118,00 136,00 18,00 1,15 192,000 200,542 26,542 5 096,14


5 Komunikace 253 500,00


SO 101 Celkem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SJEZDY 275 413,60


SO 402 SO 402 STÁV. PODZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRŮBĚHU STAVEBNÍCH ÚPRAV


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ kpl 1 40 000,00 40 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 40000,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 40 000,00


SO 402 Celkem SO 402 STÁV. PODZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRŮBĚHU STAVEBNÍCH ÚPRAV 40 000,00


SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ


SO 901a SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ


0 Všeobecné konstrukce a práce


014 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 5 000,00


9 Ostatní konstrukce a práce


003 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 15 50 750,00 18,20 23,00 4,80 1,26 15,000 63,187 13,187 197,80


009 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 10 60 600,00 1 130,00 1 280,00 150,00 1,13 10,000 67,965 7,965 79,65


005 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ KUS 10 90 900,00 18 500,00 21 000,00 2 500,00 1,14 10,000 102,162 12,162 121,62


011 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ ksden 23 700,00 5 118 500,00 8,10 10,20 2,10 1,26 23700,000 6,296 1,296 30 722,22


010 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ ksden 1 500,00 45 67 500,00 240,00 273,00 33,00 1,14 1500,000 51,188 6,188 9 281,25


007 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2 50 100,00 131,00 149,00 18,00 1,14 2,000 56,870 6,870 13,74


006 916321 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 2 40 80,00 2 550,00 2 900,00 350,00 1,14 2,000 45,490 5,490 10,98


008 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ ksden 300 5 1 500,00 15,20 17,30 2,10 1,14 300,000 5,691 0,691 207,24


002 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 158 40 6 320,00 183,00 230,00 47,00 1,26 158,000 50,273 10,273 1 623,17


001 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 158 50 7 900,00 2 680,00 3 360,00 680,00 1,25 158,000 62,687 12,687 2 004,48


9 Ostatní konstrukce a práce 204 150,00


SO 901a Celkem SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 209 150,00


SO 901b POMOCNÁ STAVBA - ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY PŘED STAVBOU


0 Všeobecné konstrukce a práce


003 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 224,00 75 316 800,00 1,00 1,00 0,00 1,00 4224,000 75,000 0,000 0,00


005 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 630 28 17 640,00 1,00 1,00 0,00 1,00 630,000 28,000 0,000 0,00


013 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU kpl 1 25 000,00 25 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 25000,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 359 440,00


1 Zemní práce


002 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM m2 3 150,00 54 170 100,00 47,00 50,00 3,00 1,06 3150,000 57,447 3,447 10 857,45


009 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 325 60 19 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 325,000 60,000 0,000 0,00


001 113743 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM m2 35 200,00 19 668 800,00 68,00 73,00 5,00 1,07 35200,000 20,397 1,397 49 176,47


1 Zemní práce 858 400,00


5 Komunikace


005 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 35 200,00 137 4 822 400,00 284,00 327,00 43,00 1,15 1820,000 157,743 20,743 37 752,18


056 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 35 200,00 9 316 800,00 12,10 13,90 1,80 1,15 1820,000 10,339 1,339 2 436,69


007 56942 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 100MM m2 3 150,00 99 311 850,00 80,00 92,00 12,00 1,15 0,000 113,850 14,850 0,00


5 Komunikace 5 451 050,00


9 Ostatní konstrukce a práce


012 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM m 12,5 1 595,00 19 937,50 2 450,00 2 620,00 170,00 1,07 12,500 1705,673 110,673 1 383,42


008 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM m2 35 200,00 3 105 600,00 2,00 2,10 0,10 1,05 35200,000 3,150 0,150 5 280,00


011 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM m 12,5 8 081,00 101 012,50 4 360,00 5 020,00 660,00 1,15 12,500 9304,271 1223,271 15 290,88


010 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 m 325 30 9 750,00 88,00 100,00 12,00 1,14 325,000 34,091 4,091 1 329,55


9 Ostatní konstrukce a práce 236 300,00


SO 901b Celkem POMOCNÁ STAVBA - ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY PŘED STAVBOU 6 905 190,00


SO 901 Celkem SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 7 114 340,00


SO 902 SO 902 DOČASNÁ POMOCNÁ DOPRAVNÍ STAVBA


1 Zemní práce


004 113168 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM m3 52,5 1 545,00 81 112,50 1 630,00 1 740,00 110,00 1,07 52,500 1649,264 104,264 5 473,85


1 Zemní práce 81 112,50


5 Komunikace


003 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM m2 450 149 67 050,00 273,00 314,00 41,00 1,15 450,000 171,377 22,377 10 069,78


002 58302 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM m2 350 2 119,00 741 650,00 1 580,00 1 820,00 240,00 1,15 350,000 2440,873 321,873 112 655,70


006 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 30MM m2 450 72 32 400,00 45,00 52,00 7,00 1,16 450,000 83,200 11,200 5 040,00


005 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM m2 450 72 32 400,00 45,00 52,00 7,00 1,16 450,000 83,200 11,200 5 040,00


5 Komunikace 873 500,00


SO 902 Celkem SO 902 DOČASNÁ POMOCNÁ DOPRAVNÍ STAVBA 954 612,50


02 Celkem VEDLEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU 8 894 666,10


01 Celkem ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 27 825 942,79


02 NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 01400 POPLATKY - BANKOVNÍ ZÁRUKA kpl 1 111 400,00 111 400,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 111400,000 0,000 0,00


003 01450 POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


002 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kpl 1 30 900,00 30 900,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 30900,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 147 300,00


SO 001 Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 147 300,00


SO 901c SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY


1 Zemní práce


001 113743 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM m2 0,0000 538 0,00 68,00 73,00 5,00 1,07 0,0000 577,559 39,559 0,00


1 Zemní práce


5 Komunikace


002 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 0,0000 137 0,00 284,00 327,00 43,00 1,15 0,0000 157,743 20,743 0,00


006 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 0,0000 9 0,00 12,10 13,90 1,80 1,15 0,0000 10,339 1,339 0,00


5 Komunikace


SO 901c Celkem SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY 0,00


02 Celkem NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 147 300,00


01 Celkem A066_20_I Etapa I 27 973 242,79


02 A066_20_II Etapa II


01 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU


01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU


SO 102 SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace


0 Všeobecné konstrukce a práce


057 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ kpl 1 60 000,00 60 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 60000,000 0,000 0,00


062 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 092,48 1 900,00 7 775 712,00 1,00 1,00 0,00 1,00 4092,480 1900,000 0,000 0,00


063 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 30,245 80 2 419,60 1,00 1,00 0,00 1,00 30,245 80,000 0,000 0,00


064 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 22 571,94 28 632 014,32 1,00 1,00 0,00 1,00 22571,940 28,000 0,000 0,00


059 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 3 060,00 1 900,00 5 814 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 3060,000 1900,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 14 284 145,92


1 Zemní práce


005 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM m2 4 900,00 54 264 600,00 47,00 50,00 3,00 1,06 4900,000 57,447 3,447 16 889,36


061 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 225 060,00 1 225 060,00 13,20 14,10 0,90 1,07 225060,000 1,068 0,068 15 345,00


002 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 1 705,20 428 729 825,60 1 740,00 1 860,00 120,00 1,07 1705,200 457,517 29,517 50 332,80


003 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 1 136,80 428 486 550,40 1 740,00 1 860,00 120,00 1,07 1136,800 457,517 29,517 33 555,20


026 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 30,976 211 6 535,94 545,00 582,00 37,00 1,07 30,976 225,325 14,325 443,72


056 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 8,448 911 7 696,13 830,00 887,00 57,00 1,07 0,000 973,563 62,563 0,00


004 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 7 840,00 89 697 760,00 429,00 458,00 29,00 1,07 7840,000 95,016 6,016 47 167,93


003 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 2 925,00 109 318 825,00 522,00 558,00 36,00 1,07 2925,000 116,517 7,517 21 987,93


058 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 1 275,00 145 184 875,00 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 1275,000 154,760 9,760 12 443,51


004 113134 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM m3 1 984,50 145 287 752,50 730,00 780,00 50,00 1,07 1984,500 154,932 9,932 19 709,08


060 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 168 300,00 1 168 300,00 13,20 14,10 0,90 1,07 168300,000 1,068 0,068 11 475,00


009 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M m2 22 485,00 54 1 214 190,00 17,20 18,40 1,20 1,07 22485,000 57,767 3,767 84 710,93


001 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY m2 28 420,00 5 142 100,00 40,00 43,00 3,00 1,08 28420,000 5,375 0,375 10 657,50


006 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 1 500,00 502 753 000,00 598,00 639,00 41,00 1,07 1500,000 536,418 34,418 51 627,09


008 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 27 440,00 10 274 400,00 15,20 16,20 1,00 1,07 27440,000 10,658 0,658 18 052,63


010 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 22 485,00 19 427 215,00 15,20 16,20 1,00 1,07 22485,000 20,250 1,250 28 106,25


007 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 1 568,00 536 840 448,00 783,00 836,00 53,00 1,07 1568,000 572,281 36,281 56 888,56


1 Zemní práce 7 029 133,56







2 Základy


025 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE m2 20 640,00 42 866 880,00 57,00 63,00 6,00 1,11 8640,000 46,421 4,421 38 197,89


023 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM m 4 300,00 392 1 685 600,00 330,00 365,00 35,00 1,11 1800,000 433,576 41,576 74 836,36


2 Základy 2 552 480,00


4 Vodorovné konstrukce


040 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 4,8 7 781,00 37 348,80 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 4,800 8959,939 1178,939 5 658,91


039 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 19,2 3 451,00 66 259,20 3 380,00 3 890,00 510,00 1,15 19,200 3971,713 520,713 9 997,69


038 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 4,224 1 318,00 5 567,23 830,00 956,00 126,00 1,15 0,000 1518,082 200,082 0,00


036 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 2,816 3 381,00 9 520,90 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 0,000 3895,500 514,500 0,00


037 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 4,224 3 780,00 15 966,72 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 0,000 4357,009 577,009 0,00


4 Vodorovné konstrukce 134 662,85


5 Komunikace


035 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM m2 30 135,00 229 6 900 915,00 354,00 408,00 54,00 1,15 18055,000 263,932 34,932 630 700,93


006 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 29 998,00 175 5 249 650,00 284,00 327,00 43,00 1,15 29998,000 201,496 26,496 794 841,37


007 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC m2 2 150,00 1 243,00 2 672 450,00 1 180,00 1 360,00 180,00 1,15 2150,000 1432,610 189,610 407 661,86


031 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 m2 30 870,00 13 401 310,00 13,20 15,20 2,00 1,15 18170,000 14,970 1,970 35 789,39


003 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 30 135,00 9 271 215,00 12,10 13,90 1,80 1,15 30135,000 10,339 1,339 40 346,03


029 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU m3 3 175,20 847 2 689 394,40 883,00 1 020,00 137,00 1,16 0,000 978,414 131,414 0,00


009 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 27 440,00 128 3 512 320,00 118,00 136,00 18,00 1,15 0,000 147,525 19,525 0,00


012 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 31 360,00 128 4 014 080,00 118,00 136,00 18,00 1,15 0,000 147,525 19,525 0,00


028 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM m2 32 340,00 20 646 800,00 47,00 54,00 7,00 1,15 0,000 22,979 2,979 0,00


027 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM m2 30 870,00 175 5 402 250,00 410,00 472,00 62,00 1,15 18837,000 201,463 26,463 498 491,34


030 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM m2 7 350,00 99 727 650,00 83,00 96,00 13,00 1,16 7350,000 114,506 15,506 113 969,28


5 Komunikace 32 488 034,40


8 Potrubí


013 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM m 47,11 372 17 524,92 459,00 508,00 49,00 1,11 0,000 411,712 39,712 0,00


026 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM m 13,8 765 10 557,00 1 070,00 1 180,00 110,00 1,10 13,800 843,645 78,645 1 085,30


015 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 1 33 555,00 33 555,00 16 500,00 18 300,00 1 800,00 1,11 1,000 37215,545 3660,545 3 660,55


014 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 22 5 294,00 116 468,00 9 240,00 10 200,00 960,00 1,10 0,000 5844,026 550,026 0,00


8 Potrubí 178 104,92


9 Ostatní konstrukce a práce


044 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM m 28,65 1 007,00 28 850,55 1 510,00 1 610,00 100,00 1,07 28,650 1073,689 66,689 1 910,63


043 91811 ČELA PROPUSTU Z BETONU BEZ ROZLIŠENÍ - PREFABRIKOVANÁ ŠÍKMÁ ČELA m3 8 15 670,00 125 360,00 6 000,00 7 050,00 1 050,00 1,18 8,000 18412,250 2742,250 21 938,00


048 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 77 1 350,00 103 950,00 2 680,00 3 360,00 680,00 1,25 77,000 1692,537 342,537 26 375,37


053 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM m2 90 405,00 3 271 215,00 2,00 2,10 0,10 1,05 90405,000 3,150 0,150 13 560,75


052 9183D3 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH m 35,2 7 619,00 268 188,80 3 060,00 3 530,00 470,00 1,15 0,000 8789,239 1170,239 0,00


034 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 4 300,00 445 1 913 500,00 387,00 446,00 59,00 1,15 4300,000 512,842 67,842 291 722,22


049 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽKUS 77 1 150,00 88 550,00 1 070,00 1 340,00 270,00 1,25 77,000 1440,187 290,187 22 344,39


050 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 1 225,00 85 104 125,00 118,00 129,00 11,00 1,09 1225,000 92,924 7,924 9 706,57


046 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 1 225,00 225 275 625,00 389,00 427,00 38,00 1,10 1225,000 246,979 21,979 26 924,81


065 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM m3 6 4 649,00 27 894,00 5 540,00 5 920,00 380,00 1,07 6,000 4967,884 318,884 1 913,31


047 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ m 6 6 000,00 36 000,00 1 050,00 1 320,00 270,00 1,26 6,000 7542,857 1542,857 9 257,14


9 Ostatní konstrukce a práce 3 243 258,35


SO 102a Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace 59 909 820,00


SO 102b SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 25 480,00 28 713 440,00 1,00 1,00 0,00 1,00 25480,000 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 713 440,00


1 Zemní práce


002 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 12 740,00 89 1 133 860,00 429,00 458,00 29,00 1,07 12740,000 95,016 6,016 76 647,88


003 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 12 740,00 502 6 395 480,00 598,00 639,00 41,00 1,07 12740,000 536,418 34,418 438 486,09


005 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 31 850,00 10 318 500,00 15,20 16,20 1,00 1,07 31850,000 10,658 0,658 20 953,95


1 Zemní práce 7 847 840,00


2 Základy


004 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN m2 31 850,00 27 859 950,00 73,00 73,00 0,00 1,00 31850,000 27,000 0,000 0,00


2 Základy 859 950,00


SO 102b Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY 9 421 230,00


SO 102 Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov 69 331 050,00


SO 801 SO 801 KÁCENÍ STROMŮ


0 Všeobecné konstrukce a práce


009 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU kpl 1 108 486,00 108 486,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 108486,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 108 486,00


1 Zemní práce


004 112148 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM KUS 62 326 20 212,00 772,00 825,00 53,00 1,07 62,000 348,381 22,381 1 387,61


002 112118 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 112 407 45 584,00 1 370,00 1 460,00 90,00 1,07 112,000 433,737 26,737 2 994,57


003 112128 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 42 1 146,00 48 132,00 4 130,00 4 410,00 280,00 1,07 42,000 1223,695 77,695 3 263,19


001 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM m2 913 195 178 035,00 241,00 257,00 16,00 1,07 913,000 207,946 12,946 11 819,75


005 112218 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 120 759 91 080,00 937,00 1 000,00 63,00 1,07 120,000 810,032 51,032 6 123,84


006 112228 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 42 1 419,00 59 598,00 1 750,00 1 870,00 120,00 1,07 42,000 1516,303 97,303 4 086,72


010 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM m2 225 253 56 925,00 313,00 334,00 21,00 1,07 225,000 269,974 16,974 3 819,25


007 184721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 50CM,BEZBEČNOSTNÍ ŘEZ VČ. LIKVIDACE VĚTVÍ KUS 12 1 378,00 16 536,00 1 700,00 1 820,00 120,00 1,07 12,000 1475,271 97,271 1 167,25


008 184722 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 90CM,BEZBEČNOSTNÍ ŘEZ, VČ. LIKVIDACE VĚTVÍ KUS 9 3 313,00 29 817,00 4 090,00 4 370,00 280,00 1,07 9,000 3539,807 226,807 2 041,26


1 Zemní práce 545 919,00


SO 801 Celkem SO 801 KÁCENÍ STROMŮ 654 405,00


SO 802 Náhradní výsadba


1 Zemní práce


006 18520 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE PĚTILETÁ m2 8 446,00 33 278 718,00 34,00 36,00 2,00 1,06 8446,000 34,941 1,941 16 395,18


004 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M m2 8 446,00 14 118 244,00 24,00 26,00 2,00 1,08 8446,000 15,167 1,167 9 853,67


001 184B15 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M KUS 133 2 560,00 340 480,00 1 770,00 1 890,00 120,00 1,07 133,000 2733,559 173,559 23 083,39


005 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU m3 359,1 65 23 341,50 465,00 497,00 32,00 1,07 359,100 69,473 4,473 1 606,30


003 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 8 446,00 19 160 474,00 15,20 16,20 1,00 1,07 8446,000 20,250 1,250 10 557,50


1 Zemní práce 921 257,50


SO 802 Celkem Náhradní výsadba 921 257,50


01 Celkem HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU 70 906 712,50


02 VEDLEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


0 Všeobecné konstrukce a práce


009 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE kpl 1 10 300,00 10 300,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10300,000 0,000 0,00


008 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN kpl 1 105 000,00 105 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 105000,000 0,000 0,00


013 02914 OSTATNÍ POŽADAVKY - BOD ZÁKLADNÍ VYTYČOVACÍ SÍTĚ kpl 1 9 763,55 9 763,55 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 9763,550 0,000 0,00


003 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ kpl 1 145 000,00 145 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 145000,000 0,000 0,00


010 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


017 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR kpl 1 15 000,00 15 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 15000,000 0,000 0,00


018 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTU A NEMOVITOSTÍ kpl 1 10 000,00 10 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10000,000 0,000 0,00


004 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


006 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DSPS kpl 1 105 000,00 105 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 105000,000 0,000 0,00


007 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS kpl 1 185 000,00 185 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 185000,000 0,000 0,00


001 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


002 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


012 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU kpl 1 150 000,00 150 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 150000,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 750 063,55


SO 001 Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 750 063,55


SO 102 SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SJEZDY


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 430,28 28 12 047,84 1,00 1,00 0,00 1,00 430,280 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 12 047,84


1 Zemní práce


018 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 83,25 129 10 739,25 435,00 465,00 30,00 1,07 83,250 137,897 8,897 740,64


015 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 132,579 274 36 326,65 522,00 558,00 36,00 1,07 132,579 292,897 18,897 2 505,29


019 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 33,3 502 16 716,60 598,00 639,00 41,00 1,07 33,300 536,418 34,418 1 146,12


020 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 333 15 4 995,00 15,20 16,20 1,00 1,07 333,000 15,987 0,987 328,62


1 Zemní práce 68 777,50


5 Komunikace


007 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM m2 333 146 48 618,00 88,00 101,00 13,00 1,15 333,000 167,568 21,568 7 182,20


021 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 333 174 57 942,00 118,00 136,00 18,00 1,15 333,000 200,542 26,542 8 838,61


5 Komunikace 106 560,00


9 Ostatní konstrukce a práce


022 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 71 84 5 964,00 103,00 110,00 7,00 1,07 71,000 89,709 5,709 405,32


023 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 m 65,5 30 1 965,00 13,20 15,00 1,80 1,14 65,500 34,091 4,091 267,95


9 Ostatní konstrukce a práce 7 929,00


SO 102 Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SJEZDY 195 314,34


SO 402 SO 401 STÁV. PODZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRŮBĚHU VÝSTAVBY


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ kpl 1 40 000,00 40 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 40000,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 40 000,00


SO 402 Celkem SO 401 STÁV. PODZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRŮBĚHU VÝSTAVBY 40 000,00


SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ


0 Všeobecné konstrukce a práce


014 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 5 000,00


9 Ostatní konstrukce a práce


003 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 13 50 650,00 18,20 23,00 4,80 1,26 13,000 63,187 13,187 171,43


009 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 10 60 600,00 1 130,00 1 280,00 150,00 1,13 10,000 67,965 7,965 79,65


005 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ KUS 10 90 900,00 18 500,00 21 000,00 2 500,00 1,14 10,000 102,162 12,162 121,62


011 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ ksden 34 020,00 5 170 100,00 8,10 10,20 2,10 1,26 34020,000 6,296 1,296 44 100,00


010 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ ksden 1 500,00 45 67 500,00 240,00 273,00 33,00 1,14 1500,000 51,188 6,188 9 281,25


007 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2 50 100,00 131,00 149,00 18,00 1,14 2,000 56,870 6,870 13,74


006 916321 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 2 40 80,00 2 550,00 2 900,00 350,00 1,14 2,000 45,490 5,490 10,98


008 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ ksden 300 5 1 500,00 15,20 17,30 2,10 1,14 300,000 5,691 0,691 207,24


002 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 162 40 6 480,00 183,00 230,00 47,00 1,26 162,000 50,273 10,273 1 664,26


001 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 162 50 8 100,00 2 680,00 3 360,00 680,00 1,25 162,000 62,687 12,687 2 055,22


9 Ostatní konstrukce a práce 256 010,00


SO 901 Celkem SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 261 010,00


02 Celkem VEDLEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU 1 246 387,89


01 Celkem ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 72 153 100,39







02 NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 01400 POPLATKY - BANKOVNÍ ZÁRUKA kpl 1 252 400,00 252 400,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 252400,000 0,000 0,00


002 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kpl 1 30 900,00 30 900,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 30900,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 283 300,00


SO 001 Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 283 300,00


SO 102 SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SJEZD V KM 5,830


0 Všeobecné konstrukce a práce


052 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17,6 28 492,80 1,00 1,00 0,00 1,00 17,600 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 492,8


1 Zemní práce


018 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 8,8 129 1 135,20 435,00 465,00 30,00 1,07 8,800 137,897 8,897 78,29


019 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 3,3 502 1 656,60 598,00 639,00 41,00 1,07 3,300 536,418 34,418 113,58


020 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 22 27 594,00 15,20 16,20 1,00 1,07 22,000 28,776 1,776 39,08


1 Zemní práce 3 385,80


4 Vodorovné konstrukce


038 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 0,9390 1 318,00 1 237,60 830,00 956,00 126,00 1,15 0,9390 1518,082 200,082 187,88


036 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 0,5850 3 381,00 1 977,89 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 0,5850 3895,500 514,500 300,98


037 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 0,5850 3 780,00 2 211,30 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 0,5850 4357,009 577,009 337,55


4 Vodorovné konstrukce 5 426,79


5 Komunikace


009 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 22 454 9 988,00 305,00 351,00 46,00 1,15 22,000 522,472 68,472 1 506,39


010 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 22 312 6 864,00 228,00 263,00 35,00 1,15 22,000 359,895 47,895 1 053,68


008 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 22 16 352,00 13,20 15,20 2,00 1,15 22,000 18,424 2,424 53,33


004 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 22 174 3 828,00 118,00 136,00 18,00 1,15 22,000 200,542 26,542 583,93


021 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 22 174 3 828,00 118,00 136,00 18,00 1,15 22,000 200,542 26,542 583,93


5 Komunikace 24 860,00


8 Potrubí


053 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 m3 1,3 4 439,00 5 770,70 3 190,00 3 530,00 340,00 1,11 1,300 4912,122 473,122 615,06


8 Potrubí 5 770,70


9 Ostatní konstrukce a práce


043 91811 ČELA PROPUSTU Z BETONU BEZ ROZLIŠENÍ - PREFABRIKOVANÁ ŠÍKMÁ ČELA m3 2 15 670,00 31 340,00 6 000,00 7 050,00 1 050,00 1,18 2,000 18412,250 2742,250 5 484,50


051 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH m 6,5 5 414,00 35 191,00 1 850,00 2 130,00 280,00 1,15 6,500 6233,416 819,416 5 326,21


9 Ostatní konstrukce a práce 66 531,00


SO 102 Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SJEZD V KM 5,830 106 467,09


SO 901c SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY


1 Zemní práce


001 113743 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM m2 0,0000 538 68,00 73,00 5,00 1,07 0,0000 577,559 39,559 0,00


1 Zemní práce


5 Komunikace


006 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 0,0000 137 0,00 284,00 327,00 43,00 1,15 0,0000 157,743 20,743 0,00


032 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 0,0000 9 0,00 12,10 13,90 1,80 1,15 0,0000 10,339 1,339 0,00


5 Komunikace


SO 901c Celkem SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY 0,00


02 Celkem NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 389 767,09


02 Celkem A066_20_II Etapa II 72 542 867,48


03 A066_20_III Etapa III


01 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU


01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU


SO 103 SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV


SO 103a SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE


0 Všeobecné konstrukce a práce


005 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 996,74 28 139 908,72 1,00 1,00 0,00 1,00 4996,740 28,000 0,000 0,00


061 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 171,925 80 13 754,00 1,00 1,00 0,00 1,00 171,925 80,000 0,000 0,00


001 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 1 284,48 1 900,00 2 440 512,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1284,480 1900,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 2 594 174,72


1 Zemní práce


002 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 535,2 456 244 051,20 1 740,00 1 860,00 120,00 1,07 535,200 487,448 31,448 16 831,12


017 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 37,304 262 9 773,65 533,00 569,00 36,00 1,07 37,304 279,696 17,696 660,13


011 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 320,57 211 67 640,27 545,00 582,00 37,00 1,07 320,570 225,325 14,325 4 592,09


027 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 55,74 911 50 779,14 830,00 887,00 57,00 1,07 55,740 973,563 62,563 3 487,24


016 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 535,2 89 47 632,80 429,00 458,00 29,00 1,07 535,200 95,016 6,016 3 219,93


003 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 1 605,60 109 175 010,40 522,00 558,00 36,00 1,07 1605,600 116,517 7,517 12 069,68


004 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 535,2 145 77 604,00 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 535,200 154,760 9,760 5 223,35


060 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 70 646,40 1 70 646,40 13,20 14,10 0,90 1,07 70646,400 1,068 0,068 4 816,80


024 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 5 798,00 10 57 980,00 15,20 16,20 1,00 1,07 5798,000 10,658 0,658 3 814,47


1 Zemní práce 801 117,86


2 Základy


025 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE m2 4 281,60 42 179 827,20 57,00 63,00 6,00 1,11 4281,600 46,421 4,421 18 929,18


023 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM m 1 784,00 392 699 328,00 330,00 365,00 35,00 1,11 1784,000 433,576 41,576 74 171,15


2 Základy 879 155,20


5 Komunikace


007 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 5 352,00 197 1 054 344,00 305,00 351,00 46,00 1,15 6013,000 226,711 29,711 178 655,10


009 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 5 352,00 175 936 600,00 284,00 327,00 43,00 1,15 5352,000 201,496 26,496 141 809,15


008 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM m2 5 352,00 222 1 188 144,00 382,00 440,00 58,00 1,15 5352,000 255,707 33,707 180 398,83


063 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 m2 5 352,00 13 69 576,00 13,20 15,20 2,00 1,15 5352,000 14,970 1,970 10 541,82


062 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 5 352,00 9 48 168,00 12,10 13,90 1,80 1,15 5352,000 10,339 1,339 7 165,49


009 562131 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM m2 5 976,40 228 1 362 619,20 326,00 375,00 49,00 1,15 5976,400 262,270 34,270 204 810,86


012 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 5 798,00 174 1 008 852,00 157,00 181,00 24,00 1,15 5798,000 200,599 26,599 154 219,41


5 Komunikace 5 668 303,20


8 Potrubí


013 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM m 47,11 372 17 524,92 459,00 508,00 49,00 1,11 47,110 411,712 39,712 1 870,85


026 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM m 13,8 765 10 557,00 1 070,00 1 180,00 110,00 1,10 13,800 843,645 78,645 1 085,30


015 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 2 33 555,00 67 110,00 16 500,00 18 300,00 1 800,00 1,11 2,000 37215,545 3660,545 7 321,09


014 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 22 5 294,00 116 468,00 9 240,00 10 200,00 960,00 1,10 16,000 5844,026 550,026 8 800,42


8 Potrubí 211 659,92


9 Ostatní konstrukce a práce


020 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM m3 74,75 2 051,00 153 312,25 3 340,00 3 570,00 230,00 1,07 74,750 2192,237 141,237 10 557,43


019 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 65 4 271,00 277 615,00 4 370,00 5 480,00 1 110,00 1,25 65,000 5355,854 1084,854 70 515,48


048 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 13 1 350,00 17 550,00 2 680,00 3 360,00 680,00 1,25 13,000 1692,537 342,537 4 452,99


010 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 1 784,00 445 793 880,00 387,00 446,00 59,00 1,15 1784,000 512,842 67,842 121 030,80


049 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽKUS 13 1 150,00 14 950,00 1 070,00 1 340,00 270,00 1,25 13,000 1440,187 290,187 3 772,43


050 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 223 85 18 955,00 118,00 129,00 11,00 1,09 223,000 92,924 7,924 1 766,99


046 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 223 225 50 175,00 389,00 427,00 38,00 1,10 223,000 246,979 21,979 4 901,41


021 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 5 1 896,00 9 480,00 1 890,00 2 020,00 130,00 1,07 5,000 2026,413 130,413 652,06


022 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ m 12 5 500,00 66 000,00 2 300,00 2 890,00 590,00 1,26 12,000 6910,870 1410,870 16 930,43


9 Ostatní konstrukce a práce 1 401 917,25


SO 103a Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE 11 556 328,15


SO 103b SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 638,40 28 129 875,20 1,00 1,00 0,00 1,00 4638,400 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 129 875,20


1 Zemní práce


002 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 2 319,20 89 206 408,80 429,00 458,00 29,00 1,07 2319,200 95,016 6,016 13 953,04


003 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 2 319,20 502 1 164 238,40 598,00 639,00 41,00 1,07 2319,200 536,418 34,418 79 822,37


005 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 5 798,00 10 57 980,00 15,20 16,20 1,00 1,07 5798,000 10,658 0,658 3 814,47


1 Zemní práce 1 428 627,20


2 Základy


004 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN m2 5 798,00 27 156 546,00 73,00 73,00 0,00 1,00 5798,000 27,000 0,000 0,00


2 Základy 156 546,00


SO 103b Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY 1 715 048,40


SO 103 Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV 13 271 376,55


SO 202 Opěrná zeď v obci Křenov


0 Všeobecné konstrukce a práce


054 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 912,7 28 25 555,60 1,00 1,00 0,00 1,00 912,700 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 25 555,60


1 Zemní práce


051 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN hod 200 75 15 000,00 92,00 98,00 6,00 1,07 200,000 79,891 4,891 978,26


048 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, odvoz na skládku dle určení zhotovitele m3 456,35 432 197 143,20 533,00 569,00 36,00 1,07 456,350 461,178 29,178 13 315,49


013 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 31,635 560 17 715,60 691,00 738,00 47,00 1,07 31,635 598,090 38,090 1 204,97


1 Zemní práce 229 858,80


2 Základy


045 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) m3 3,42 2 411,00 8 245,62 2 980,00 3 300,00 320,00 1,11 3,420 2669,899 258,899 885,44


024 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) m2 135,6 350 47 460,00 1,00 1,00 0,00 1,00 135,600 350,000 0,000 0,00


023 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 14,377 25 000,00 359 425,00 1,00 1,00 0,00 1,00 14,377 25000,000 0,000 0,00


2 Základy 415 130,62


3 Svislé konstrukce


036 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 m3 11,4 8 946,00 101 984,40 11 000,00 12 700,00 1 700,00 1,15 11,400 10328,564 1382,564 15 761,23


035 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 2,28 36 500,00 83 220,00 27 200,00 34 100,00 6 900,00 1,25 2,280 45759,191 9259,191 21 110,96


050 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 27,779 36 500,00 1 013 933,50 26 800,00 33 600,00 6 800,00 1,25 27,779 45761,194 9261,194 257 266,71


062 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 m3 111,117 5 092,00 565 807,76 6 280,00 7 240,00 960,00 1,15 111,117 5870,395 778,395 86 492,91


3 Svislé konstrukce 1 764 945,66


4 Vodorovné konstrukce


022 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 4,99 4 280,00 21 357,20 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 4,990 4928,485 648,485 3 235,94


024 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 26,492 672 17 802,62 830,00 956,00 126,00 1,15 26,492 774,014 102,014 2 702,57


028 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 27,254 2 239,00 61 021,71 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 27,254 2579,717 340,717 9 285,91


027 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 m3 17,625 2 435,00 42 916,88 3 010,00 3 470,00 460,00 1,15 17,625 2807,126 372,126 6 558,73


025 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 6,358 2 599,00 16 524,44 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 6,358 2995,732 396,732 2 522,42


023 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 m3 246,34 770 189 681,80 950,00 1 020,00 70,00 1,07 246,340 826,737 56,737 13 976,55


4 Vodorovné konstrukce 349 304,65


7 Přidružená stavební výroba


017 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU m2 71,75 563 40 395,25 694,00 758,00 64,00 1,09 71,750 614,919 51,919 3 725,21


020 711221 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT NÁTĚRY m2 1 080,66 121 130 759,86 149,00 163,00 14,00 1,09 1080,660 132,369 11,369 12 286,16


019 711237 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ m2 125,4 227 28 465,80 280,00 306,00 26,00 1,09 125,400 248,079 21,079 2 643,25


064 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) m2 66,9 340 22 746,00 420,00 459,00 39,00 1,09 66,900 371,571 31,571 2 112,13


063 78385 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII) m2 74,1 444 32 900,40 547,00 597,00 50,00 1,09 74,100 484,585 40,585 3 007,35







016 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ m2 431,97 88 38 013,36 108,00 118,00 10,00 1,09 431,970 96,148 8,148 3 519,76


7 Přidružená stavební výroba 293 280,67


8 Potrubí


012 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH m 57 210 11 970,00 259,00 287,00 28,00 1,11 57,000 232,703 22,703 1 294,05


011 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM m 5,16 605 3 121,80 747,00 827,00 80,00 1,11 5,160 669,793 64,793 334,33


8 Potrubí 15 091,80


9 Ostatní konstrukce a práce


005 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 57 84 4 788,00 103,00 110,00 7,00 1,07 57,000 89,709 5,709 325,40


004 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 76 313 23 788,00 387,00 446,00 59,00 1,15 76,000 360,718 47,718 3 626,59


007 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 m 57 71 4 047,00 88,00 100,00 12,00 1,14 57,000 80,682 9,682 551,86


009 931233 VLOŽKA DILAT SPAR Z PRYŽ PÁSŮ ŠÍŘ DO 200MM PROFIL TL DO 9MM m 7,85 239 1 876,15 294,00 334,00 40,00 1,14 7,850 271,517 32,517 255,26


010 931182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM m2 1,08 121 130,68 149,00 169,00 20,00 1,13 1,080 137,242 16,242 17,54


063 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ m 57 3 200,00 182 400,00 3 610,00 4 530,00 920,00 1,25 57,000 4015,512 815,512 46 484,21


9 Ostatní konstrukce a práce 217 029,83


SO 202 Celkem Opěrná zeď v obci Křenov 3 310 197,63


SO 301 SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V OBCI KŘENOV


0 Všeobecné konstrukce a práce


003 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT T 36,288 250 9 072,00 1,00 1,00 0,00 1,00 36,288 250,000 0,000 0,00


002 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - NESTMELENÉ KAMENIVO, ŠTĚRK T 208,278 80 16 662,24 1,00 1,00 0,00 1,00 208,278 80,000 0,000 0,00


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA T 11 233,32 28 314 532,96 1,00 1,00 0,00 1,00 11233,320 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 340 267,20


1 Zemní práce


008 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 168,5 484 81 554,00 533,00 569,00 36,00 1,07 168,500 516,690 32,690 5 508,34


009 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 2 842,84 897 2 550 027,48 545,00 582,00 37,00 1,07 2842,840 957,897 60,897 173 121,13


010 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 2 239,72 1 258,00 2 817 567,76 545,00 582,00 37,00 1,07 2239,720 1343,406 85,406 191 284,42


011 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 272,8 916 249 884,80 545,00 582,00 37,00 1,07 272,800 978,187 62,187 16 964,66


012 133838 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 92,8 3 543,00 328 790,40 545,00 582,00 37,00 1,07 92,800 3783,534 240,534 22 321,55


014 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 1 317,12 753 991 791,36 830,00 887,00 57,00 1,07 412,570 804,712 51,712 21 334,84


006 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELEm3 109,62 474 51 959,88 522,00 558,00 36,00 1,07 109,620 506,690 32,690 3 583,44


005 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELEm3 15,12 474 7 166,88 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 15,120 505,904 31,904 482,39


015 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M m2 587,6 16 9 401,60 17,20 18,40 1,20 1,07 587,600 17,116 1,116 655,93


004 11130 SEJMUTÍ DRNU m2 587,6 28 16 452,80 31,00 33,00 2,00 1,06 587,600 29,806 1,806 1 061,47


007 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY m3 59,03 53 3 128,59 59,00 63,00 4,00 1,07 59,030 56,593 3,593 212,11


016 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 587,6 14 8 226,40 15,20 16,20 1,00 1,07 587,600 14,921 0,921 541,21


060 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 3 833,68 748 2 867 592,64 691,00 738,00 47,00 1,07 1969,920 798,877 50,877 100 223,60


1 Zemní práce 9 983 544,59


4 Vodorovné konstrukce


018 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 4,8 4 794,00 23 011,20 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 4,800 5520,364 726,364 3 486,55


017 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 202,157 753 152 224,22 830,00 956,00 126,00 1,15 62,807 867,311 114,311 7 179,52


4 Vodorovné konstrukce 175 235,42


5 Komunikace


030 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 m2 100,8 16 1 612,80 13,20 15,20 2,00 1,15 100,800 18,424 2,424 244,36


019 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 109,62 1 163,00 127 488,06 783,00 902,00 119,00 1,15 109,620 1339,752 176,752 19 375,58


021 5774BE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S MODIFIK m3 10,08 7 339,00 73 977,12 7 080,00 8 150,00 1 070,00 1,15 10,080 8448,143 1109,143 11 180,16


020 5774AG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16S, 16+ m3 5,04 6 659,00 33 561,36 6 250,00 7 200,00 950,00 1,15 5,040 7671,168 1012,168 5 101,33


5 Komunikace 236 639,34


8 Potrubí


025 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE m 1 344,00 16 21 504,00 17,20 19,00 1,80 1,10 1344,000 17,674 1,674 2 250,42


022 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM m 1 344,00 1 671,00 2 245 824,00 1 840,00 2 040,00 200,00 1,11 421,000 1852,630 181,630 76 466,41


024 896146 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 4 105 000,00 420 000,00 28 500,00 31 500,00 3 000,00 1,11 4,000 116052,632 11052,632 44 210,53


023 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 31 23 796,00 737 676,00 26 200,00 29 000,00 2 800,00 1,11 5,000 26339,084 2543,084 12 715,42


028 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 1 344,00 103 138 432,00 113,00 125,00 12,00 1,11 1344,000 113,938 10,938 14 700,74


027 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM m 1 344,00 292 392 448,00 322,00 356,00 34,00 1,11 1344,000 322,832 30,832 41 438,61


026 8996121 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET KUS 35 918 32 130,00 1,00 1,00 0,00 1,00 35,000 918,000 0,000 0,00


8 Potrubí 3 988 014,00


9 Ostatní konstrukce a práce


029 9181B5 ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM Z BETONU DO C 30/37 KUS 1 12 720,00 12 720,00 14 000,00 16 100,00 2 100,00 1,15 1,000 14628,000 1908,000 1 908,00


9 Ostatní konstrukce a práce 12 720,00


SO 301 Celkem SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V OBCI KŘENOV 14 736 420,55


SO 801 SO 801 KÁCENÍ STROMŮ


0 Všeobecné konstrukce a práce


003 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 3 456 1 368,00 1,00 1,00 0,00 1,00 3,000 456,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 1 368,00


1 Zemní práce


002 112148 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM KUS 3 340 1 020,00 772,00 825,00 53,00 1,07 3,000 363,342 23,342 70,03


001 112218 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 3 1 107,00 3 321,00 937,00 1 000,00 63,00 1,07 3,000 1181,430 74,430 223,29


1 Zemní práce 4 341,00


SO 801 Celkem SO 801 KÁCENÍ STROMŮ 5 709,00


01 Celkem HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU 31 323 703,73


02 VEDLEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


0 Všeobecné konstrukce a práce


009 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE kpl 1 10 300,00 10 300,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10300,000 0,000 0,00


008 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN kpl 1 10 000,00 10 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10000,000 0,000 0,00


003 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ kpl 1 48 000,00 48 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 48000,000 0,000 0,00


010 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


017 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR kpl 1 15 000,00 15 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 15000,000 0,000 0,00


018 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTU A NEMOVITOSTÍ kpl 1 10 000,00 10 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10000,000 0,000 0,00


004 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


006 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DSPS kpl 1 125 000,00 125 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 125000,000 0,000 0,00


007 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS kpl 1 195 000,00 195 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 195000,000 0,000 0,00


001 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


002 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


012 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU kpl 1 100 000,00 100 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 100000,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 528 300,00


SO 001 Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 528 300,00


SO 103 SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - SJEZDY


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 363 28 10 164,00 1,00 1,00 0,00 1,00 363,000 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 10 164,00


1 Zemní práce


015 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 181,5 274 49 731,00 522,00 558,00 36,00 1,07 181,500 292,897 18,897 3 429,72


020 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 605 15 9 075,00 15,20 16,20 1,00 1,07 605,000 15,987 0,987 597,04


1 Zemní práce 58 806,00


5 Komunikace


010 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 355 140 49 700,00 228,00 263,00 35,00 1,15 355,000 161,491 21,491 7 629,39


002 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 355 175 62 125,00 284,00 327,00 43,00 1,15 355,000 201,496 26,496 9 406,25


011 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 355 138 48 990,00 237,00 273,00 36,00 1,15 355,000 158,962 20,962 7 441,52


008 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 710 16 11 360,00 13,20 15,20 2,00 1,15 710,000 18,424 2,424 1 721,21


006 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM m2 250 72 18 000,00 45,00 52,00 7,00 1,16 250,000 83,200 11,200 2 800,00


021 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 250 174 43 500,00 118,00 136,00 18,00 1,15 250,000 200,542 26,542 6 635,59


005 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 355 183 64 965,00 157,00 181,00 24,00 1,15 355,000 210,975 27,975 9 930,96


5 Komunikace 298 640,00


SO 103 Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - SJEZDY 367 610,00


SO 402 SO 402 STÁV. PODZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRŮBĚHU STAVEBNÍCH ÚPRAV


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ kpl 1 40 000,00 40 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 40000,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 40 000,00


SO 402 Celkem SO 402 STÁV. PODZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRŮBĚHU STAVEBNÍCH ÚPRAV 40 000,00


SO 901 SO 901 DIO – DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ


0 Všeobecné konstrukce a práce


014 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 2 500,00


9 Ostatní konstrukce a práce


003 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 13 50 650,00 18,20 23,00 4,80 1,26 13,000 63,187 13,187 171,43


009 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 10 60 600,00 1 130,00 1 280,00 150,00 1,13 10,000 67,965 7,965 79,65


005 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ KUS 10 90 900,00 18 500,00 21 000,00 2 500,00 1,14 10,000 102,162 12,162 121,62


011 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ ksden 23 850,00 5 119 250,00 8,10 10,20 2,10 1,26 23850,000 6,296 1,296 30 916,67


010 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ ksden 1 500,00 45 67 500,00 240,00 273,00 33,00 1,14 1500,000 51,188 6,188 9 281,25


007 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2 50 100,00 131,00 149,00 18,00 1,14 2,000 56,870 6,870 13,74


006 916321 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 2 40 80,00 2 550,00 2 900,00 350,00 1,14 2,000 45,490 5,490 10,98


008 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ ksden 300 5 1 500,00 15,20 17,30 2,10 1,14 300,000 5,691 0,691 207,24


002 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 160 40 6 400,00 183,00 230,00 47,00 1,26 160,000 50,273 10,273 1 643,72


001 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 160 50 8 000,00 2 680,00 3 360,00 680,00 1,25 160,000 62,687 12,687 2 029,85


9 Ostatní konstrukce a práce 204 980,00


SO 901 Celkem SO 901 DIO – DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 207 480,00


02 Celkem VEDLEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU 1 143 390,00


01 Celkem ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 32 467 093,73


02 NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 01400 POPLATKY - BANKOVNÍ ZÁRUKA kpl 1 126 400,00 126 400,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 126400,000 0,000 0,00


002 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kpl 1 30 900,00 30 900,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 30900,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 157 300,00


SO 001 Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 157 300,00


SO 901c SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY


1 Zemní práce


001 113743 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM m2 1 760,00 538 946 880,00 68,00 73,00 5,00 1,07 1760,000 577,559 39,559 69 623,53


1 Zemní práce 946 880,00


5 Komunikace







8 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 1 760,00 137 241 120,00 284,00 327,00 43,00 1,15 1760,000 157,743 20,743 36 507,61


003 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 1 760,00 9 15 840,00 12,10 13,90 1,80 1,15 1760,000 10,339 1,339 2 356,36


5 Komunikace 256 960,00


SO 901c Celkem SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY 1 203 840,00


02 Celkem NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 1 361 140,00


03 Celkem A066_20_III Etapa III 33 828 233,73


101 Změnový list 01 - Sanace aktivní zóny


SO 101a SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE


025 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE m2 -2 640,00 42 -110 880,00 57,00 63,00 6,00 1,11 -2640,000 46,421 4,421 -11 671,58


SO 101a SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE -542 080,00


SO 101b SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


002 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 660 89 58 740,00 429,00 458,00 29,00 1,07 660,000 95,016 6,016 3 970,77


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 320,00 28 36 960,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1320,000 28,000 0,000 0,00


900 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 0/125 m3 3 300,00 800 2 640 000,00 940,00 1 040,00 100,00 1,11 3300,000 885,106 85,106 280 851,06


003 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 -2 640,00 502 -1 325 280,00 598,00 639,00 41,00 1,07 -2640,000 536,418 34,418 -90 863,68


SO 101b SANACE AKTIVNÍ ZÓNY 1 410 420,00


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace


025 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE m2 -8 640,00 42 -362 880,00 57,00 63,00 6,00 1,11 -8640,000 46,421 4,421 -38 197,89


023 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM m -1 800,00 392 -705 600,00 330,00 365,00 35,00 1,11 -1800,000 433,576 41,576 -74 836,36


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace -1 068 480,00


SO 102b SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


002 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 3 022,50 89 269 002,50 429,00 458,00 29,00 1,07 3022,500 95,016 6,016 18 184,32


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6 045,00 28 169 260,00 1,00 1,00 0,00 1,00 6045,000 28,000 0,000 0,00


901 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 0/125 m3 15 112,50 800 12 090 000,00 940,00 1 040,00 100,00 1,11 15112,500 885,106 85,106 1 286 170,21


003 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 -12 090,00 502 -6 069 180,00 598,00 639,00 41,00 1,07 -12090,000 536,418 34,418 -416 114,35


SO 102b SANACE AKTIVNÍ ZÓNY 6 459 082,50


101 Celkem Změnový list 01 - Sanace aktivní zóny 6 258 942,50


102 Změnový list 02 - Zkrácení štětovnic


903 153111114 Příčné řezání ocelových zaberaněných štětovnic z terénu ks 214 352 75 328,00 1,00 1,00 0,00 1,00 214,000 352,000 0,000 0,00


102 Změnový list 02 - Zkrácení štětovnic 75 328,00


103 Změnový list 03 - Zatřídění horniny v dešťové kanalizaci


009 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 -1 217,64 897 -1 092 219,49 545,00 582,00 37,00 1,07 -1217,636 957,897 60,897 -74 150,68


010 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 1 217,64 1 258,00 1 531 786,09 545,00 582,00 37,00 1,07 1217,636 1343,406 85,406 103 992,82


103 Změnový list 03 - Zatřídění horniny v dešťové kanalizaci 439 566,60


104 Změnový list 04 - Kácení stromů


I I ETAPA


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ


002 112138 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS -1 540 -540,00 9 610,00 10 300,00 690,00 1,07 -1,000 578,772 38,772 -38,77


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ -540


I Celkem I ETAPA -540


II II ETAPA


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ


004 112148 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM KUS -62 326 -20 212,00 772,00 825,00 53,00 1,07 -62,000 348,381 22,381 -1 387,61


002 112118 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS -112 407 -45 584,00 1 370,00 1 460,00 90,00 1,07 -112,000 433,737 26,737 -2 994,57


003 112128 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS -42 1 146,00 -48 132,00 4 130,00 4 410,00 280,00 1,07 -42,000 1223,695 77,695 -3 263,19


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ -113 928,00


II Celkem II ETAPA -113 928,00


III III ETAPA


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ


002 112148 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM KUS -3 340 -1 020,00 772,00 825,00 53,00 1,07 -3,000 363,342 23,342 -70,03


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ -1 020,00


III Celkem III ETAPA -1 020,00


104 Celkem Změnový list 04 - Kácení stromů -115 488,00


105 Změnový list 05 - Změna kategorizace odpadů


01 A066_20_I Etapa I


SO 101a SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE


0 Všeobecné konstrukce a práce


904 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 376,00 1 900,00 4 514 400,00 1,00 1,00 0,00 1,00 2376,000 1900,000 0,000 0,00


001 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -2 376,00 1 900,00 -4 514 400,00 1,00 1,00 0,00 1,00 -2376,000 1900,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce


SO 101a Celkem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE 0,00


01 Celkem A066_20_I Etapa I 0,00


02 A066_20_II Etapa II


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace


0 Všeobecné konstrukce a práce


062 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 060,00 1 900,00 5 814 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 3060,000 1900,000 0,000 0,00


059 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -3 060,00 1 900,00 -5 814 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 -3060,000 1900,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce


SO 102a Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace 0,00


02 Celkem A066_20_II Etapa II 0,00


03 A066_20_III Etapa III


SO 103a SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE


0 Všeobecné konstrukce a práce


905 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 284,48 1 900,00 2 440 512,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1284,480 1900,000 0,000 0,00


1 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -1 284,48 1 900,00 -2 440 512,00 1,00 1,00 0,00 1,00 -1284,480 1900,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce


SO 103a Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE 0,00


03 Celkem A066_20_III Etapa III 0,00


105 Celkem Změnový list 05 - Změna kategorizace odpadů 0,00


106 Změnový list 06 - Posyp kamenivem drceným


01 A066_20_I Etapa I


SO 101a SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE


5 Komunikace


906 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 m2 6 600,00 9,1 60 060,00 9,10 10,50 1,40 1,15 6600,000 10,500 1,400 9 240,00


5 Komunikace 60 060,00


SO 101a Celkem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE 60 060,00


01 Celkem A066_20_I Etapa I 60 060,00


02 A066_20_II Etapa II


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace


5 Komunikace


906 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 m2 30 870,00 9,1 280 917,00 9,10 10,50 1,40 1,15 30870,000 10,500 1,400 43 218,00


5 Komunikace 280 917,00


SO 102a Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace 280 917,00


02 Celkem A066_20_II Etapa II 280 917,00


03 A066_20_III Etapa III


SO 103a SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE


5 Komunikace


906 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 m2 5 352,00 9,1 48 703,20 9,10 10,50 1,40 1,15 5352,000 10,500 1,400 7 492,80


5 Komunikace 48 703,20


SO 103a Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE 48 703,20


03 Celkem A066_20_III Etapa III 48 703,20


106 Celkem Změnový list 06 - Posyp kamenivem drceným 389 680,20


107 Změnový list 07 - SO 202 Opěrná zeď v obci Křenov


03 A066_20_III Etapa III


0 Všeobecné konstrukce a práce


054 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 748,249 28 20 950,97 1,00 1,00 0,00 1,00 748,249 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 20 950,97


1 Zemní práce


048 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, odvoz na skládku dle určení zhotovitele m3 374,125 432 161 622,00 533,00 569,00 36,00 1,07 374,125 461,178 29,178 10 916,31


047 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 8,445 560 4 729,20 691,00 738,00 47,00 1,07 8,445 598,090 38,090 321,67


1 Zemní práce 166 351,20


2 Základy


045 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) m3 1,71 2 411,00 4 122,81 2 980,00 3 300,00 320,00 1,11 1,710 2669,899 258,899 442,72


024 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) m2 -135,6 350 -47 460,00 1,00 1,00 0,00 1,00 -135,600 350,000 0,000 0,00


023 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T -14,377 25 000,00 -359 425,00 1,00 1,00 0,00 1,00 -14,377 25000,000 0,000 0,00


2 Základy -402 762,19


3 Svislé konstrukce


036 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 m3 0,4560 8 946,00 4 079,38 11 000,00 12 700,00 1 700,00 1,15 0,4560 10328,564 1382,564 630,45


035 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,269 36 500,00 -9 818,50 27 200,00 34 100,00 6 900,00 1,25 -0,269 45759,191 9259,191 -2 490,72


050 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T -3,758 36 500,00 -137 167,00 26 800,00 33 600,00 6 800,00 1,25 -3,758 45761,194 9261,194 -34 803,57


062 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 m3 3,524 5 092,00 17 944,21 6 280,00 7 240,00 960,00 1,15 3,524 5870,395 778,395 2 743,06


3 Svislé konstrukce -124 961,92


4 Vodorovné konstrukce


022 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 1,873 4 280,00 8 016,44 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 1,873 4928,485 648,485 1 214,61


024 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 0,9670 672 649,82 830,00 956,00 126,00 1,15 0,9670 774,014 102,014 98,65


028 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 -5,365 2 239,00 -12 012,24 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 -5,365 2579,717 340,717 -1 827,95


027 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 m3 -2,865 2 435,00 -6 976,28 3 010,00 3 470,00 460,00 1,15 -2,865 2807,126 372,126 -1 066,14


025 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 0,5050 2 599,00 1 312,50 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 0,5050 2995,732 396,732 200,35


023 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 m3 135,8 770 104 566,00 950,00 1 020,00 70,00 1,07 135,800 826,737 56,737 7 704,86


4 Vodorovné konstrukce 95 556,25


7 Přidružená stavební výroba


017 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU m2 12,15 563 6 840,45 694,00 758,00 64,00 1,09 12,150 614,919 51,919 630,82


020 711221 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT NÁTĚRY m2 -369,022 121 -44 651,66 149,00 163,00 14,00 1,09 -369,022 132,369 11,369 -4 195,46


019 711237 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ m2 45,6 227 10 351,20 280,00 306,00 26,00 1,09 45,600 248,079 21,079 961,18


064 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) m2 11,2 340 3 808,00 420,00 459,00 39,00 1,09 11,200 371,571 31,571 353,60


063 78385 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII) m2 10,26 444 4 555,44 547,00 597,00 50,00 1,09 10,260 484,585 40,585 416,40


016 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ m2 -138,824 88 -12 216,51 108,00 118,00 10,00 1,09 -138,824 96,148 8,148 -1 131,16


7 Přidružená stavební výroba -31 313,08


8 Potrubí


011 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM m 0,0400 605 24,20 747,00 827,00 80,00 1,11 0,0400 669,793 64,793 2,59


8 Potrubí 24,2


9 Ostatní konstrukce a práce







907 936501 DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE KOVOVÉ NEREZ kg 329,118 322 105 976,00 322,00 366,00 44,00 1,14 329,118 366,000 44,000 14 481,19


908 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD m3 1,746 23 400,00 40 856,40 23 400,00 26 900,00 3 500,00 1,15 1,746 26900,000 3500,000 6 111,00


005 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 7,5 84 630,00 103,00 110,00 7,00 1,07 7,500 89,709 5,709 42,82


034 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m -3,9 313 -1 220,70 387,00 446,00 59,00 1,15 -3,900 360,718 47,718 -186,10


007 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 m 7,5 71 532,50 88,00 100,00 12,00 1,14 7,500 80,682 9,682 72,61


009 931233 VLOŽKA DILAT SPAR Z PRYŽ PÁSŮ ŠÍŘ DO 200MM PROFIL TL DO 9MM m 0,0500 239 11,95 294,00 334,00 40,00 1,14 0,0500 271,517 32,517 1,63


9 Ostatní konstrukce a práce 146 786,15


03 Celkem A066_20_III Etapa III -129 368,42


107 Celkem Změnový list 07 - SO 202 Opěrná zeď v obci Křenov -129 368,42


108 Změnový list 08 - SO 801 Kácení náletových dřevin


03 A066_20_III Etapa III


002 112118 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 3 407 1 221,00 1 370,00 1 460,00 90,00 1,07 3,000 433,737 26,737 80,21


001 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM m2 480 195 93 600,00 241,00 257,00 16,00 1,07 480,000 207,946 12,946 6 214,11


005 112218 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 3 1 107,00 3 321,00 937,00 1 000,00 63,00 1,07 3,000 1181,430 74,430 223,29


003 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 3 456 1 368,00 1,00 1,00 0,00 1,00 3,000 456,000 0,000 0,00


03 A066_20_III Etapa III 99 510,00


108 Celkem Změnový list 08 - SO 801 Kácení náletových dřevin 99 510,00


109 Změnový list 09 - Haléřové vyrovnání


01 A066_20_I Etapa I


R99 Haléřové dorovnání k ZBV č.1 - Sanace aktivní zóny kpl -1 0,50 -0,50 1,00 1,00 0,00 1,00 0,500 0,000 0,00


01 A066_20_I Etapa I -0,5


109 Celkem Změnový list 09 - Haléřové vyrovnání -0,5


110 Změnový list 10 - SO101 rámový propustek


1 Zemní práce


1 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 20,16 911 18 365,76 830,00 887,00 57,00 1,07 20,160 973,563 62,563 1 261,26


1 Zemní práce 18 365,76


2 Základy


3 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 5,04 36 500,00 183 960,00 26 800,00 33 600,00 6 800,00 1,25 5,040 45761,194 9261,194 46 676,42


4 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 m3 34,176 3 220,00 110 046,72 3 870,00 4 050,00 180,00 1,05 34,176 3369,767 149,767 5 118,45


2 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 m3 5,25 4 512,00 23 688,00 4 190,00 4 380,00 190,00 1,05 5,250 4716,601 204,601 1 074,16


2 Základy 317 694,72


3 Svislé konstrukce


6 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 m3 5,352 8 946,00 47 878,99 11 000,00 12 700,00 1 700,00 1,15 5,352 10328,564 1382,564 7 399,48


7 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,6840 36 500,00 24 966,00 27 200,00 34 100,00 6 900,00 1,25 0,6840 45759,191 9259,191 6 333,29


5 311366 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z KARI-SÍTÍ T 0,2590 27 700,00 7 174,30 30 000,00 37 700,00 7 700,00 1,26 0,2590 34809,667 7109,667 1 841,40


8 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 m3 15,684 4 696,00 73 652,06 6 550,00 7 550,00 1 000,00 1,15 15,684 5412,947 716,947 11 244,59


3 Svislé konstrukce 153 671,36


4 Vodorovné konstrukce


12 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 7,308 4 280,00 31 278,24 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 7,308 4928,485 648,485 4 739,13


11 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 -4,041 1 318,00 -5 326,04 830,00 956,00 126,00 1,15 -4,041 1518,082 200,082 -808,53


9 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 -1,229 3 381,00 -4 155,25 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 -1,229 3895,500 514,500 -632,32


10 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 -3,75 3 780,00 -14 175,00 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 -3,750 4357,009 577,009 -2 163,79


4 Vodorovné konstrukce 7 621,95


5 Komunikace


15 58302 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM m2 125 2 119,00 264 875,00 1 580,00 1 820,00 240,00 1,15 125,000 2440,873 321,873 40 234,18


006 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM m2 125 72 9 000,00 45,00 52,00 7,00 1,16 125,000 83,200 11,200 1 400,00


14 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 125 174 21 750,00 157,00 181,00 24,00 1,15 125,000 200,599 26,599 3 324,84


5 Komunikace 295 625,00


7 Přidružená stavební výroba


16 711222 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT PÁSY m2 74,4 208 15 475,20 208,00 227,00 19,00 1,09 74,400 227,000 19,000 1 413,60


17 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ m2 74,4 88 6 547,20 108,00 118,00 10,00 1,09 74,400 96,148 8,148 606,22


7 Přidružená stavební výroba 22 022,40


8 Potrubí


18 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM m 14 5 414,00 75 796,00 2 710,00 3 120,00 410,00 1,15 14,000 6233,092 819,092 11 467,29


8 Potrubí 75 796,00


9 Ostatní konstrukce a práce


20 91842 PROPUSTY RÁMOVÉ 200/150 m -0,5 45 916,00 -22 958,00 32 200,00 37 100,00 4 900,00 1,15 -0,500 52903,217 6987,217 -3 493,61


19 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ m 23,3 3 200,00 74 560,00 3 610,00 4 530,00 920,00 1,25 23,300 4015,512 815,512 19 001,44


9 Ostatní konstrukce a práce 51 602,00


110 Celkem Změnový list 10 - SO101 rámový propustek 942 399,19


111 Změnový list 11 - doplnění dopravního značení_svodidla


9 Ostatní konstrukce a práce


55 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 22 234 5 148,00 234,00 294,00 60,00 1,26 22,000 294,000 60,000 1 320,00


51 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ m 411 1 930,00 793 230,00 1 160,00 1 460,00 300,00 1,26 411,000 2429,138 499,138 205 145,69


6 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 928,125 502 465 918,75 598,00 639,00 41,00 1,07 928,125 536,418 34,418 31 944,26


51 915611 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ LEPENÉ - DOD A POKLÁDKA KUS 690,463 257 177 448,99 277,00 304,00 27,00 1,10 690,463 282,051 25,051 17 296,47


50 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 637,502 85 54 187,67 118,00 129,00 11,00 1,09 637,502 92,924 7,924 5 051,39


46 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 637,502 225 143 437,95 389,00 427,00 38,00 1,10 637,502 246,979 21,979 14 011,93


9 Ostatní konstrukce a práce 1 639 371,36


111 Celkem Změnový list 11 - doplnění dopravního značení_svodidla 1 639 371,36


112 Změnový list 12 - Sanace aktivní zóny - méněpráce


SO 103b SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -4 638,40 28 -129 875,20 1,00 1,00 0,00 1,00 -4638,400 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce -129 875,20


1 Zemní práce


002 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 -2 319,20 89 -206 408,80 429,00 458,00 29,00 1,07 -2319,200 95,016 6,016 -13 953,04


003 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 -2 319,20 502 -1 164 238,40 598,00 639,00 41,00 1,07 -2319,200 536,418 34,418 -79 822,37


005 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 -5 798,00 10 -57 980,00 15,20 16,20 1,00 1,07 -5798,000 10,658 0,658 -3 814,47


1 Zemní práce -1 428 627,20


2 Základy


004 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN m2 -5 798,00 27 -156 546,00 73,00 73,00 0,00 1,00 -5798,000 27,000 0,000 0,00


2 Základy -156 546,00


SO 103b Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY -1 715 048,40


112 Celkem Změnový list 12 - Sanace aktivní zóny - méněpráce -1 715 048,40


113 Změnový list 13 - zborcený propustek v km 3,360


1 Zemní práce


5 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM m 25 1 595,00 39 875,00 2 450,00 2 620,00 170,00 1,07 25,000 1705,673 110,673 2 766,84


4 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 895 89 79 655,00 429,00 458,00 29,00 1,07 895,000 95,016 6,016 5 384,60


3 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 39,67 109 4 324,03 522,00 558,00 36,00 1,07 39,670 116,517 7,517 298,21


1 Zemní práce 123 854,03


4 Vodorovné konstrukce


9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 772 911 703 292,00 830,00 887,00 57,00 1,07 772,000 973,563 62,563 48 298,37


6 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 11,5 3 381,00 38 881,50 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 11,500 3895,500 514,500 5 916,75


8 9183G2 PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM m 25 14 000,00 350 000,00 14 000,00 16 100,00 2 100,00 1,15 25,000 16100,000 2100,000 52 500,00


7 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 m3 0,7200 3 220,00 2 318,40 3 870,00 4 050,00 180,00 1,05 0,7200 3369,767 149,767 107,83


4 Vodorovné konstrukce 1 094 491,90


5 Komunikace


11 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 123,975 128 15 868,80 118,00 136,00 18,00 1,15 123,975 147,525 19,525 2 420,66


12 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 123,975 128 15 868,80 118,00 136,00 18,00 1,15 123,975 147,525 19,525 2 420,66


5 Komunikace 31 737,60


7 Ostatní konstrukce a práce


16 9185G2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1200MM KUS 2 29 100,00 58 200,00 55 300,00 63 700,00 8 400,00 1,15 2,000 33520,253 4420,253 8 840,51


14 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM m2 150 195 29 250,00 241,00 257,00 16,00 1,07 150,000 207,946 12,946 1 941,91


15 112228 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 5 1 419,00 7 095,00 1 750,00 1 870,00 120,00 1,07 5,000 1516,303 97,303 486,51


13 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 5 456 2 280,00 1,00 1,00 0,00 1,00 5,000 456,000 0,000 0,00


7 Ostatní konstrukce a práce 96 825,00


7 Přidružená stavební výroba


10 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY m2 306,15 115 35 207,25 115,00 126,00 11,00 1,10 306,150 126,000 11,000 3 367,65


7 Přidružená stavební výroba 35 207,25


113 Celkem Změnový list 13 - zborcený propustek v km 3,360 1 382 115,78


114 Změnový list 14 - podélné propustky


0 Všeobecné konstrukce a práce


64 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 31,086 28 870,41 1,00 1,00 0,00 1,00 31,086 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 870,41


1 Zemní práce


17 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 4,352 533 2 319,62 533,00 569,00 36,00 1,07 4,352 569,000 36,000 156,67


26 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 23,103 211 4 874,73 545,00 582,00 37,00 1,07 23,103 225,325 14,325 330,95


56 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 23,103 911 21 046,83 830,00 887,00 57,00 1,07 23,103 973,563 62,563 1 445,38


1 Zemní práce 28 241,18


4 Vodorovné konstrukce


40 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 4,8 7 781,00 37 348,80 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 4,800 8959,939 1178,939 5 658,91


39 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 4,8 3 451,00 16 564,80 3 380,00 3 890,00 510,00 1,15 4,800 3971,713 520,713 2 499,42


38 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 8,906 1 318,00 11 738,11 830,00 956,00 126,00 1,15 8,906 1518,082 200,082 1 781,93


36 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 5,937 3 381,00 20 073,00 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 5,937 3895,500 514,500 3 054,59


37 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 8,906 3 780,00 33 664,68 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 8,906 4357,009 577,009 5 138,85


9 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 7,56 174 1 315,44 157,00 181,00 24,00 1,15 7,560 200,599 26,599 201,09


4 Vodorovné konstrukce 120 704,83


9 Ostatní konstrukce a práce


43 91811 ČELA PROPUSTU Z BETONU BEZ ROZLIŠENÍ - PREFABRIKOVANÁ ŠÍKMÁ ČELA Ks 15 15 670,00 235 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,00


26 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM m 7,5 1 070,00 8 025,00 1 070,00 1 180,00 110,00 1,10 7,500 1180,000 110,000 825,00


65 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH m 72,75 5 414,00 393 868,50 1 850,00 2 130,00 280,00 1,15 72,750 6233,416 819,416 59 612,53


52 9183D3 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH m 10,2 7 619,00 77 713,80 3 060,00 3 530,00 470,00 1,15 10,200 8789,239 1170,239 11 936,43


15 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 1 16 500,00 16 500,00 16 500,00 18 300,00 1 800,00 1,11 1,000 18300,000 1800,000 1 800,00


9 Ostatní konstrukce a práce 731 157,30


114 Celkem Změnový list 14 - podélné propustky 880 973,72


115 Změnový list 15 - hloubkové sanace SO101


0 Všeobecné konstrukce a práce


1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 296,00 28 36 288,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1296,000 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 36 288,00


1 Zemní práce


2 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 648 89 57 672,00 429,00 458,00 29,00 1,07 648,000 95,016 6,016 3 898,57


3 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 0/125 m3 648 800 518 400,00 940,00 1 040,00 100,00 1,11 648,000 885,106 85,106 55 148,94


5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 1 080,00 10 10 800,00 15,20 16,20 1,00 1,07 1080,000 10,658 0,658 710,53


1 Zemní práce 586 872,00


115 Celkem Změnový list 15 - hloubkové sanace SO101 623 160,00


116 Změnový list 16 - datové chráničky


0 Všeobecné a předběžné položky







8 Potrubí


32 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 1 100,00 0,00 0,00 113,00 125,00 12,00 1,11 1100,000 0,000 0,000 0,00


31 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM m 1 100,00 0,00 0,00 90,00 100,00 10,00 1,11 1100,000 0,000 0,000 0,00


8 Potrubí


0 Celkem Všeobecné a předběžné položky 0,00


1 Výkop rýhy


0 Všeobecné konstrukce a práce


1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 775,061 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 775,061 0,000 0,000 0,00


2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 8,784 950 8 344,80 1,00 1,00 0,00 1,00 8,784 950,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 8 344,80


1 Zemní práce


1 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I m3 385 1 250,00 481 250,00 296,00 316,00 20,00 1,07 385,000 1334,459 84,459 32 516,89


7 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK m3 1,232 1 000,00 1 232,00 347,00 371,00 24,00 1,07 1,232 1069,164 69,164 85,21


5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 5,955 0,00 0,00 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 5,955 0,000 0,000 0,00


6 113148 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 2,531 1 000,00 2 531,00 1 630,00 1 740,00 110,00 1,07 2,531 1067,485 67,485 170,80


1 Zemní práce 485 013,00


5 Komunikace


8 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 38,185 1 500,00 57 277,50 284,00 327,00 43,00 1,15 38,185 1727,113 227,113 8 672,30


10 582618 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM m2 6,16 1 000,00 6 160,00 1 010,00 1 160,00 150,00 1,15 6,160 1148,515 148,515 914,85


9 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM m2 25,305 296 7 490,28 83,00 96,00 13,00 1,16 25,305 342,361 46,361 1 173,18


5 Komunikace 70 927,78


9 Ostatní konstrukce a práce


11 OST1 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 33 6 850,00 226 050,00 1,00 1,00 0,00 1,00 33,000 6850,000 0,000 0,00


16 OST6 Čištění komunikací Ks 1 25 000,00 25 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 25000,000 0,000 0,00


13 OST3 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek T 98 845 82 810,00


12 OST2 Opravy stávajících propustků Ks 12 18 000,00 216 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 12,000 18000,000 0,000 0,00


15 OST5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Ks 50 306 15 300,00 1,00 1,00 0,00 1,00 50,000 306,000 0,000 0,00


4 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 109,1 250 27 275,00 157,00 168,00 11,00 1,07 109,100 267,516 17,516 1 910,99


14 OST4 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m T 98 349 34 202,00 1,00 1,00 0,00 1,00 98,000 349,000 0,000 0,00


9 Ostatní konstrukce a práce 626 637,00


1 Celkem Výkop rýhy 1 190 922,58


2 Podkladní a výplňové vrstvy


4 Vodorovné konstrukce


1 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 38,5 650 25 025,00 830,00 956,00 126,00 1,15 38,500 748,675 98,675 3 798,98


4 Vodorovné konstrukce 25 025,00


2 Celkem Podkladní a výplňové vrstvy 25 025,00


3 Zásypy a obsypy


1 Zemní práce


1 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 77 2 150,00 165 550,00 830,00 887,00 57,00 1,07 77,000 2297,651 147,651 11 369,10


2 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM m3 269,5 0,00 67,00 72,00 5,00 1,07 269,500 0,000 0,000 0,00


1 Zemní práce 165 550,00


5 Komunikace


3 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 192,5 2 150,00 413 875,00 783,00 902,00 119,00 1,15 192,500 2476,756 326,756 62 900,54


5 Komunikace 413 875,00


3 Celkem Zásypy a obsypy 579 425,00


4 Chránička


8 Potrubí


8 POT7 Doprava a materiál Ks 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


6 POT5 GPS Zaměření a předání souřadnic m 1 100,00 34,6 38 060,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1100,000 34,600 0,000 0,00


1 87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM m 1 100,00 44 48 400,00 43,00 48,00 5,00 1,12 1100,000 49,116 5,116 5 627,91


5 POT4 Kalibrace a předávací protokol m 1 100,00 7,3 8 030,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1100,000 7,300 0,000 0,00


2 POT1 Koncovka s ventilem Ks 2 600 1 200,00 1,00 1,00 0,00 1,00 2,000 600,000 0,000 0,00


7 POT6 Pokládka Trubek, rovnání m 1 100,00 40 44 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1100,000 40,000 0,000 0,00


3 POT2 Spojka HDPE 40/33 Ks 10 320 3 200,00 1,00 1,00 0,00 1,00 10,000 320,000 0,000 0,00


4 POT3 Tlakování trubky m 1 100,00 11 12 100,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1100,000 11,000 0,000 0,00


8 Potrubí 159 990,00


4 Celkem Chránička 159 990,00


5 Výstražná fólie


8 Potrubí


1 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE m 1 100,00 4 4 400,00 17,20 19,00 1,80 1,10 1100,000 4,419 0,419 460,47


8 Potrubí 4 400,00


5 Celkem Výstražná fólie 4 400,00


6 Překop silnice II/360 0,00 0,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce


1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 21,803 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 21,803 0,000 0,000 0,00


2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,66 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 7,660 0,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce


1 Zemní práce


9 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 2,05 1 000,00 2 050,00 832,00 889,00 57,00 1,07 2,050 1068,510 68,510 140,44


10 113348 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 3,843 1 000,00 3 843,00 1 570,00 1 680,00 110,00 1,07 3,843 1070,064 70,064 269,25


11 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 5,636 500 2 818,00 522,00 558,00 36,00 1,07 5,636 534,483 34,483 194,34


5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 1,281 1 000,00 1 281,00 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 1,281 1067,308 67,308 86,22


1 Zemní práce 9 992,00


5 Komunikace


14 574C07 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 m3 2,05 3 900,00 7 995,00 4 720,00 5 440,00 720,00 1,15 2,050 4494,915 594,915 1 219,58


006 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 25,62 1 500,00 38 430,00 284,00 327,00 43,00 1,15 25,620 1727,113 227,113 5 818,63


13 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM m3 3,843 3 900,00 14 987,70 2 020,00 2 330,00 310,00 1,15 3,843 4498,515 598,515 2 300,09


12 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 5,636 296 1 668,26 783,00 902,00 119,00 1,15 5,636 340,986 44,986 253,54


5 Komunikace 63 080,96


9 Ostatní konstrukce a práce


4 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 36,6 250 9 150,00 157,00 168,00 11,00 1,07 36,600 267,516 17,516 641,08


9 Ostatní konstrukce a práce 9 150,00


6 Celkem Překop silnice II/360 82 222,96


7 Šachty


7 Přidružená stavební výroba


1 75ID11 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY KUS 6 16 000,00 96 000,00 10 700,00 11 700,00 1 000,00 1,09 6,000 17495,327 1495,327 8 971,96


7 Přidružená stavební výroba 96 000,00


7 Celkem Šachty 96 000,00


8 Náklady zhotovitele


002 R2 Režie - Správníí 5% soubor 1 106 899,28 106 899,28 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 106899,280 0,000 0,00


001 R1 Režie - Výrobní 5% soubor 1 106 899,28 106 899,28 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 106899,280 0,000 0,00


003 Z Zisk 5% soubor 1 106 899,28 106 899,28 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 106899,280 0,000 0,00


8 Náklady zhotovitele 320 697,84


116 Celkem Změnový list 16 - datové chráničky 2 458 683,38


117 Změnový list 17 - točna Sklené


SO 902 SO 902 DOČASNÁ POMOCNÁ DOPRAVNÍ STAVBA


0 Všeobecné konstrukce a práce


003 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5,38 75 403,50 1,00 1,00 0,00 1,00 5,380 75,000 0,000 0,00


005 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 18,6 28 520,80 1,00 1,00 0,00 1,00 18,600 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 924,3


1 Zemní práce


002 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM m2 132 54 7 128,00 47,00 50,00 3,00 1,06 132,000 57,447 3,447 454,98


004 113168 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM m3 -52,5 1 545,00 -81 112,50 1 630,00 1 740,00 110,00 1,07 -52,500 1649,264 104,264 -5 473,85


005 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA m3 12,5 800 10 000,00 940,00 1 040,00 100,00 1,11 12,500 885,106 85,106 1 063,83


1 Zemní práce -63 984,50


5 Komunikace


003 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM m2 -450 149 -67 050,00 273,00 314,00 41,00 1,15 -450,000 171,377 22,377 -10 069,78


013 574A55 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 60MM m2 682 311 212 102,00 311,00 358,00 47,00 1,15 682,000 358,000 47,000 32 054,00


012 574A31 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM m2 682 230 156 860,00 230,00 265,00 35,00 1,15 682,000 265,000 35,000 23 870,00


002 58302 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM m2 -350 2 119,00 -741 650,00 1 580,00 1 820,00 240,00 1,15 -350,000 2440,873 321,873 -112 655,70


003 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 682 9 6 138,00 12,10 13,90 1,80 1,15 682,000 10,339 1,339 913,09


023 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 m 20,5 30 615,00 13,20 15,00 1,80 1,14 20,500 34,091 4,091 83,86


006 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM m2 -450 72 -32 400,00 45,00 52,00 7,00 1,16 -450,000 83,200 11,200 -5 040,00


007 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM m2 132 99 13 068,00 83,00 96,00 13,00 1,16 132,000 114,506 15,506 2 046,80


5 Komunikace -452 317,00


9 Ostatní konstrukce a práce


008 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM m2 682 3 2 046,00 2,00 2,10 0,10 1,05 682,000 3,150 0,150 102,30


005 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 20,5 84 1 722,00 103,00 110,00 7,00 1,07 20,500 89,709 5,709 117,03


9 Ostatní konstrukce a práce 3 768,00


SO 902 Celkem SO 902 DOČASNÁ POMOCNÁ DOPRAVNÍ STAVBA -511 609,20


117 Celkem Změnový list 17 - točna Sklené -511 609,20


118 Změnový list 18 - sanace klenbového sklepa


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


17 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR kpl 1 15 000,00 15 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 15000,000 0,000 0,00


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 15 000,00


SO 901 d SANACE KLENBY SKLEPU


0 Všeobecné konstrukce a práce


005 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6,32 28 176,96 1,00 1,00 0,00 1,00 6,320 28,000 0,000 0,00


061 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1,035 80 82,80 1,00 1,00 0,00 1,00 1,035 80,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 259,76


1 Zemní práce


4 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 0,1600 378 60,48 378,00 404,00 26,00 1,07 0,1600 404,000 26,000 4,16


017 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 3 262 786,00 533,00 569,00 36,00 1,07 3,000 279,696 17,696 53,09


12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 3,16 18,2 57,51 18,20 19,40 1,20 1,07 3,160 19,400 1,200 3,79


1 Zemní práce 903,99


4 Vodorovné konstrukce


008 457324 VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 2,5 3 690,00 9 225,00 3 730,00 4 300,00 570,00 1,15 2,500 4253,887 563,887 1 409,72


7 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 0,2500 24 920,00 6 230,00 25 200,00 31 600,00 6 400,00 1,25 0,2500 31248,889 6328,889 1 582,22


4 Vodorovné konstrukce 15 455,00


9 Ostatní konstrukce a práce


9 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 0,7500 2 051,00 1 538,25 3 340,00 3 570,00 230,00 1,07 0,7500 2192,237 141,237 105,93


5 94818 DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET ODSTRAN M3 0,1200 7 170,00 860,40 7 260,00 8 250,00 990,00 1,14 0,1200 8147,727 977,727 117,33


9 Ostatní konstrukce a práce 2 398,65


SO 901 d Celkem SANACE KLENBY SKLEPU 19 017,40


118 Celkem Změnový list 18 - sanace klenbového sklepa 34 017,40


119 Změnový list 19 - směrové sloupky


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace


033 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 390 436 170 040,00 347,00 436,00 89,00 1,26 390,000 547,827 111,827 43 612,56


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace 170 040,00


119 Celkem Změnový list 19 - směrové sloupky 170 040,00


120 Změnový list 20 - úprava odvodnění







9 Ostatní konstrukce a práce


22 93543 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 18 7 790,00 140 220,00 6 760,00 7 790,00 1 030,00 1,15 18,000 8976,938 1186,938 21 364,88


9 Ostatní konstrukce a práce 140 220,00


120 Celkem Změnový list 20 - úprava odvodnění 140 220,00


121 Změnový list 21 - doměrky


02 II ETAPA


1 Zemní práce


001 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY m2 2 948,00 5 14 740,00 40,00 43,00 3,00 1,08 2948,000 5,375 0,375 1 105,50


1 Zemní práce 14 740,00


4 Vodorovné konstrukce


040 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 4,4 7 781,00 34 236,40 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 4,400 8959,939 1178,939 5 187,33


4 Vodorovné konstrukce 34 236,40


5 Komunikace


035 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM m2 1 042,00 229 238 618,00 354,00 408,00 54,00 1,15 1042,000 263,932 34,932 36 399,36


006 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 199,1 175 34 842,50 284,00 327,00 43,00 1,15 199,100 201,496 26,496 5 275,45


031 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 m2 307 13 3 991,00 13,20 15,20 2,00 1,15 307,000 14,970 1,970 604,70


032 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 62,1 9 558,90 12,10 13,90 1,80 1,15 62,100 10,339 1,339 83,14


027 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM m2 498 175 87 150,00 410,00 472,00 62,00 1,15 498,000 201,463 26,463 13 178,78


030 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM m2 -3 503,10 99 -346 806,90 83,00 96,00 13,00 1,16 -3503,100 114,506 15,506 -54 319,15


5 Komunikace 18 353,50


9 Ostatní konstrukce a práce


010 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m -49,5 445 -22 027,50 387,00 446,00 59,00 1,15 -49,500 512,842 67,842 -3 358,20


047 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ m -6 6 000,00 -36 000,00 1 050,00 1 320,00 270,00 1,26 -6,000 7542,857 1542,857 -9 257,14


9 Ostatní konstrukce a práce -58 027,50


02 Celkem II ETAPA 9 302,40


03 III ETAPA


1 Zemní práce


002 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 66,95 456 30 529,20 1 740,00 1 860,00 120,00 1,07 66,950 487,448 31,448 2 105,46


016 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 66,95 89 5 958,55 429,00 458,00 29,00 1,07 66,950 95,016 6,016 402,79


003 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 200,85 109 21 892,65 522,00 558,00 36,00 1,07 200,850 116,517 7,517 1 509,84


004 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 66,95 145 9 707,75 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 66,950 154,760 9,760 653,41


060 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 8 837,40 1 8 837,40 13,20 14,10 0,90 1,07 8837,400 1,068 0,068 602,55


024 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 669,5 10 6 695,00 15,20 16,20 1,00 1,07 669,500 10,658 0,658 440,46


1 Zemní práce 83 620,55


5 Komunikace


007 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 669,5 197 131 891,50 305,00 351,00 46,00 1,15 669,500 226,711 29,711 19 891,83


002 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 669,5 175 117 162,50 327,73 404,20 76,47 1,23 669,500 215,833 40,833 27 337,80


008 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM m2 669,5 222 148 629,00 382,00 440,00 58,00 1,15 669,500 255,707 33,707 22 566,71


063 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 m2 669,5 13 8 703,50 13,20 15,20 2,00 1,15 669,500 14,970 1,970 1 318,71


062 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 669,5 9 6 025,50 12,10 13,90 1,80 1,15 669,500 10,339 1,339 896,36


009 562131 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM m2 669,5 228 152 646,00 326,00 375,00 49,00 1,15 669,500 262,270 34,270 22 943,72


012 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 669,5 174 116 493,00 157,00 181,00 24,00 1,15 669,500 200,599 26,599 17 807,85


5 Komunikace 681 551,00


8 Potrubí


014 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS -6 5 294,00 -31 764,00 9 240,00 10 200,00 960,00 1,10 -6,000 5844,026 550,026 -3 300,16


8 Potrubí -31 764,00


9 Ostatní konstrukce a práce


004 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m -128,7 445 -57 271,50 387,00 446,00 59,00 1,15 -128,700 512,842 67,842 -8 731,31


022 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ m -12 5 500,00 -66 000,00 2 300,00 2 890,00 590,00 1,26 -12,000 6910,870 1410,870 -16 930,43


9 Ostatní konstrukce a práce -123 271,50


03 Celkem III ETAPA 610 136,05


121 Celkem Změnový list 21 - doměrky 619 438,45


924121056 Celkem Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366 148 026 276,04


Celkem zaokrouhleno 148 026 276,00 10 919 897,02







ROZPOČET


Stavba: 924121056 - Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366 JKSO:


Objednatel: EČO:


Zhotovitel: Zpracoval:


Měna: CZK Datum: 28.03.2023


U-K T*V


1 4 5 7 9 12 13 14


012 562131 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM m2 7 150,00 228 1 630 200,00 326,00 375,00 49,00 1,15 7150,000 262,270 34,270 245 030,06


008 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM m2 6 510,00 222 1 445 220,00 382,00 440,00 58,00 1,15 6510,000 255,707 33,707 219 431,31


007 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 6 510,00 197 1 282 470,00 305,00 351,00 46,00 1,15 6510,000 226,711 29,711 193 421,70


006 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 6 510,00 175 1 139 250,00 284,00 327,00 43,00 1,15 6510,000 201,496 26,496 172 492,08


010 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 2 200,00 445 979 000,00 387,00 446,00 59,00 1,15 2200,000 512,842 67,842 149 253,23


002 58302 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM m2 350 2 119,00 741 650,00 1 580,00 1 820,00 240,00 1,15 350,000 2440,873 321,873 112 655,70


003 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 2 640,00 502 1 325 280,00 598,00 639,00 41,00 1,07 2640,000 536,418 34,418 90 863,68


023 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM m 2 200,00 392 862 400,00 330,00 365,00 35,00 1,11 2100,000 433,576 41,576 87 309,09


028 91842 PROPUSTY RÁMOVÉ 200/150 m 7,5 45 916,00 344 370,00 32 200,00 37 100,00 4 900,00 1,15 7,500 52903,217 6987,217 52 404,13


001 113743 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM m2 35 200,00 19 668 800,00 68,00 73,00 5,00 1,07 35200,000 20,397 1,397 49 176,47


005 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 35 200,00 137 4 822 400,00 284,00 327,00 43,00 1,15 1820,000 157,743 20,743 37 752,18


011 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ ksden 23 700,00 5 118 500,00 8,10 10,20 2,10 1,26 23700,000 6,296 1,296 30 722,22


054 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m 70 1 390,00 97 300,00 1 160,00 1 460,00 300,00 1,26 70,000 1749,483 359,483 25 163,79


003 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 6 510,00 9 58 590,00 10,74 15,29 4,55 1,42 6510,000 12,813 3,813 24 821,65


025 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE m2 5 280,00 42 221 760,00 57,00 63,00 6,00 1,11 5040,000 46,421 4,421 22 282,11


022 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 27,764 4 280,00 118 829,92 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 27,764 4928,485 648,485 18 004,53


022 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ m 12 5 500,00 66 000,00 2 300,00 2 890,00 590,00 1,26 12,000 6910,870 1410,870 16 930,43


050 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 3,041 21 681,00 65 931,92 26 800,00 33 600,00 6 800,00 1,25 3,041 27182,149 5501,149 16 728,99


009 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 6 875,00 174 1 196 250,00 157,00 181,00 24,00 1,15 618,750 200,599 26,599 16 457,96


002 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 2 640,00 89 234 960,00 429,00 458,00 29,00 1,07 2640,000 95,016 6,016 15 883,08


011 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM m 12,5 8 081,00 101 012,50 4 360,00 5 020,00 660,00 1,15 12,500 9304,271 1223,271 15 290,88


014 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 25 5 294,00 132 350,00 9 240,00 10 200,00 960,00 1,10 25,000 5844,026 550,026 13 750,65


057 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 m2 6 510,00 13 84 630,00 13,20 15,20 2,00 1,15 6510,000 14,970 1,970 12 822,73


062 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 m3 15,203 5 092,00 77 413,68 6 280,00 7 240,00 960,00 1,15 15,203 5870,395 778,395 11 833,94


039 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 m3 16,05 4 696,00 75 370,80 6 550,00 7 550,00 1 000,00 1,15 16,050 5412,947 716,947 11 506,99


002 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM m2 3 150,00 54 170 100,00 47,00 50,00 3,00 1,06 3150,000 57,447 3,447 10 857,45


009 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 396 175 69 300,00 284,00 327,00 43,00 1,15 396,000 201,496 26,496 10 492,61


003 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM m2 450 149 67 050,00 273,00 314,00 41,00 1,15 450,000 171,377 22,377 10 069,78


066 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ m 6,1 6 000,00 36 600,00 1 050,00 1 320,00 270,00 1,26 6,100 7542,857 1542,857 9 411,43


010 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ ksden 1 500,00 45 67 500,00 240,00 273,00 33,00 1,14 1500,000 51,188 6,188 9 281,25


010 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 396 140 55 440,00 228,00 263,00 35,00 1,15 396,000 161,491 21,491 8 510,53


011 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 396 138 54 648,00 237,00 273,00 36,00 1,15 396,000 158,962 20,962 8 300,96


048 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 24 1 350,00 32 400,00 2 680,00 3 360,00 680,00 1,25 24,000 1692,537 342,537 8 220,90


035 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,8010 36 500,00 29 236,50 27 200,00 34 100,00 6 900,00 1,25 0,8010 45759,191 9259,191 7 416,61


049 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽKUS 24 1 150,00 27 600,00 1 070,00 1 340,00 270,00 1,25 24,000 1440,187 290,187 6 964,49


025 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 15,687 2 599,00 40 770,51 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 15,687 2995,732 396,732 6 223,54


046 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 275 225 61 875,00 389,00 427,00 38,00 1,10 275,000 246,979 21,979 6 044,34


050 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M m 55 1 591,00 87 505,00 1 960,00 2 090,00 130,00 1,07 55,000 1696,526 105,526 5 803,90


036 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 m3 4,007 8 946,00 35 846,62 11 000,00 12 700,00 1 700,00 1,15 4,007 10328,564 1382,564 5 539,93


004 113168 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM m3 52,5 1 545,00 81 112,50 1 630,00 1 740,00 110,00 1,07 52,500 1649,264 104,264 5 473,85


008 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM m2 35 200,00 3 105 600,00 2,00 2,10 0,10 1,05 35200,000 3,150 0,150 5 280,00


021 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 192 174 33 408,00 118,00 136,00 18,00 1,15 192,000 200,542 26,542 5 096,14


006 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 30MM m2 450 72 32 400,00 45,00 52,00 7,00 1,16 450,000 83,200 11,200 5 040,00


005 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM m2 450 72 32 400,00 45,00 52,00 7,00 1,16 450,000 83,200 11,200 5 040,00


007 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM m2 192 146 28 032,00 88,00 101,00 13,00 1,15 192,000 167,568 21,568 4 141,09


015 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 1 33 555,00 33 555,00 16 500,00 18 300,00 1 800,00 1,11 1,000 37215,545 3660,545 3 660,55


027 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 50,179 911 45 713,07 830,00 887,00 57,00 1,07 50,179 973,563 62,563 3 139,33


035 7838C NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S8 m2 52,698 624 32 883,55 770,00 841,00 71,00 1,09 52,698 681,538 57,538 3 032,12


055 9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM m 70 170 11 900,00 209,00 262,00 53,00 1,25 70,000 213,110 43,110 3 017,70


048 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, odvoz na skládku dle určení zhotovitele m3 90,5 432 39 096,00 533,00 569,00 36,00 1,07 90,500 461,178 29,178 2 640,63


005 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 2 640,00 15 39 600,00 15,20 16,20 1,00 1,07 2640,000 15,987 0,987 2 605,26


056 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 35 200,00 9 316 800,00 12,10 13,90 1,80 1,15 1820,000 10,339 1,339 2 436,69


050 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 275 85 23 375,00 118,00 129,00 11,00 1,09 275,000 92,924 7,924 2 179,03


037 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 3,75 3 780,00 14 175,00 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 3,750 4357,009 577,009 2 163,79


001 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 158 50 7 900,00 2 680,00 3 360,00 680,00 1,25 158,000 62,687 12,687 2 004,48


008 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 792 16 12 672,00 13,20 15,20 2,00 1,15 792,000 18,424 2,424 1 920,00


013 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM m 47,11 372 17 524,92 459,00 508,00 49,00 1,11 47,110 411,712 39,712 1 870,85


020 711221 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT NÁTĚRY m2 159,881 121 19 345,60 149,00 163,00 14,00 1,09 159,881 132,369 11,369 1 817,71


049 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ m3 12,48 2 042,00 25 484,16 2 520,00 2 690,00 170,00 1,07 12,480 2179,754 137,754 1 719,17


002 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 158 40 6 320,00 183,00 230,00 47,00 1,26 158,000 50,273 10,273 1 623,17


024 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 15,571 672 10 463,71 830,00 956,00 126,00 1,15 15,571 774,014 102,014 1 588,47


036 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 2,813 3 381,00 9 510,75 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 2,813 3895,500 514,500 1 447,29


012 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM m 12,5 1 595,00 19 937,50 2 450,00 2 620,00 170,00 1,07 12,500 1705,673 110,673 1 383,42


028 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 3,953 2 239,00 8 850,77 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 3,953 2579,717 340,717 1 346,86


010 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 m 325 30 9 750,00 88,00 100,00 12,00 1,14 325,000 34,091 4,091 1 329,55


063 78385 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII) m2 31,165 444 13 837,26 547,00 597,00 50,00 1,09 31,165 484,585 40,585 1 264,83


067 93262 POCHOZÍ ROŠT Z KOVU - PŘEKRYTÍ ZRCADLA MOSTU m2 9,383 976 9 157,81 1 200,00 1 360,00 160,00 1,13 9,383 1106,133 130,133 1 221,04


038 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 5,625 1 318,00 7 413,75 830,00 956,00 126,00 1,15 5,625 1518,082 200,082 1 125,46


026 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM m 13,8 765 10 557,00 1 070,00 1 180,00 110,00 1,10 13,800 843,645 78,645 1 085,30


051 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN hod 200 75 15 000,00 92,00 98,00 6,00 1,07 200,000 79,891 4,891 978,26


015 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 38,4 274 10 521,60 522,00 558,00 36,00 1,07 38,400 292,897 18,897 725,63


001 112238 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 1 8 500,00 8 500,00 5 500,00 5 880,00 380,00 1,07 1,000 9087,273 587,273 587,27


023 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 m3 8,978 770 6 913,06 950,00 1 020,00 70,00 1,07 8,978 826,737 56,737 509,38


016 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ m2 53,294 88 4 689,87 108,00 118,00 10,00 1,09 53,294 96,148 8,148 434,25


020 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 192 27 5 184,00 15,20 16,20 1,00 1,07 192,000 28,776 1,776 341,05


047 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 6,966 560 3 900,96 691,00 738,00 47,00 1,07 6,966 598,090 38,090 265,33


069 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM m 17,01 114 1 939,14 141,00 160,00 19,00 1,13 17,010 129,362 15,362 261,30


008 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ ksden 300 5 1 500,00 15,20 17,30 2,10 1,14 300,000 5,691 0,691 207,24


003 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 15 50 750,00 18,20 23,00 4,80 1,26 15,000 63,187 13,187 197,80


005 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ KUS 10 90 900,00 18 500,00 21 000,00 2 500,00 1,14 10,000 102,162 12,162 121,62


009 931233 VLOŽKA DILAT SPAR Z PRYŽ PÁSŮ ŠÍŘ DO 200MM PROFIL TL DO 9MM m 2,54 239 607,06 294,00 334,00 40,00 1,14 2,540 271,517 32,517 82,59


009 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 10 60 600,00 1 130,00 1 280,00 150,00 1,13 10,000 67,965 7,965 79,65


070 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM m 5,08 114 579,12 141,00 160,00 19,00 1,13 5,080 129,362 15,362 78,04


068 931322 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2 m 17,01 30 510,30 29,00 33,00 4,00 1,14 17,010 34,138 4,138 70,39


065 931185 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 50MM m2 1,35 257 346,95 318,00 362,00 44,00 1,14 1,350 292,560 35,560 48,01


002 112138 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 1 540 540,00 9 610,00 10 300,00 690,00 1,07 1,000 578,772 38,772 38,77


064 931181 VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO 10MM m2 3,742 60 224,52 74,00 84,00 10,00 1,14 3,742 68,108 8,108 30,34


007 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2 50 100,00 131,00 149,00 18,00 1,14 2,000 56,870 6,870 13,74


006 916321 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 2 40 80,00 2 550,00 2 900,00 350,00 1,14 2,000 45,490 5,490 10,98


005 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6 080,06 80 486 404,80 1,00 1,00 0,00 1,00 0,000 80,000 0,000 0,00


052 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 778,8 263 204 824,40 1,00 1,00 0,00 1,00 0,000 263,000 0,000 0,00


001 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 2 376,00 1 900,00 4 514 400,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,000 1900,000 0,000 0,00


053 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 35 695,00 3 107 085,00 13,20 14,10 0,90 1,07 0,000 3,205 0,205 0,00


002 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 324,5 374 121 363,00 1 740,00 1 860,00 120,00 1,07 0,000 399,793 25,793 0,00


002 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 324,5 374 121 363,00 1 740,00 1 860,00 120,00 1,07 0,000 399,793 25,793 0,00


017 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 36,852 262 9 655,22 533,00 569,00 36,00 1,07 0,000 279,696 17,696 0,00


011 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 363,18 211 76 630,98 545,00 582,00 37,00 1,07 0,000 225,325 14,325 0,00


016 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 660 89 58 740,00 429,00 458,00 29,00 1,07 0,000 95,016 6,016 0,00


003 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 1 980,00 109 215 820,00 522,00 558,00 36,00 1,07 0,000 116,517 7,517 0,00


MNOŽSTVÍ CELKEM


za rok 2022


 JEDNOTKOVÁ CENA 


DLE SOD * KOEFICIENTpoložky


2 3 6 8


Cena celk. dle 


SOD 


nákl JC


OTSKP 21


Nákl JC


OTSKP 22


ROZDÍL JC


2022-2021


ROZDÍIL 


KOEFICIENT 


OTSKP 21/22
Jednotková cena dle 


SOD


P.č.


Kód


Popis M.j.
Množství celkem


dle SOD







004 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 990 145 143 550,00 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 0,000 154,760 9,760 0,00


051 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 130 680,00 2 261 360,00 13,20 14,10 0,90 1,07 0,000 2,136 0,136 0,00


024 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 7 150,00 10 71 500,00 15,20 16,20 1,00 1,07 0,000 10,658 0,658 0,00


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5 280,00 28 147 840,00 1,00 1,00 0,00 1,00 5280,000 28,000 0,000 0,00


004 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN m2 6 600,00 27 178 200,00 73,00 73,00 0,00 1,00 0,000 27,000 0,000 0,00


054 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 181 28 5 068,00 1,00 1,00 0,00 1,00 181,000 28,000 0,000 0,00


040 23668 TĚSNĚNÍ HRADÍCÍCH STĚN ZE ZEMIN DOČASNÉ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ m3 2 721 1 442,00 1,00 1,00 0,00 1,00 2,000 721,000 0,000 0,00


003 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 1 426 426,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 426,000 0,000 0,00


009 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE kpl 1 10 300,00 10 300,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10300,000 0,000 0,00


008 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN kpl 1 25 000,00 25 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 25000,000 0,000 0,00


003 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ kpl 1 50 000,00 50 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 50000,000 0,000 0,00


010 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


017 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR kpl 1 15 000,00 15 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 15000,000 0,000 0,00


018 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTU A NEMOVITOSTÍ kpl 1 10 000,00 10 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10000,000 0,000 0,00


004 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


006 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DSPS kpl 1 105 000,00 105 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 105000,000 0,000 0,00


007 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS kpl 1 180 000,00 180 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 180000,000 0,000 0,00


001 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


002 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


012 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU kpl 1 100 000,00 100 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 100000,000 0,000 0,00


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 77,6 80 6 208,00 1,00 1,00 0,00 1,00 77,600 80,000 0,000 0,00


001 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ kpl 1 40 000,00 40 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 40000,000 0,000 0,00


014 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


003 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 224,00 75 316 800,00 1,00 1,00 0,00 1,00 4224,000 75,000 0,000 0,00


005 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 630 28 17 640,00 1,00 1,00 0,00 1,00 630,000 28,000 0,000 0,00


013 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU kpl 1 25 000,00 25 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 25000,000 0,000 0,00


009 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 325 60 19 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 325,000 60,000 0,000 0,00


007 56942 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 100MM m2 3 150,00 99 311 850,00 80,00 92,00 12,00 1,15 0,000 113,850 14,850 0,00


001 01400 POPLATKY - BANKOVNÍ ZÁRUKA kpl 1 111 400,00 111 400,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 111400,000 0,000 0,00


003 01450 POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


002 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kpl 1 30 900,00 30 900,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 30900,000 0,000 0,00


001 113743 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM m2 0,0000 538 0,00 68,00 73,00 5,00 1,07 0,0000 577,559 39,559 0,00


002 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 0,0000 137 0,00 284,00 327,00 43,00 1,15 0,0000 157,743 20,743 0,00


006 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 0,0000 9 0,00 12,10 13,90 1,80 1,15 0,0000 10,339 1,339 0,00


924121056 Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366


01 A066_20_I Etapa I


01 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU


01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU


SO 101 SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY


SO 101a SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE


0 Všeobecné konstrukce a práce
0 Všeobecné konstrukce a práce 5 205 629,20


1 Zemní práce
1 Zemní práce 1 232 780,27


2 Základy
2 Základy 1 084 160,00


3 Svislé konstrukce


3 Svislé konstrukce 75 370,80


4 Vodorovné konstrukce


4 Vodorovné konstrukce 31 099,50


5 Komunikace


5 Komunikace 6 836 610,00


8 Potrubí


8 Potrubí 193 986,92


9 Ostatní konstrukce a práce


9 Ostatní konstrukce a práce 1 643 820,00


SO 101a Celkem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE 16 303 456,70


SO 101b SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 147 840,00


1 Zemní práce


1 Zemní práce 1 599 840,00


2 Základy


2 Základy 178 200,00


SO 101b Celkem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY 1 925 880,00


SO 101 Celkem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY 18 229 336,70


SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ V OBCI POHLEDY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 5 068,00


1 Zemní práce


1 Zemní práce 170 986,12


2 Základy


2 Základy 1 442,00


3 Svislé konstrukce


3 Svislé konstrukce 208 428,72


4 Vodorovné konstrukce


4 Vodorovné konstrukce 185 827,97


7 Přidružená stavební výroba


7 Přidružená stavební výroba 70 756,29


9 Ostatní konstrukce a práce


9 Ostatní konstrukce a práce 49 964,90


SO 201 Celkem OPĚRNÁ ZEĎ V OBCI POHLEDY 692 473,99


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 426


1 Zemní práce


1 Zemní práce 9 040,00


SO 801 Celkem KÁCENÍ STROMŮ 9 466,00


01 Celkem HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU 18 931 276,69


02 VEDLEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 510 300,00


SO 001 Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 510 300,00


SO 101 SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SJEZDY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 6 208,00


1 Zemní práce
1 Zemní práce 15 705,60


5 Komunikace


5 Komunikace 253 500,00


SO 101 Celkem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SJEZDY 275 413,60







SO 402 SO 402 STÁV. PODZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRŮBĚHU STAVEBNÍCH ÚPRAV


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 40 000,00


SO 402 Celkem SO 402 STÁV. PODZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRŮBĚHU STAVEBNÍCH ÚPRAV 40 000,00


SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ


SO 901a SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 5 000,00


9 Ostatní konstrukce a práce


9 Ostatní konstrukce a práce 204 150,00


SO 901a Celkem SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 209 150,00


SO 901b POMOCNÁ STAVBA - ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY PŘED STAVBOU


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 359 440,00


1 Zemní práce


1 Zemní práce 858 400,00


5 Komunikace


5 Komunikace 5 451 050,00


9 Ostatní konstrukce a práce


9 Ostatní konstrukce a práce 236 300,00


SO 901b Celkem POMOCNÁ STAVBA - ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY PŘED STAVBOU 6 905 190,00


SO 901 Celkem SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 7 114 340,00


SO 902 SO 902 DOČASNÁ POMOCNÁ DOPRAVNÍ STAVBA


1 Zemní práce


1 Zemní práce 81 112,50


5 Komunikace
5 Komunikace 873 500,00
SO 902 Celkem SO 902 DOČASNÁ POMOCNÁ DOPRAVNÍ STAVBA 954 612,50
02 Celkem VEDLEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU 8 894 666,10
01 Celkem ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 27 825 942,79


02 NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 147 300,00


SO 001 Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 147 300,00


SO 901c SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY


1 Zemní práce
1 Zemní práce


5 Komunikace


5 Komunikace


SO 901c Celkem SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY 0,00


02 Celkem NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 147 300,00


01 Celkem A066_20_I Etapa I 27 973 242,79


101 Změnový list 01 - Sanace aktivní zóny


SO 101a SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE


025 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE m2 -2 640,00 42 -110 880,00 57,00 63,00 6,00 1,11 -2640,000 46,421 4,421 -11 671,58


SO 101a SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE -542 080,00


SO 101b SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


002 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 660 89 58 740,00 429,00 458,00 29,00 1,07 660,000 95,016 6,016 3 970,77


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 320,00 28 36 960,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1320,000 28,000 0,000 0,00


900 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 0/125 m3 3 300,00 800 2 640 000,00 940,00 1 040,00 100,00 1,11 3300,000 885,106 85,106 280 851,06


003 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 -2 640,00 502 -1 325 280,00 598,00 639,00 41,00 1,07 -2640,000 536,418 34,418 -90 863,68


SO 101b SANACE AKTIVNÍ ZÓNY 1 410 420,00


104 Změnový list 04 - Kácení stromů


I I ETAPA


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ


002 112138 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS -1 540 -540,00 9 610,00 10 300,00 690,00 1,07 -1,000 578,772 38,772 -38,77


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ -540


I Celkem I ETAPA -540


106 Změnový list 06 - Posyp kamenivem drceným


01 A066_20_I Etapa I


SO 101a SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE


5 Komunikace


906 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 m2 6 600,00 9,1 60 060,00 9,10 10,50 1,40 1,15 6600,000 10,500 1,400 9 240,00


5 Komunikace 60 060,00


SO 101a Celkem SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE 60 060,00


01 Celkem A066_20_I Etapa I 60 060,00


110 Změnový list 10 - SO101 rámový propustek


1 Zemní práce


1 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 20,16 911 18 365,76 830,00 887,00 57,00 1,07 20,160 973,563 62,563 1 261,26


1 Zemní práce 18 365,76


2 Základy


3 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 5,04 36 500,00 183 960,00 26 800,00 33 600,00 6 800,00 1,25 5,040 45761,194 9261,194 46 676,42


4 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 m3 34,176 3 220,00 110 046,72 3 870,00 4 050,00 180,00 1,05 34,176 3369,767 149,767 5 118,45


2 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 m3 5,25 4 512,00 23 688,00 4 190,00 4 380,00 190,00 1,05 5,250 4716,601 204,601 1 074,16


2 Základy 317 694,72


3 Svislé konstrukce


6 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 m3 5,352 8 946,00 47 878,99 11 000,00 12 700,00 1 700,00 1,15 5,352 10328,564 1382,564 7 399,48


7 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,6840 36 500,00 24 966,00 27 200,00 34 100,00 6 900,00 1,25 0,6840 45759,191 9259,191 6 333,29


5 311366 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z KARI-SÍTÍ T 0,2590 27 700,00 7 174,30 30 000,00 37 700,00 7 700,00 1,26 0,2590 34809,667 7109,667 1 841,40


8 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 m3 15,684 4 696,00 73 652,06 6 550,00 7 550,00 1 000,00 1,15 15,684 5412,947 716,947 11 244,59


3 Svislé konstrukce 153 671,36


4 Vodorovné konstrukce


12 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 7,308 4 280,00 31 278,24 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 7,308 4928,485 648,485 4 739,13


11 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 -4,041 1 318,00 -5 326,04 830,00 956,00 126,00 1,15 -4,041 1518,082 200,082 -808,53


9 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 -1,229 3 381,00 -4 155,25 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 -1,229 3895,500 514,500 -632,32


10 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 -3,75 3 780,00 -14 175,00 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 -3,750 4357,009 577,009 -2 163,79


4 Vodorovné konstrukce 7 621,95


5 Komunikace


15 58302 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM m2 125 2 119,00 264 875,00 1 580,00 1 820,00 240,00 1,15 125,000 2440,873 321,873 40 234,18


006 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM m2 125 72 9 000,00 45,00 52,00 7,00 1,16 125,000 83,200 11,200 1 400,00


14 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 125 174 21 750,00 157,00 181,00 24,00 1,15 125,000 200,599 26,599 3 324,84


5 Komunikace 295 625,00


7 Přidružená stavební výroba


16 711222 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT PÁSY m2 74,4 208 15 475,20 208,00 227,00 19,00 1,09 74,400 227,000 19,000 1 413,60


17 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ m2 74,4 88 6 547,20 108,00 118,00 10,00 1,09 74,400 96,148 8,148 606,22


7 Přidružená stavební výroba 22 022,40


8 Potrubí


18 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM m 14 5 414,00 75 796,00 2 710,00 3 120,00 410,00 1,15 14,000 6233,092 819,092 11 467,29


8 Potrubí 75 796,00


9 Ostatní konstrukce a práce


20 91842 PROPUSTY RÁMOVÉ 200/150 m -0,5 45 916,00 -22 958,00 32 200,00 37 100,00 4 900,00 1,15 -0,500 52903,217 6987,217 -3 493,61


19 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ m 23,3 3 200,00 74 560,00 3 610,00 4 530,00 920,00 1,25 23,300 4015,512 815,512 19 001,44


9 Ostatní konstrukce a práce 51 602,00


110 Celkem Změnový list 10 - SO101 rámový propustek 942 399,19


115 Změnový list 15 - hloubkové sanace SO101


0 Všeobecné konstrukce a práce


1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 296,00 28 36 288,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1296,000 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 36 288,00


1 Zemní práce


2 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 648 89 57 672,00 429,00 458,00 29,00 1,07 648,000 95,016 6,016 3 898,57


3 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 0/125 m3 648 800 518 400,00 940,00 1 040,00 100,00 1,11 648,000 885,106 85,106 55 148,94


5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 1 080,00 10 10 800,00 15,20 16,20 1,00 1,07 1080,000 10,658 0,658 710,53


1 Zemní práce 586 872,00


115 Celkem Změnový list 15 - hloubkové sanace SO101 623 160,00


116 Změnový list 16 - datové chráničky







0 Všeobecné a předběžné položky


8 Potrubí


32 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 1 100,00 0,00 0,00 113,00 125,00 12,00 1,11 1100,000 0,000 0,000 0,00


31 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM m 1 100,00 0,00 0,00 90,00 100,00 10,00 1,11 1100,000 0,000 0,000 0,00


8 Potrubí


0 Celkem Všeobecné a předběžné položky 0,00


1 Výkop rýhy


0 Všeobecné konstrukce a práce


1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 775,061 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 775,061 0,000 0,000 0,00


2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 8,784 950 8 344,80 1,00 1,00 0,00 1,00 8,784 950,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 8 344,80


1 Zemní práce


1 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I m3 385 1 250,00 481 250,00 296,00 316,00 20,00 1,07 385,000 1334,459 84,459 32 516,89


7 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK m3 1,232 1 000,00 1 232,00 347,00 371,00 24,00 1,07 1,232 1069,164 69,164 85,21


5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 5,955 0,00 0,00 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 5,955 0,000 0,000 0,00


6 113148 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 2,531 1 000,00 2 531,00 1 630,00 1 740,00 110,00 1,07 2,531 1067,485 67,485 170,80


1 Zemní práce 485 013,00


5 Komunikace


8 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 38,185 1 500,00 57 277,50 284,00 327,00 43,00 1,15 38,185 1727,113 227,113 8 672,30


10 582618 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM m2 6,16 1 000,00 6 160,00 1 010,00 1 160,00 150,00 1,15 6,160 1148,515 148,515 914,85


9 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM m2 25,305 296 7 490,28 83,00 96,00 13,00 1,16 25,305 342,361 46,361 1 173,18


5 Komunikace 70 927,78


9 Ostatní konstrukce a práce


11 OST1 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 33 6 850,00 226 050,00 1,00 1,00 0,00 1,00 33,000 6850,000 0,000 0,00


16 OST6 Čištění komunikací Ks 1 25 000,00 25 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 25000,000 0,000 0,00


13 OST3 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek T 98 845 82 810,00


12 OST2 Opravy stávajících propustků Ks 12 18 000,00 216 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 12,000 18000,000 0,000 0,00


15 OST5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Ks 50 306 15 300,00 1,00 1,00 0,00 1,00 50,000 306,000 0,000 0,00


4 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 109,1 250 27 275,00 157,00 168,00 11,00 1,07 109,100 267,516 17,516 1 910,99


14 OST4 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m T 98 349 34 202,00 1,00 1,00 0,00 1,00 98,000 349,000 0,000 0,00


9 Ostatní konstrukce a práce 626 637,00


1 Celkem Výkop rýhy 1 190 922,58


2 Podkladní a výplňové vrstvy


4 Vodorovné konstrukce


1 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 38,5 650 25 025,00 830,00 956,00 126,00 1,15 38,500 748,675 98,675 3 798,98


4 Vodorovné konstrukce 25 025,00


2 Celkem Podkladní a výplňové vrstvy 25 025,00


3 Zásypy a obsypy


1 Zemní práce


1 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 77 2 150,00 165 550,00 830,00 887,00 57,00 1,07 77,000 2297,651 147,651 11 369,10


2 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM m3 269,5 0,00 67,00 72,00 5,00 1,07 269,500 0,000 0,000 0,00


1 Zemní práce 165 550,00


5 Komunikace


3 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 192,5 2 150,00 413 875,00 783,00 902,00 119,00 1,15 192,500 2476,756 326,756 62 900,54


5 Komunikace 413 875,00


3 Celkem Zásypy a obsypy 579 425,00


4 Chránička


8 Potrubí


8 POT7 Doprava a materiál Ks 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


6 POT5 GPS Zaměření a předání souřadnic m 1 100,00 34,6 38 060,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1100,000 34,600 0,000 0,00


1 87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM m 1 100,00 44 48 400,00 43,00 48,00 5,00 1,12 1100,000 49,116 5,116 5 627,91


5 POT4 Kalibrace a předávací protokol m 1 100,00 7,3 8 030,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1100,000 7,300 0,000 0,00


2 POT1 Koncovka s ventilem Ks 2 600 1 200,00 1,00 1,00 0,00 1,00 2,000 600,000 0,000 0,00


7 POT6 Pokládka Trubek, rovnání m 1 100,00 40 44 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1100,000 40,000 0,000 0,00


3 POT2 Spojka HDPE 40/33 Ks 10 320 3 200,00 1,00 1,00 0,00 1,00 10,000 320,000 0,000 0,00


4 POT3 Tlakování trubky m 1 100,00 11 12 100,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1100,000 11,000 0,000 0,00


8 Potrubí 159 990,00


4 Celkem Chránička 159 990,00


5 Výstražná fólie


8 Potrubí


1 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE m 1 100,00 4 4 400,00 17,20 19,00 1,80 1,10 1100,000 4,419 0,419 460,47


8 Potrubí 4 400,00


5 Celkem Výstražná fólie 4 400,00


6 Překop silnice II/360 0,00 0,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce


1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 21,803 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 21,803 0,000 0,000 0,00


2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,66 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 7,660 0,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce


1 Zemní práce


9 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 2,05 1 000,00 2 050,00 832,00 889,00 57,00 1,07 2,050 1068,510 68,510 140,44


10 113348 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 3,843 1 000,00 3 843,00 1 570,00 1 680,00 110,00 1,07 3,843 1070,064 70,064 269,25


11 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 5,636 500 2 818,00 522,00 558,00 36,00 1,07 5,636 534,483 34,483 194,34


5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 1,281 1 000,00 1 281,00 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 1,281 1067,308 67,308 86,22


1 Zemní práce 9 992,00


5 Komunikace


14 574C07 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 m3 2,05 3 900,00 7 995,00 4 720,00 5 440,00 720,00 1,15 2,050 4494,915 594,915 1 219,58


006 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 25,62 1 500,00 38 430,00 284,00 327,00 43,00 1,15 25,620 1727,113 227,113 5 818,63


13 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM m3 3,843 3 900,00 14 987,70 2 020,00 2 330,00 310,00 1,15 3,843 4498,515 598,515 2 300,09


12 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 5,636 296 1 668,26 783,00 902,00 119,00 1,15 5,636 340,986 44,986 253,54


5 Komunikace 63 080,96


9 Ostatní konstrukce a práce


4 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 36,6 250 9 150,00 157,00 168,00 11,00 1,07 36,600 267,516 17,516 641,08


9 Ostatní konstrukce a práce 9 150,00


6 Celkem Překop silnice II/360 82 222,96


7 Šachty


7 Přidružená stavební výroba


1 75ID11 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY KUS 6 16 000,00 96 000,00 10 700,00 11 700,00 1 000,00 1,09 6,000 17495,327 1495,327 8 971,96


7 Přidružená stavební výroba 96 000,00


7 Celkem Šachty 96 000,00


8 Náklady zhotovitele


002 R2 Režie - Správníí 5% soubor 1 106 899,28 106 899,28 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 106899,280 0,000 0,00


001 R1 Režie - Výrobní 5% soubor 1 106 899,28 106 899,28 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 106899,280 0,000 0,00


003 Z Zisk 5% soubor 1 106 899,28 106 899,28 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 106899,280 0,000 0,00


8 Náklady zhotovitele 320 697,84


116 Celkem Změnový list 16 - datové chráničky 2 458 683,38


117 Změnový list 17 - točna Sklené


SO 902 SO 902 DOČASNÁ POMOCNÁ DOPRAVNÍ STAVBA


0 Všeobecné konstrukce a práce


003 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5,38 75 403,50 1,00 1,00 0,00 1,00 5,380 75,000 0,000 0,00


005 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 18,6 28 520,80 1,00 1,00 0,00 1,00 18,600 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 924,3


1 Zemní práce


002 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM m2 132 54 7 128,00 47,00 50,00 3,00 1,06 132,000 57,447 3,447 454,98


004 113168 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM m3 -52,5 1 545,00 -81 112,50 1 630,00 1 740,00 110,00 1,07 -52,500 1649,264 104,264 -5 473,85


005 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA m3 12,5 800 10 000,00 940,00 1 040,00 100,00 1,11 12,500 885,106 85,106 1 063,83


1 Zemní práce -63 984,50


5 Komunikace


003 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM m2 -450 149 -67 050,00 273,00 314,00 41,00 1,15 -450,000 171,377 22,377 -10 069,78


013 574A55 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 60MM m2 682 311 212 102,00 311,00 358,00 47,00 1,15 682,000 358,000 47,000 32 054,00


012 574A31 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM m2 682 230 156 860,00 230,00 265,00 35,00 1,15 682,000 265,000 35,000 23 870,00


002 58302 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM m2 -350 2 119,00 -741 650,00 1 580,00 1 820,00 240,00 1,15 -350,000 2440,873 321,873 -112 655,70


003 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 682 9 6 138,00 12,10 13,90 1,80 1,15 682,000 10,339 1,339 913,09


023 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 m 20,5 30 615,00 13,20 15,00 1,80 1,14 20,500 34,091 4,091 83,86


006 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM m2 -450 72 -32 400,00 45,00 52,00 7,00 1,16 -450,000 83,200 11,200 -5 040,00


007 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM m2 132 99 13 068,00 83,00 96,00 13,00 1,16 132,000 114,506 15,506 2 046,80


5 Komunikace -452 317,00


9 Ostatní konstrukce a práce


008 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM m2 682 3 2 046,00 2,00 2,10 0,10 1,05 682,000 3,150 0,150 102,30


005 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 20,5 84 1 722,00 103,00 110,00 7,00 1,07 20,500 89,709 5,709 117,03


9 Ostatní konstrukce a práce 3 768,00


SO 902 Celkem SO 902 DOČASNÁ POMOCNÁ DOPRAVNÍ STAVBA -511 609,20


117 Celkem Změnový list 17 - točna Sklené -511 609,20


2 342 148,96


SP_023 , 1


CELKEM ETAPA I







ROZPOČET


Stavba: 924121056 - Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366 JKSO:


Objednatel: EČO:


Zhotovitel: Zpracoval:


Měna: CZK Datum: 28.03.2023


U-K T*V


1 4 5 7 9 12 13 14


006 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 29 998,00 175 5 249 650,00 284,00 327,00 43,00 1,15 29998,000 201,496 26,496 794 841,37


035 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM m2 30 135,00 229 6 900 915,00 354,00 408,00 54,00 1,15 18055,000 263,932 34,932 630 700,93


027 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM m2 30 870,00 175 5 402 250,00 410,00 472,00 62,00 1,15 18837,000 201,463 26,463 498 491,34


003 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 12 740,00 502 6 395 480,00 598,00 639,00 41,00 1,07 12740,000 536,418 34,418 438 486,09


007 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC m2 2 150,00 1 243,00 2 672 450,00 1 180,00 1 360,00 180,00 1,15 2150,000 1432,610 189,610 407 661,86


034 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 4 300,00 445 1 913 500,00 387,00 446,00 59,00 1,15 4300,000 512,842 67,842 291 722,22


030 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM m2 7 350,00 99 727 650,00 83,00 96,00 13,00 1,16 7350,000 114,506 15,506 113 969,28


009 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M m2 22 485,00 54 1 214 190,00 17,20 18,40 1,20 1,07 22485,000 57,767 3,767 84 710,93


002 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 12 740,00 89 1 133 860,00 429,00 458,00 29,00 1,07 12740,000 95,016 6,016 76 647,88


023 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM m 4 300,00 392 1 685 600,00 330,00 365,00 35,00 1,11 1800,000 433,576 41,576 74 836,36


007 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 1 568,00 536 840 448,00 783,00 836,00 53,00 1,07 1568,000 572,281 36,281 56 888,56


006 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 1 500,00 502 753 000,00 598,00 639,00 41,00 1,07 1500,000 536,418 34,418 51 627,09


002 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 1 705,20 428 729 825,60 1 740,00 1 860,00 120,00 1,07 1705,200 457,517 29,517 50 332,80


004 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 7 840,00 89 697 760,00 429,00 458,00 29,00 1,07 7840,000 95,016 6,016 47 167,93


011 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ ksden 34 020,00 5 170 100,00 8,10 10,20 2,10 1,26 34020,000 6,296 1,296 44 100,00


003 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 30 135,00 9 271 215,00 12,10 13,90 1,80 1,15 30135,000 10,339 1,339 40 346,03


025 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE m2 20 640,00 42 866 880,00 57,00 63,00 6,00 1,11 8640,000 46,421 4,421 38 197,89


031 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 m2 30 870,00 13 401 310,00 13,20 15,20 2,00 1,15 18170,000 14,970 1,970 35 789,39


003 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 1 136,80 428 486 550,40 1 740,00 1 860,00 120,00 1,07 1136,800 457,517 29,517 33 555,20


010 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 22 485,00 19 427 215,00 15,20 16,20 1,00 1,07 22485,000 20,250 1,250 28 106,25


046 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 1 225,00 225 275 625,00 389,00 427,00 38,00 1,10 1225,000 246,979 21,979 26 924,81


048 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 77 1 350,00 103 950,00 2 680,00 3 360,00 680,00 1,25 77,000 1692,537 342,537 26 375,37


001 184B15 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M KUS 133 2 560,00 340 480,00 1 770,00 1 890,00 120,00 1,07 133,000 2733,559 173,559 23 083,39


049 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽKUS 77 1 150,00 88 550,00 1 070,00 1 340,00 270,00 1,25 77,000 1440,187 290,187 22 344,39


003 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 2 925,00 109 318 825,00 522,00 558,00 36,00 1,07 2925,000 116,517 7,517 21 987,93


043 91811 ČELA PROPUSTU Z BETONU BEZ ROZLIŠENÍ - PREFABRIKOVANÁ ŠÍKMÁ ČELA m3 8 15 670,00 125 360,00 6 000,00 7 050,00 1 050,00 1,18 8,000 18412,250 2742,250 21 938,00


005 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 31 850,00 10 318 500,00 15,20 16,20 1,00 1,07 31850,000 10,658 0,658 20 953,95


004 113134 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM m3 1 984,50 145 287 752,50 730,00 780,00 50,00 1,07 1984,500 154,932 9,932 19 709,08


008 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 27 440,00 10 274 400,00 15,20 16,20 1,00 1,07 27440,000 10,658 0,658 18 052,63


005 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM m2 4 900,00 54 264 600,00 47,00 50,00 3,00 1,06 4900,000 57,447 3,447 16 889,36


006 18520 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE PĚTILETÁ m2 8 446,00 33 278 718,00 34,00 36,00 2,00 1,06 8446,000 34,941 1,941 16 395,18


061 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 225 060,00 1 225 060,00 13,20 14,10 0,90 1,07 225060,000 1,068 0,068 15 345,00


053 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM m2 90 405,00 3 271 215,00 2,00 2,10 0,10 1,05 90405,000 3,150 0,150 13 560,75


058 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 1 275,00 145 184 875,00 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 1275,000 154,760 9,760 12 443,51


001 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM m2 913 195 178 035,00 241,00 257,00 16,00 1,07 913,000 207,946 12,946 11 819,75


060 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 168 300,00 1 168 300,00 13,20 14,10 0,90 1,07 168300,000 1,068 0,068 11 475,00


001 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY m2 28 420,00 5 142 100,00 40,00 43,00 3,00 1,08 28420,000 5,375 0,375 10 657,50


003 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 8 446,00 19 160 474,00 15,20 16,20 1,00 1,07 8446,000 20,250 1,250 10 557,50


039 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 19,2 3 451,00 66 259,20 3 380,00 3 890,00 510,00 1,15 19,200 3971,713 520,713 9 997,69


004 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M m2 8 446,00 14 118 244,00 24,00 26,00 2,00 1,08 8446,000 15,167 1,167 9 853,67


050 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 1 225,00 85 104 125,00 118,00 129,00 11,00 1,09 1225,000 92,924 7,924 9 706,57


010 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ ksden 1 500,00 45 67 500,00 240,00 273,00 33,00 1,14 1500,000 51,188 6,188 9 281,25


047 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ m 6 6 000,00 36 000,00 1 050,00 1 320,00 270,00 1,26 6,000 7542,857 1542,857 9 257,14


021 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 333 174 57 942,00 118,00 136,00 18,00 1,15 333,000 200,542 26,542 8 838,61


007 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM m2 333 146 48 618,00 88,00 101,00 13,00 1,15 333,000 167,568 21,568 7 182,20


005 112218 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 120 759 91 080,00 937,00 1 000,00 63,00 1,07 120,000 810,032 51,032 6 123,84


040 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 4,8 7 781,00 37 348,80 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 4,800 8959,939 1178,939 5 658,91


043 91811 ČELA PROPUSTU Z BETONU BEZ ROZLIŠENÍ - PREFABRIKOVANÁ ŠÍKMÁ ČELA m3 2 15 670,00 31 340,00 6 000,00 7 050,00 1 050,00 1,18 2,000 18412,250 2742,250 5 484,50


051 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH m 6,5 5 414,00 35 191,00 1 850,00 2 130,00 280,00 1,15 6,500 6233,416 819,416 5 326,21


006 112228 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 42 1 419,00 59 598,00 1 750,00 1 870,00 120,00 1,07 42,000 1516,303 97,303 4 086,72


010 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM m2 225 253 56 925,00 313,00 334,00 21,00 1,07 225,000 269,974 16,974 3 819,25


015 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 1 33 555,00 33 555,00 16 500,00 18 300,00 1 800,00 1,11 1,000 37215,545 3660,545 3 660,55


003 112128 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 42 1 146,00 48 132,00 4 130,00 4 410,00 280,00 1,07 42,000 1223,695 77,695 3 263,19


ROZDÍL JC


2022-2021


ROZDÍIL 


KOEFICIENT 


OTSKP 21/22
Jednotková cena dle 


SOD


P.č.


Kód


Popis M.j.
Množství celkem


dle SOD


MNOŽSTVÍ CELKEM


za rok 2022


 JEDNOTKOVÁ CENA 


DLE SOD * 


KOEFICIENT
položky


2 3 6 8


Cena celk. dle SOD 


nákl JC


OTSKP 21


Nákl JC


OTSKP 22







002 112118 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 112 407 45 584,00 1 370,00 1 460,00 90,00 1,07 112,000 433,737 26,737 2 994,57


015 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 132,579 274 36 326,65 522,00 558,00 36,00 1,07 132,579 292,897 18,897 2 505,29


001 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 162 50 8 100,00 2 680,00 3 360,00 680,00 1,25 162,000 62,687 12,687 2 055,22


008 184722 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 90CM,BEZBEČNOSTNÍ ŘEZ, VČ. LIKVIDACE VĚTVÍ KUS 9 3 313,00 29 817,00 4 090,00 4 370,00 280,00 1,07 9,000 3539,807 226,807 2 041,26


065 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM m3 6 4 649,00 27 894,00 5 540,00 5 920,00 380,00 1,07 6,000 4967,884 318,884 1 913,31


044 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM m 28,65 1 007,00 28 850,55 1 510,00 1 610,00 100,00 1,07 28,650 1073,689 66,689 1 910,63


002 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 162 40 6 480,00 183,00 230,00 47,00 1,26 162,000 50,273 10,273 1 664,26


005 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU m3 359,1 65 23 341,50 465,00 497,00 32,00 1,07 359,100 69,473 4,473 1 606,30


009 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 22 454 9 988,00 305,00 351,00 46,00 1,15 22,000 522,472 68,472 1 506,39


004 112148 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM KUS 62 326 20 212,00 772,00 825,00 53,00 1,07 62,000 348,381 22,381 1 387,61


007 184721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 50CM,BEZBEČNOSTNÍ ŘEZ VČ. LIKVIDACE VĚTVÍ KUS 12 1 378,00 16 536,00 1 700,00 1 820,00 120,00 1,07 12,000 1475,271 97,271 1 167,25


019 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 33,3 502 16 716,60 598,00 639,00 41,00 1,07 33,300 536,418 34,418 1 146,12


026 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM m 13,8 765 10 557,00 1 070,00 1 180,00 110,00 1,10 13,800 843,645 78,645 1 085,30


010 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 22 312 6 864,00 228,00 263,00 35,00 1,15 22,000 359,895 47,895 1 053,68


018 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 83,25 129 10 739,25 435,00 465,00 30,00 1,07 83,250 137,897 8,897 740,64


053 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 m3 1,3 4 439,00 5 770,70 3 190,00 3 530,00 340,00 1,11 1,300 4912,122 473,122 615,06


004 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 22 174 3 828,00 118,00 136,00 18,00 1,15 22,000 200,542 26,542 583,93


021 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 22 174 3 828,00 118,00 136,00 18,00 1,15 22,000 200,542 26,542 583,93


026 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 30,976 211 6 535,94 545,00 582,00 37,00 1,07 30,976 225,325 14,325 443,72


022 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 71 84 5 964,00 103,00 110,00 7,00 1,07 71,000 89,709 5,709 405,32


037 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 0,5850 3 780,00 2 211,30 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 0,5850 4357,009 577,009 337,55


020 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 333 15 4 995,00 15,20 16,20 1,00 1,07 333,000 15,987 0,987 328,62


036 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 0,5850 3 381,00 1 977,89 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 0,5850 3895,500 514,500 300,98


023 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 m 65,5 30 1 965,00 13,20 15,00 1,80 1,14 65,500 34,091 4,091 267,95


008 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ ksden 300 5 1 500,00 15,20 17,30 2,10 1,14 300,000 5,691 0,691 207,24


038 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 0,9390 1 318,00 1 237,60 830,00 956,00 126,00 1,15 0,9390 1518,082 200,082 187,88


003 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 13 50 650,00 18,20 23,00 4,80 1,26 13,000 63,187 13,187 171,43


005 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ KUS 10 90 900,00 18 500,00 21 000,00 2 500,00 1,14 10,000 102,162 12,162 121,62


019 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 3,3 502 1 656,60 598,00 639,00 41,00 1,07 3,300 536,418 34,418 113,58


009 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 10 60 600,00 1 130,00 1 280,00 150,00 1,13 10,000 67,965 7,965 79,65


018 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 8,8 129 1 135,20 435,00 465,00 30,00 1,07 8,800 137,897 8,897 78,29


008 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 22 16 352,00 13,20 15,20 2,00 1,15 22,000 18,424 2,424 53,33


020 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 22 27 594,00 15,20 16,20 1,00 1,07 22,000 28,776 1,776 39,08


007 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2 50 100,00 131,00 149,00 18,00 1,14 2,000 56,870 6,870 13,74


006 916321 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 2 40 80,00 2 550,00 2 900,00 350,00 1,14 2,000 45,490 5,490 10,98


004 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN m2 31 850,00 27 859 950,00 73,00 73,00 0,00 1,00 31850,000 27,000 0,000 0,00


057 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ kpl 1 60 000,00 60 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 60000,000 0,000 0,00


062 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 092,48 1 900,00 7 775 712,00 1,00 1,00 0,00 1,00 4092,480 1900,000 0,000 0,00


063 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 30,245 80 2 419,60 1,00 1,00 0,00 1,00 30,245 80,000 0,000 0,00


064 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 22 571,94 28 632 014,32 1,00 1,00 0,00 1,00 22571,940 28,000 0,000 0,00


059 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 3 060,00 1 900,00 5 814 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 3060,000 1900,000 0,000 0,00


056 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 8,448 911 7 696,13 830,00 887,00 57,00 1,07 0,000 973,563 62,563 0,00


038 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 4,224 1 318,00 5 567,23 830,00 956,00 126,00 1,15 0,000 1518,082 200,082 0,00


036 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 2,816 3 381,00 9 520,90 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 0,000 3895,500 514,500 0,00


037 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 4,224 3 780,00 15 966,72 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 0,000 4357,009 577,009 0,00


029 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU m3 3 175,20 847 2 689 394,40 883,00 1 020,00 137,00 1,16 0,000 978,414 131,414 0,00


009 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 27 440,00 128 3 512 320,00 118,00 136,00 18,00 1,15 0,000 147,525 19,525 0,00


012 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 31 360,00 128 4 014 080,00 118,00 136,00 18,00 1,15 0,000 147,525 19,525 0,00


028 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM m2 32 340,00 20 646 800,00 47,00 54,00 7,00 1,15 0,000 22,979 2,979 0,00


013 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM m 47,11 372 17 524,92 459,00 508,00 49,00 1,11 0,000 411,712 39,712 0,00


014 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 22 5 294,00 116 468,00 9 240,00 10 200,00 960,00 1,10 0,000 5844,026 550,026 0,00


052 9183D3 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH m 35,2 7 619,00 268 188,80 3 060,00 3 530,00 470,00 1,15 0,000 8789,239 1170,239 0,00


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 25 480,00 28 713 440,00 1,00 1,00 0,00 1,00 25480,000 28,000 0,000 0,00


009 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU kpl 1 108 486,00 108 486,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 108486,000 0,000 0,00


009 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE kpl 1 10 300,00 10 300,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10300,000 0,000 0,00


008 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN kpl 1 105 000,00 105 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 105000,000 0,000 0,00


013 02914 OSTATNÍ POŽADAVKY - BOD ZÁKLADNÍ VYTYČOVACÍ SÍTĚ kpl 1 9 763,55 9 763,55 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 9763,550 0,000 0,00


003 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ kpl 1 145 000,00 145 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 145000,000 0,000 0,00


010 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


017 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR kpl 1 15 000,00 15 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 15000,000 0,000 0,00


018 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTU A NEMOVITOSTÍ kpl 1 10 000,00 10 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10000,000 0,000 0,00


004 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


006 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DSPS kpl 1 105 000,00 105 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 105000,000 0,000 0,00


007 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS kpl 1 185 000,00 185 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 185000,000 0,000 0,00







001 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


002 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


012 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU kpl 1 150 000,00 150 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 150000,000 0,000 0,00


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 430,28 28 12 047,84 1,00 1,00 0,00 1,00 430,280 28,000 0,000 0,00


001 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ kpl 1 40 000,00 40 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 40000,000 0,000 0,00


014 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


001 01400 POPLATKY - BANKOVNÍ ZÁRUKA kpl 1 252 400,00 252 400,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 252400,000 0,000 0,00


002 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kpl 1 30 900,00 30 900,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 30900,000 0,000 0,00


052 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17,6 28 492,80 1,00 1,00 0,00 1,00 17,600 28,000 0,000 0,00


001 113743 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM m2 0,0000 538 68,00 73,00 5,00 1,07 0,0000 577,559 39,559 0,00


006 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 0,0000 137 0,00 284,00 327,00 43,00 1,15 0,0000 157,743 20,743 0,00


032 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 0,0000 9 0,00 12,10 13,90 1,80 1,15 0,0000 10,339 1,339 0,00


025 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE m2 -8 640,00 42 -362 880,00 57,00 63,00 6,00 1,11 -8640,000 46,421 4,421 -38 197,89


023 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM m -1 800,00 392 -705 600,00 330,00 365,00 35,00 1,11 -1800,000 433,576 41,576 -74 836,36


924121056 Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366


02 A066_20_II Etapa II


01 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU


01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU


SO 102 SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 14 284 145,92


1 Zemní práce


1 Zemní práce 7 029 133,56


2 Základy


2 Základy 2 552 480,00


4 Vodorovné konstrukce


4 Vodorovné konstrukce 134 662,85


5 Komunikace


5 Komunikace 32 488 034,40


8 Potrubí
8 Potrubí 178 104,92


9 Ostatní konstrukce a práce


9 Ostatní konstrukce a práce 3 243 258,35


SO 102a Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace 59 909 820,00


SO 102b SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 713 440,00


1 Zemní práce
1 Zemní práce 7 847 840,00


2 Základy


2 Základy 859 950,00


SO 102b Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY 9 421 230,00
SO 102 Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov 69 331 050,00


SO 801 SO 801 KÁCENÍ STROMŮ


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 108 486,00


1 Zemní práce


1 Zemní práce 545 919,00


SO 801 Celkem SO 801 KÁCENÍ STROMŮ 654 405,00


SO 802 Náhradní výsadba


1 Zemní práce
1 Zemní práce 921 257,50
SO 802 Celkem Náhradní výsadba 921 257,50







01 Celkem HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU 70 906 712,50


02 VEDLEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 750 063,55


SO 001 Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 750 063,55


SO 102 SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SJEZDY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 12 047,84


1 Zemní práce


1 Zemní práce 68 777,50


5 Komunikace
5 Komunikace 106 560,00


9 Ostatní konstrukce a práce
9 Ostatní konstrukce a práce 7 929,00
SO 102 Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SJEZDY 195 314,34


SO 402 SO 401 STÁV. PODZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRŮBĚHU VÝSTAVBY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 40 000,00
SO 402 Celkem SO 401 STÁV. PODZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRŮBĚHU VÝSTAVBY 40 000,00


SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 5 000,00


9 Ostatní konstrukce a práce


9 Ostatní konstrukce a práce 256 010,00


SO 901 Celkem SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 261 010,00


02 Celkem VEDLEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU 1 246 387,89


01 Celkem ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 72 153 100,39


02 NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


0 Všeobecné konstrukce a práce
0 Všeobecné konstrukce a práce 283 300,00
SO 001 Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 283 300,00


SO 102 SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SJEZD V KM 5,830


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 492,8


1 Zemní práce
1 Zemní práce 3 385,80


4 Vodorovné konstrukce
4 Vodorovné konstrukce 5 426,79


5 Komunikace


5 Komunikace 24 860,00


8 Potrubí


8 Potrubí 5 770,70


9 Ostatní konstrukce a práce
9 Ostatní konstrukce a práce 66 531,00


SO 102 Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SJEZD V KM 5,830 106 467,09


SO 901c SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY


1 Zemní práce


1 Zemní práce


5 Komunikace


5 Komunikace







SO 901c Celkem SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY 0,00
02 Celkem NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 389 767,09
02 Celkem A066_20_II Etapa II 72 542 867,48


101 Změnový list 01 - Sanace aktivní zóny


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace -1 068 480,00


SO 102b SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


002 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 3 022,50 89 269 002,50 429,00 458,00 29,00 1,07 3022,500 95,016 6,016 18 184,32


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6 045,00 28 169 260,00 1,00 1,00 0,00 1,00 6045,000 28,000 0,000 0,00


901 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 0/125 m3 15 112,50 800 12 090 000,00 940,00 1 040,00 100,00 1,11 15112,500 885,106 85,106 1 286 170,21


003 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 -12 090,00 502 -6 069 180,00 598,00 639,00 41,00 1,07 -12090,000 536,418 34,418 -416 114,35


SO 102b SANACE AKTIVNÍ ZÓNY 6 459 082,50


104 Změnový list 04 - Kácení stromů


II II ETAPA


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ


004 112148 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM KUS -62 326 -20 212,00 772,00 825,00 53,00 1,07 -62,000 348,381 22,381 -1 387,61


002 112118 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS -112 407 -45 584,00 1 370,00 1 460,00 90,00 1,07 -112,000 433,737 26,737 -2 994,57


003 112128 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS -42 1 146,00 -48 132,00 4 130,00 4 410,00 280,00 1,07 -42,000 1223,695 77,695 -3 263,19


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ -113 928,00


II Celkem II ETAPA -113 928,00


106 Změnový list 06 - Posyp kamenivem drceným


02 A066_20_II Etapa II


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace


5 Komunikace


906 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 m2 30 870,00 9,1 280 917,00 9,10 10,50 1,40 1,15 30870,000 10,500 1,400 43 218,00


5 Komunikace 280 917,00


SO 102a Celkem SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace 280 917,00


02 Celkem A066_20_II Etapa II 280 917,00


111 Změnový list 11 - doplnění dopravního značení_svodidla


9 Ostatní konstrukce a práce


55 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 22 234 5 148,00 234,00 294,00 60,00 1,26 22,000 294,000 60,000 1 320,00


51 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ m 411 1 930,00 793 230,00 1 160,00 1 460,00 300,00 1,26 411,000 2429,138 499,138 205 145,69


6 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 928,125 502 465 918,75 598,00 639,00 41,00 1,07 928,125 536,418 34,418 31 944,26


51 915611 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ LEPENÉ - DOD A POKLÁDKA KUS 690,463 257 177 448,99 277,00 304,00 27,00 1,10 690,463 282,051 25,051 17 296,47


50 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 637,502 85 54 187,67 118,00 129,00 11,00 1,09 637,502 92,924 7,924 5 051,39


46 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 637,502 225 143 437,95 389,00 427,00 38,00 1,10 637,502 246,979 21,979 14 011,93


9 Ostatní konstrukce a práce 1 639 371,36


111 Celkem Změnový list 11 - doplnění dopravního značení_svodidla 1 639 371,36


113 Změnový list 13 - zborcený propustek v km 3,360


1 Zemní práce


5 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM m 25 1 595,00 39 875,00 2 450,00 2 620,00 170,00 1,07 25,000 1705,673 110,673 2 766,84


4 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 895 89 79 655,00 429,00 458,00 29,00 1,07 895,000 95,016 6,016 5 384,60


3 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 39,67 109 4 324,03 522,00 558,00 36,00 1,07 39,670 116,517 7,517 298,21


1 Zemní práce 123 854,03


4 Vodorovné konstrukce


9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 772 911 703 292,00 830,00 887,00 57,00 1,07 772,000 973,563 62,563 48 298,37


6 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 11,5 3 381,00 38 881,50 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 11,500 3895,500 514,500 5 916,75


8 9183G2 PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM m 25 14 000,00 350 000,00 14 000,00 16 100,00 2 100,00 1,15 25,000 16100,000 2100,000 52 500,00


7 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 m3 0,7200 3 220,00 2 318,40 3 870,00 4 050,00 180,00 1,05 0,7200 3369,767 149,767 107,83


4 Vodorovné konstrukce 1 094 491,90


5 Komunikace


11 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 123,975 128 15 868,80 118,00 136,00 18,00 1,15 123,975 147,525 19,525 2 420,66


12 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 123,975 128 15 868,80 118,00 136,00 18,00 1,15 123,975 147,525 19,525 2 420,66


5 Komunikace 31 737,60


7 Ostatní konstrukce a práce


16 9185G2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1200MM KUS 2 29 100,00 58 200,00 55 300,00 63 700,00 8 400,00 1,15 2,000 33520,253 4420,253 8 840,51


14 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM m2 150 195 29 250,00 241,00 257,00 16,00 1,07 150,000 207,946 12,946 1 941,91


15 112228 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 5 1 419,00 7 095,00 1 750,00 1 870,00 120,00 1,07 5,000 1516,303 97,303 486,51


13 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 5 456 2 280,00 1,00 1,00 0,00 1,00 5,000 456,000 0,000 0,00


7 Ostatní konstrukce a práce 96 825,00







7 Přidružená stavební výroba


10 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY m2 306,15 115 35 207,25 115,00 126,00 11,00 1,10 306,150 126,000 11,000 3 367,65


7 Přidružená stavební výroba 35 207,25


113 Celkem Změnový list 13 - zborcený propustek v km 3,360 1 382 115,78


114 Změnový list 14 - podélné propustky


0 Všeobecné konstrukce a práce


64 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 31,086 28 870,41 1,00 1,00 0,00 1,00 31,086 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 870,41


1 Zemní práce


17 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 4,352 533 2 319,62 533,00 569,00 36,00 1,07 4,352 569,000 36,000 156,67


26 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 23,103 211 4 874,73 545,00 582,00 37,00 1,07 23,103 225,325 14,325 330,95


56 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 23,103 911 21 046,83 830,00 887,00 57,00 1,07 23,103 973,563 62,563 1 445,38


1 Zemní práce 28 241,18


4 Vodorovné konstrukce


40 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 4,8 7 781,00 37 348,80 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 4,800 8959,939 1178,939 5 658,91


39 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 4,8 3 451,00 16 564,80 3 380,00 3 890,00 510,00 1,15 4,800 3971,713 520,713 2 499,42


38 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 8,906 1 318,00 11 738,11 830,00 956,00 126,00 1,15 8,906 1518,082 200,082 1 781,93


36 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 5,937 3 381,00 20 073,00 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 5,937 3895,500 514,500 3 054,59


37 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 8,906 3 780,00 33 664,68 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 8,906 4357,009 577,009 5 138,85


9 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 7,56 174 1 315,44 157,00 181,00 24,00 1,15 7,560 200,599 26,599 201,09


4 Vodorovné konstrukce 120 704,83


9 Ostatní konstrukce a práce


43 91811 ČELA PROPUSTU Z BETONU BEZ ROZLIŠENÍ - PREFABRIKOVANÁ ŠÍKMÁ ČELA Ks 15 15 670,00 235 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,00


26 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM m 7,5 1 070,00 8 025,00 1 070,00 1 180,00 110,00 1,10 7,500 1180,000 110,000 825,00


65 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH m 72,75 5 414,00 393 868,50 1 850,00 2 130,00 280,00 1,15 72,750 6233,416 819,416 59 612,53


52 9183D3 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH m 10,2 7 619,00 77 713,80 3 060,00 3 530,00 470,00 1,15 10,200 8789,239 1170,239 11 936,43


15 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 1 16 500,00 16 500,00 16 500,00 18 300,00 1 800,00 1,11 1,000 18300,000 1800,000 1 800,00


9 Ostatní konstrukce a práce 731 157,30


114 Celkem Změnový list 14 - podélné propustky 880 973,72


119 Změnový list 19 - směrové sloupky


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace


033 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 390 436 170 040,00 347,00 436,00 89,00 1,26 390,000 547,827 111,827 43 612,56


SO 102a SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace 170 040,00


119 Celkem Změnový list 19 - směrové sloupky 170 040,00


121 Změnový list 21 - doměrky


02 II ETAPA


1 Zemní práce


001 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY m2 2 948,00 5 14 740,00 40,00 43,00 3,00 1,08 2948,000 5,375 0,375 1 105,50


1 Zemní práce 14 740,00


4 Vodorovné konstrukce


040 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 4,4 7 781,00 34 236,40 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 4,400 8959,939 1178,939 5 187,33


4 Vodorovné konstrukce 34 236,40


5 Komunikace


035 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM m2 1 042,00 229 238 618,00 354,00 408,00 54,00 1,15 1042,000 263,932 34,932 36 399,36


006 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 199,1 175 34 842,50 284,00 327,00 43,00 1,15 199,100 201,496 26,496 5 275,45


031 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 m2 307 13 3 991,00 13,20 15,20 2,00 1,15 307,000 14,970 1,970 604,70


032 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 62,1 9 558,90 12,10 13,90 1,80 1,15 62,100 10,339 1,339 83,14


027 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM m2 498 175 87 150,00 410,00 472,00 62,00 1,15 498,000 201,463 26,463 13 178,78


030 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM m2 -3 503,10 99 -346 806,90 83,00 96,00 13,00 1,16 -3503,100 114,506 15,506 -54 319,15


5 Komunikace 18 353,50


9 Ostatní konstrukce a práce


010 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m -49,5 445 -22 027,50 387,00 446,00 59,00 1,15 -49,500 512,842 67,842 -3 358,20


047 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ m -6 6 000,00 -36 000,00 1 050,00 1 320,00 270,00 1,26 -6,000 7542,857 1542,857 -9 257,14


9 Ostatní konstrukce a práce -58 027,50


02 Celkem II ETAPA 9 302,40


CELKEM ETAPA II 5 643 207,41







ROZPOČET


Stavba: 924121056 - Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366 JKSO:


Objednatel: EČO:


Zhotovitel: Zpracoval:


Měna: CZK Datum: 28.03.2023


U-K T*V


1 4 5 7 9 12 13 14


050 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 27,779 36 500,00 1 013 933,50 26 800,00 33 600,00 6 800,00 1,25 27,779 45761,194 9261,194 257 266,71


009 562131 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM m2 5 976,40 228 1 362 619,20 326,00 375,00 49,00 1,15 5976,400 262,270 34,270 204 810,86


010 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 2 239,72 1 258,00 2 817 567,76 545,00 582,00 37,00 1,07 2239,720 1343,406 85,406 191 284,42


008 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM m2 5 352,00 222 1 188 144,00 382,00 440,00 58,00 1,15 5352,000 255,707 33,707 180 398,83


007 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 5 352,00 197 1 054 344,00 305,00 351,00 46,00 1,15 6013,000 226,711 29,711 178 655,10


009 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 2 842,84 897 2 550 027,48 545,00 582,00 37,00 1,07 2842,840 957,897 60,897 173 121,13


012 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 5 798,00 174 1 008 852,00 157,00 181,00 24,00 1,15 5798,000 200,599 26,599 154 219,41


004 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN m2 5 798,00 27 156 546,00 73,00 73,00 0,00 1,00 5798,000 27,000 0,000 0,00


009 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 5 352,00 175 936 600,00 284,00 327,00 43,00 1,15 5352,000 201,496 26,496 141 809,15


010 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 1 784,00 445 793 880,00 387,00 446,00 59,00 1,15 1784,000 512,842 67,842 121 030,80


010 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 1 217,64 1 258,00 1 531 786,09 545,00 582,00 37,00 1,07 1217,636 1343,406 85,406 103 992,82


060 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 3 833,68 748 2 867 592,64 691,00 738,00 47,00 1,07 1969,920 798,877 50,877 100 223,60


062 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 m3 111,117 5 092,00 565 807,76 6 280,00 7 240,00 960,00 1,15 111,117 5870,395 778,395 86 492,91


003 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 2 319,20 502 1 164 238,40 598,00 639,00 41,00 1,07 2319,200 536,418 34,418 79 822,37


022 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM m 1 344,00 1 671,00 2 245 824,00 1 840,00 2 040,00 200,00 1,11 421,000 1852,630 181,630 76 466,41


023 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM m 1 784,00 392 699 328,00 330,00 365,00 35,00 1,11 1784,000 433,576 41,576 74 171,15


019 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 65 4 271,00 277 615,00 4 370,00 5 480,00 1 110,00 1,25 65,000 5355,854 1084,854 70 515,48


001 113743 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM m2 1 760,00 538 946 880,00 68,00 73,00 5,00 1,07 1760,000 577,559 39,559 69 623,53


063 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ m 57 3 200,00 182 400,00 3 610,00 4 530,00 920,00 1,25 57,000 4015,512 815,512 46 484,21


024 896146 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 4 105 000,00 420 000,00 28 500,00 31 500,00 3 000,00 1,11 4,000 116052,632 11052,632 44 210,53


027 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM m 1 344,00 292 392 448,00 322,00 356,00 34,00 1,11 1344,000 322,832 30,832 41 438,61


8 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 1 760,00 137 241 120,00 284,00 327,00 43,00 1,15 1760,000 157,743 20,743 36 507,61


011 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ ksden 23 850,00 5 119 250,00 8,10 10,20 2,10 1,26 23850,000 6,296 1,296 30 916,67


012 133838 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 92,8 3 543,00 328 790,40 545,00 582,00 37,00 1,07 92,800 3783,534 240,534 22 321,55


014 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 1 317,12 753 991 791,36 830,00 887,00 57,00 1,07 412,570 804,712 51,712 21 334,84


035 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 2,28 36 500,00 83 220,00 27 200,00 34 100,00 6 900,00 1,25 2,280 45759,191 9259,191 21 110,96


019 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 109,62 1 163,00 127 488,06 783,00 902,00 119,00 1,15 109,620 1339,752 176,752 19 375,58


025 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE m2 4 281,60 42 179 827,20 57,00 63,00 6,00 1,11 4281,600 46,421 4,421 18 929,18


011 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 272,8 916 249 884,80 545,00 582,00 37,00 1,07 272,800 978,187 62,187 16 964,66


022 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ m 12 5 500,00 66 000,00 2 300,00 2 890,00 590,00 1,26 12,000 6910,870 1410,870 16 930,43


002 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 535,2 456 244 051,20 1 740,00 1 860,00 120,00 1,07 535,200 487,448 31,448 16 831,12


036 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 m3 11,4 8 946,00 101 984,40 11 000,00 12 700,00 1 700,00 1,15 11,400 10328,564 1382,564 15 761,23


028 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 1 344,00 103 138 432,00 113,00 125,00 12,00 1,11 1344,000 113,938 10,938 14 700,74
023 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 m3 246,34 770 189 681,80 950,00 1 020,00 70,00 1,07 246,340 826,737 56,737 13 976,55
002 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 2 319,20 89 206 408,80 429,00 458,00 29,00 1,07 2319,200 95,016 6,016 13 953,04


048 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, odvoz na skládku dle určení zhotovitele m3 456,35 432 197 143,20 533,00 569,00 36,00 1,07 456,350 461,178 29,178 13 315,49


023 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 31 23 796,00 737 676,00 26 200,00 29 000,00 2 800,00 1,11 5,000 26339,084 2543,084 12 715,42


020 711221 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT NÁTĚRY m2 1 080,66 121 130 759,86 149,00 163,00 14,00 1,09 1080,660 132,369 11,369 12 286,16


003 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 1 605,60 109 175 010,40 522,00 558,00 36,00 1,07 1605,600 116,517 7,517 12 069,68


021 5774BE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S MODIFIK m3 10,08 7 339,00 73 977,12 7 080,00 8 150,00 1 070,00 1,15 10,080 8448,143 1109,143 11 180,16


020 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM m3 74,75 2 051,00 153 312,25 3 340,00 3 570,00 230,00 1,07 74,750 2192,237 141,237 10 557,43


063 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 m2 5 352,00 13 69 576,00 13,20 15,20 2,00 1,15 5352,000 14,970 1,970 10 541,82


005 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 355 183 64 965,00 157,00 181,00 24,00 1,15 355,000 210,975 27,975 9 930,96


002 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 355 175 62 125,00 284,00 327,00 43,00 1,15 355,000 201,496 26,496 9 406,25


028 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 27,254 2 239,00 61 021,71 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 27,254 2579,717 340,717 9 285,91


010 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ ksden 1 500,00 45 67 500,00 240,00 273,00 33,00 1,14 1500,000 51,188 6,188 9 281,25


014 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 22 5 294,00 116 468,00 9 240,00 10 200,00 960,00 1,10 16,000 5844,026 550,026 8 800,42


010 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 355 140 49 700,00 228,00 263,00 35,00 1,15 355,000 161,491 21,491 7 629,39


011 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 355 138 48 990,00 237,00 273,00 36,00 1,15 355,000 158,962 20,962 7 441,52


015 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 2 33 555,00 67 110,00 16 500,00 18 300,00 1 800,00 1,11 2,000 37215,545 3660,545 7 321,09


017 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 202,157 753 152 224,22 830,00 956,00 126,00 1,15 62,807 867,311 114,311 7 179,52


062 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 5 352,00 9 48 168,00 12,10 13,90 1,80 1,15 5352,000 10,339 1,339 7 165,49


021 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 250 174 43 500,00 118,00 136,00 18,00 1,15 250,000 200,542 26,542 6 635,59


027 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 m3 17,625 2 435,00 42 916,88 3 010,00 3 470,00 460,00 1,15 17,625 2807,126 372,126 6 558,73


008 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 168,5 484 81 554,00 533,00 569,00 36,00 1,07 168,500 516,690 32,690 5 508,34


004 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 535,2 145 77 604,00 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 535,200 154,760 9,760 5 223,35


020 5774AG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16S, 16+ m3 5,04 6 659,00 33 561,36 6 250,00 7 200,00 950,00 1,15 5,040 7671,168 1012,168 5 101,33


046 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 223 225 50 175,00 389,00 427,00 38,00 1,10 223,000 246,979 21,979 4 901,41


060 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 70 646,40 1 70 646,40 13,20 14,10 0,90 1,07 70646,400 1,068 0,068 4 816,80


011 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 320,57 211 67 640,27 545,00 582,00 37,00 1,07 320,570 225,325 14,325 4 592,09


048 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 13 1 350,00 17 550,00 2 680,00 3 360,00 680,00 1,25 13,000 1692,537 342,537 4 452,99


024 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 5 798,00 10 57 980,00 15,20 16,20 1,00 1,07 5798,000 10,658 0,658 3 814,47


005 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 5 798,00 10 57 980,00 15,20 16,20 1,00 1,07 5798,000 10,658 0,658 3 814,47


049 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽKUS 13 1 150,00 14 950,00 1 070,00 1 340,00 270,00 1,25 13,000 1440,187 290,187 3 772,43


017 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU m2 71,75 563 40 395,25 694,00 758,00 64,00 1,09 71,750 614,919 51,919 3 725,21


004 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 76 313 23 788,00 387,00 446,00 59,00 1,15 76,000 360,718 47,718 3 626,59


006 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELEm3 109,62 474 51 959,88 522,00 558,00 36,00 1,07 109,620 506,690 32,690 3 583,44


016 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ m2 431,97 88 38 013,36 108,00 118,00 10,00 1,09 431,970 96,148 8,148 3 519,76


027 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 55,74 911 50 779,14 830,00 887,00 57,00 1,07 55,740 973,563 62,563 3 487,24


018 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 4,8 4 794,00 23 011,20 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 4,800 5520,364 726,364 3 486,55


015 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 181,5 274 49 731,00 522,00 558,00 36,00 1,07 181,500 292,897 18,897 3 429,72


022 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 4,99 4 280,00 21 357,20 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 4,990 4928,485 648,485 3 235,94


016 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 535,2 89 47 632,80 429,00 458,00 29,00 1,07 535,200 95,016 6,016 3 219,93


063 78385 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII) m2 74,1 444 32 900,40 547,00 597,00 50,00 1,09 74,100 484,585 40,585 3 007,35


006 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM m2 250 72 18 000,00 45,00 52,00 7,00 1,16 250,000 83,200 11,200 2 800,00


024 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 26,492 672 17 802,62 830,00 956,00 126,00 1,15 26,492 774,014 102,014 2 702,57


019 711237 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ m2 125,4 227 28 465,80 280,00 306,00 26,00 1,09 125,400 248,079 21,079 2 643,25


025 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 6,358 2 599,00 16 524,44 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 6,358 2995,732 396,732 2 522,42


003 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 1 760,00 9 15 840,00 12,10 13,90 1,80 1,15 1760,000 10,339 1,339 2 356,36


025 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE m 1 344,00 16 21 504,00 17,20 19,00 1,80 1,10 1344,000 17,674 1,674 2 250,42


064 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) m2 66,9 340 22 746,00 420,00 459,00 39,00 1,09 66,900 371,571 31,571 2 112,13


001 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 160 50 8 000,00 2 680,00 3 360,00 680,00 1,25 160,000 62,687 12,687 2 029,85


029 9181B5 ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM Z BETONU DO C 30/37 KUS 1 12 720,00 12 720,00 14 000,00 16 100,00 2 100,00 1,15 1,000 14628,000 1908,000 1 908,00


013 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM m 47,11 372 17 524,92 459,00 508,00 49,00 1,11 47,110 411,712 39,712 1 870,85


050 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 223 85 18 955,00 118,00 129,00 11,00 1,09 223,000 92,924 7,924 1 766,99


008 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 710 16 11 360,00 13,20 15,20 2,00 1,15 710,000 18,424 2,424 1 721,21


002 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 160 40 6 400,00 183,00 230,00 47,00 1,26 160,000 50,273 10,273 1 643,72


012 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH m 57 210 11 970,00 259,00 287,00 28,00 1,11 57,000 232,703 22,703 1 294,05


013 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 31,635 560 17 715,60 691,00 738,00 47,00 1,07 31,635 598,090 38,090 1 204,97


026 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM m 13,8 765 10 557,00 1 070,00 1 180,00 110,00 1,10 13,800 843,645 78,645 1 085,30


004 11130 SEJMUTÍ DRNU m2 587,6 28 16 452,80 31,00 33,00 2,00 1,06 587,600 29,806 1,806 1 061,47


051 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN hod 200 75 15 000,00 92,00 98,00 6,00 1,07 200,000 79,891 4,891 978,26


045 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) m3 3,42 2 411,00 8 245,62 2 980,00 3 300,00 320,00 1,11 3,420 2669,899 258,899 885,44


017 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 37,304 262 9 773,65 533,00 569,00 36,00 1,07 37,304 279,696 17,696 660,13


015 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M m2 587,6 16 9 401,60 17,20 18,40 1,20 1,07 587,600 17,116 1,116 655,93


021 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 5 1 896,00 9 480,00 1 890,00 2 020,00 130,00 1,07 5,000 2026,413 130,413 652,06


020 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 605 15 9 075,00 15,20 16,20 1,00 1,07 605,000 15,987 0,987 597,04


007 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 m 57 71 4 047,00 88,00 100,00 12,00 1,14 57,000 80,682 9,682 551,86


016 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 587,6 14 8 226,40 15,20 16,20 1,00 1,07 587,600 14,921 0,921 541,21


005 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELEm3 15,12 474 7 166,88 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 15,120 505,904 31,904 482,39


011 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM m 5,16 605 3 121,80 747,00 827,00 80,00 1,11 5,160 669,793 64,793 334,33


005 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 57 84 4 788,00 103,00 110,00 7,00 1,07 57,000 89,709 5,709 325,40


009 931233 VLOŽKA DILAT SPAR Z PRYŽ PÁSŮ ŠÍŘ DO 200MM PROFIL TL DO 9MM m 7,85 239 1 876,15 294,00 334,00 40,00 1,14 7,850 271,517 32,517 255,26


030 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 m2 100,8 16 1 612,80 13,20 15,20 2,00 1,15 100,800 18,424 2,424 244,36


001 112218 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 3 1 107,00 3 321,00 937,00 1 000,00 63,00 1,07 3,000 1181,430 74,430 223,29


007 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY m3 59,03 53 3 128,59 59,00 63,00 4,00 1,07 59,030 56,593 3,593 212,11


008 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ ksden 300 5 1 500,00 15,20 17,30 2,10 1,14 300,000 5,691 0,691 207,24


003 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 13 50 650,00 18,20 23,00 4,80 1,26 13,000 63,187 13,187 171,43


005 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ KUS 10 90 900,00 18 500,00 21 000,00 2 500,00 1,14 10,000 102,162 12,162 121,62


009 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 10 60 600,00 1 130,00 1 280,00 150,00 1,13 10,000 67,965 7,965 79,65


002 112148 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM KUS 3 340 1 020,00 772,00 825,00 53,00 1,07 3,000 363,342 23,342 70,03


010 931182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM m2 1,08 121 130,68 149,00 169,00 20,00 1,13 1,080 137,242 16,242 17,54


007 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2 50 100,00 131,00 149,00 18,00 1,14 2,000 56,870 6,870 13,74


006 916321 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 2 40 80,00 2 550,00 2 900,00 350,00 1,14 2,000 45,490 5,490 10,98


005 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 996,74 28 139 908,72 1,00 1,00 0,00 1,00 4996,740 28,000 0,000 0,00


061 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 171,925 80 13 754,00 1,00 1,00 0,00 1,00 171,925 80,000 0,000 0,00


001 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 1 284,48 1 900,00 2 440 512,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1284,480 1900,000 0,000 0,00


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 638,40 28 129 875,20 1,00 1,00 0,00 1,00 4638,400 28,000 0,000 0,00


054 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 912,7 28 25 555,60 1,00 1,00 0,00 1,00 912,700 28,000 0,000 0,00


024 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) m2 135,6 350 47 460,00 1,00 1,00 0,00 1,00 135,600 350,000 0,000 0,00


023 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 14,377 25 000,00 359 425,00 1,00 1,00 0,00 1,00 14,377 25000,000 0,000 0,00


003 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT T 36,288 250 9 072,00 1,00 1,00 0,00 1,00 36,288 250,000 0,000 0,00


002 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - NESTMELENÉ KAMENIVO, ŠTĚRK T 208,278 80 16 662,24 1,00 1,00 0,00 1,00 208,278 80,000 0,000 0,00


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA T 11 233,32 28 314 532,96 1,00 1,00 0,00 1,00 11233,320 28,000 0,000 0,00


026 8996121 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET KUS 35 918 32 130,00 1,00 1,00 0,00 1,00 35,000 918,000 0,000 0,00


003 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 3 456 1 368,00 1,00 1,00 0,00 1,00 3,000 456,000 0,000 0,00


009 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE kpl 1 10 300,00 10 300,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10300,000 0,000 0,00


008 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN kpl 1 10 000,00 10 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10000,000 0,000 0,00


003 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ kpl 1 48 000,00 48 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 48000,000 0,000 0,00


010 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


017 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR kpl 1 15 000,00 15 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 15000,000 0,000 0,00


018 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTU A NEMOVITOSTÍ kpl 1 10 000,00 10 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 10000,000 0,000 0,00


MNOŽSTVÍ CELKEM


za rok 2022


 JEDNOTKOVÁ CENA 


DLE SOD * KOEFICIENTpoložky


2 3 6 8
Cena celk. dle SOD 


nákl JC


OTSKP 21


Nákl JC


OTSKP 22


ROZDÍL JC


2022-2021


ROZDÍIL 


KOEFICIENT 


OTSKP 21/22
Jednotková cena dle 


SOD


P.č.


Kód


Popis M.j.
Množství celkem


dle SOD







004 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA kpl 1 5 000,00 5 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 5000,000 0,000 0,00


006 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DSPS kpl 1 125 000,00 125 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 125000,000 0,000 0,00


007 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS kpl 1 195 000,00 195 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 195000,000 0,000 0,00


001 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


002 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


012 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU kpl 1 100 000,00 100 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 100000,000 0,000 0,00


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 363 28 10 164,00 1,00 1,00 0,00 1,00 363,000 28,000 0,000 0,00


001 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ kpl 1 40 000,00 40 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 40000,000 0,000 0,00


014 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1 2 500,00 2 500,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 2500,000 0,000 0,00


001 01400 POPLATKY - BANKOVNÍ ZÁRUKA kpl 1 126 400,00 126 400,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 126400,000 0,000 0,00


002 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kpl 1 30 900,00 30 900,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 30900,000 0,000 0,00


009 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE m3 -1 217,64 897 -1 092 219,49 545,00 582,00 37,00 1,07 -1217,636 957,897 60,897 -74 150,68


924121056 Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366


03 A066_20_III Etapa III


01 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU


01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU


SO 103 SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV


SO 103a SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 2 594 174,72


1 Zemní práce


1 Zemní práce 801 117,86


2 Základy


2 Základy 879 155,20


5 Komunikace


5 Komunikace 5 668 303,20


8 Potrubí
8 Potrubí 211 659,92


9 Ostatní konstrukce a práce


9 Ostatní konstrukce a práce 1 401 917,25


SO 103a Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE 11 556 328,15


SO 103b SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 129 875,20


1 Zemní práce


1 Zemní práce 1 428 627,20


2 Základy


2 Základy 156 546,00


SO 103b Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY 1 715 048,40
SO 103 Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV 13 271 376,55


SO 202 Opěrná zeď v obci Křenov


0 Všeobecné konstrukce a práce
0 Všeobecné konstrukce a práce 25 555,60


1 Zemní práce


1 Zemní práce 229 858,80


2 Základy


2 Základy 415 130,62


3 Svislé konstrukce


3 Svislé konstrukce 1 764 945,66


4 Vodorovné konstrukce


4 Vodorovné konstrukce 349 304,65


7 Přidružená stavební výroba


7 Přidružená stavební výroba 293 280,67


8 Potrubí
8 Potrubí 15 091,80


9 Ostatní konstrukce a práce


9 Ostatní konstrukce a práce 217 029,83


SO 202 Celkem Opěrná zeď v obci Křenov 3 310 197,63


SO 301 SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V OBCI KŘENOV


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 340 267,20


1 Zemní práce


1 Zemní práce 9 983 544,59


4 Vodorovné konstrukce
4 Vodorovné konstrukce 175 235,42


5 Komunikace


5 Komunikace 236 639,34


8 Potrubí


8 Potrubí 3 988 014,00


9 Ostatní konstrukce a práce


9 Ostatní konstrukce a práce 12 720,00


SO 301 Celkem SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V OBCI KŘENOV 14 736 420,55


SO 801 SO 801 KÁCENÍ STROMŮ


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 1 368,00


1 Zemní práce


1 Zemní práce 4 341,00


SO 801 Celkem SO 801 KÁCENÍ STROMŮ 5 709,00


01 Celkem HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU 31 323 703,73


02 VEDLEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 528 300,00


SO 001 Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 528 300,00


SO 103 SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - SJEZDY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 10 164,00


1 Zemní práce


1 Zemní práce 58 806,00


5 Komunikace


5 Komunikace 298 640,00


SO 103 Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - SJEZDY 367 610,00


SO 402 SO 402 STÁV. PODZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRŮBĚHU STAVEBNÍCH ÚPRAV


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 40 000,00


SO 402 Celkem SO 402 STÁV. PODZEMNÍ VEDENÍ - OPATŘENÍ V PRŮBĚHU STAVEBNÍCH ÚPRAV 40 000,00


SO 901 SO 901 DIO – DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 2 500,00


9 Ostatní konstrukce a práce
9 Ostatní konstrukce a práce 204 980,00


SO 901 Celkem SO 901 DIO – DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 207 480,00


02 Celkem VEDLEJŠÍ AKTIVITA PROJEKTU 1 143 390,00


01 Celkem ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 32 467 093,73


02 NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


0 Všeobecné konstrukce a práce


0 Všeobecné konstrukce a práce 157 300,00


SO 001 Celkem VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 157 300,00


SO 901c SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY


1 Zemní práce


1 Zemní práce 946 880,00


5 Komunikace


5 Komunikace 256 960,00


SO 901c Celkem SO 901 SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA OBJÍZD. TRASY PO DOKONČENÍ STAVBY 1 203 840,00
02 Celkem NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 1 361 140,00







03 Celkem A066_20_III Etapa III 33 828 233,73


103 Změnový list 03 - Zatřídění horniny v dešťové kanalizaci


103 Změnový list 03 - Zatřídění horniny v dešťové kanalizaci 439 566,60


104 Změnový list 04 - Kácení stromů


III III ETAPA


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ


002 112148 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM KUS -3 340 -1 020,00 772,00 825,00 53,00 1,07 -3,000 363,342 23,342 -70,03


SO 801 KÁCENÍ STROMŮ -1 020,00


III Celkem III ETAPA -1 020,00


106 Změnový list 06 - Posyp kamenivem drceným


03 A066_20_III Etapa III


SO 103a SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE


5 Komunikace


906 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 m2 5 352,00 9,1 48 703,20 9,10 10,50 1,40 1,15 5352,000 10,500 1,400 7 492,80


5 Komunikace 48 703,20


SO 103a Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE 48 703,20


03 Celkem A066_20_III Etapa III 48 703,20


106 Celkem Změnový list 06 - Posyp kamenivem drceným 389 680,20


107 Změnový list 07 - SO 202 Opěrná zeď v obci Křenov


03 A066_20_III Etapa III


0 Všeobecné konstrukce a práce


054 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 748,249 28 20 950,97 1,00 1,00 0,00 1,00 748,249 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 20 950,97


1 Zemní práce


048 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, odvoz na skládku dle určení zhotovitele m3 374,125 432 161 622,00 533,00 569,00 36,00 1,07 374,125 461,178 29,178 10 916,31


047 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 8,445 560 4 729,20 691,00 738,00 47,00 1,07 8,445 598,090 38,090 321,67


1 Zemní práce 166 351,20


2 Základy


045 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) m3 1,71 2 411,00 4 122,81 2 980,00 3 300,00 320,00 1,11 1,710 2669,899 258,899 442,72


024 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) m2 -135,6 350 -47 460,00 1,00 1,00 0,00 1,00 -135,600 350,000 0,000 0,00


023 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T -14,377 25 000,00 -359 425,00 1,00 1,00 0,00 1,00 -14,377 25000,000 0,000 0,00


2 Základy -402 762,19


3 Svislé konstrukce


036 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 m3 0,4560 8 946,00 4 079,38 11 000,00 12 700,00 1 700,00 1,15 0,4560 10328,564 1382,564 630,45


035 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,269 36 500,00 -9 818,50 27 200,00 34 100,00 6 900,00 1,25 -0,269 45759,191 9259,191 -2 490,72


050 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T -3,758 36 500,00 -137 167,00 26 800,00 33 600,00 6 800,00 1,25 -3,758 45761,194 9261,194 -34 803,57


062 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 m3 3,524 5 092,00 17 944,21 6 280,00 7 240,00 960,00 1,15 3,524 5870,395 778,395 2 743,06


3 Svislé konstrukce -124 961,92


4 Vodorovné konstrukce


022 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 1,873 4 280,00 8 016,44 5 280,00 6 080,00 800,00 1,15 1,873 4928,485 648,485 1 214,61


024 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 0,9670 672 649,82 830,00 956,00 126,00 1,15 0,9670 774,014 102,014 98,65


028 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 m3 -5,365 2 239,00 -12 012,24 2 760,00 3 180,00 420,00 1,15 -5,365 2579,717 340,717 -1 827,95


027 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 m3 -2,865 2 435,00 -6 976,28 3 010,00 3 470,00 460,00 1,15 -2,865 2807,126 372,126 -1 066,14


025 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 m3 0,5050 2 599,00 1 312,50 3 210,00 3 700,00 490,00 1,15 0,5050 2995,732 396,732 200,35


023 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 m3 135,8 770 104 566,00 950,00 1 020,00 70,00 1,07 135,800 826,737 56,737 7 704,86


4 Vodorovné konstrukce 95 556,25


7 Přidružená stavební výroba


017 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU m2 12,15 563 6 840,45 694,00 758,00 64,00 1,09 12,150 614,919 51,919 630,82


020 711221 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT NÁTĚRY m2 -369,022 121 -44 651,66 149,00 163,00 14,00 1,09 -369,022 132,369 11,369 -4 195,46


019 711237 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ m2 45,6 227 10 351,20 280,00 306,00 26,00 1,09 45,600 248,079 21,079 961,18


064 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) m2 11,2 340 3 808,00 420,00 459,00 39,00 1,09 11,200 371,571 31,571 353,60


063 78385 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII) m2 10,26 444 4 555,44 547,00 597,00 50,00 1,09 10,260 484,585 40,585 416,40


016 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ m2 -138,824 88 -12 216,51 108,00 118,00 10,00 1,09 -138,824 96,148 8,148 -1 131,16


7 Přidružená stavební výroba -31 313,08


8 Potrubí


011 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM m 0,0400 605 24,20 747,00 827,00 80,00 1,11 0,0400 669,793 64,793 2,59


8 Potrubí 24,2


9 Ostatní konstrukce a práce


907 936501 DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE KOVOVÉ NEREZ kg 329,118 322 105 976,00 322,00 366,00 44,00 1,14 329,118 366,000 44,000 14 481,19


908 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD m3 1,746 23 400,00 40 856,40 23 400,00 26 900,00 3 500,00 1,15 1,746 26900,000 3500,000 6 111,00


005 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 7,5 84 630,00 103,00 110,00 7,00 1,07 7,500 89,709 5,709 42,82


034 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m -3,9 313 -1 220,70 387,00 446,00 59,00 1,15 -3,900 360,718 47,718 -186,10


007 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 m 7,5 71 532,50 88,00 100,00 12,00 1,14 7,500 80,682 9,682 72,61


009 931233 VLOŽKA DILAT SPAR Z PRYŽ PÁSŮ ŠÍŘ DO 200MM PROFIL TL DO 9MM m 0,0500 239 11,95 294,00 334,00 40,00 1,14 0,0500 271,517 32,517 1,63


9 Ostatní konstrukce a práce 146 786,15


03 Celkem A066_20_III Etapa III -129 368,42


108 Změnový list 08 - SO 801 Kácení náletových dřevin


03 A066_20_III Etapa III


002 112118 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 3 407 1 221,00 1 370,00 1 460,00 90,00 1,07 3,000 433,737 26,737 80,21


001 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM m2 480 195 93 600,00 241,00 257,00 16,00 1,07 480,000 207,946 12,946 6 214,11


005 112218 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 3 1 107,00 3 321,00 937,00 1 000,00 63,00 1,07 3,000 1181,430 74,430 223,29


003 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 3 456 1 368,00 1,00 1,00 0,00 1,00 3,000 456,000 0,000 0,00


03 A066_20_III Etapa III 99 510,00


108 Celkem Změnový list 08 - SO 801 Kácení náletových dřevin 99 510,00


112 Změnový list 12 - Sanace aktivní zóny - méněpráce


SO 103b SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


0 Všeobecné konstrukce a práce


001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -4 638,40 28 -129 875,20 1,00 1,00 0,00 1,00 -4638,400 28,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce -129 875,20


1 Zemní práce


002 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 -2 319,20 89 -206 408,80 429,00 458,00 29,00 1,07 -2319,200 95,016 6,016 -13 953,04


003 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 -2 319,20 502 -1 164 238,40 598,00 639,00 41,00 1,07 -2319,200 536,418 34,418 -79 822,37


005 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 -5 798,00 10 -57 980,00 15,20 16,20 1,00 1,07 -5798,000 10,658 0,658 -3 814,47


1 Zemní práce -1 428 627,20


2 Základy


004 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN m2 -5 798,00 27 -156 546,00 73,00 73,00 0,00 1,00 -5798,000 27,000 0,000 0,00


2 Základy -156 546,00


SO 103b Celkem SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY -1 715 048,40


112 Celkem Změnový list 12 - Sanace aktivní zóny - méněpráce -1 715 048,40


118 Změnový list 18 - sanace klenbového sklepa


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY


17 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR kpl 1 15 000,00 15 000,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,000 15000,000 0,000 0,00


SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 15 000,00


SO 901 d SANACE KLENBY SKLEPU


0 Všeobecné konstrukce a práce


005 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6,32 28 176,96 1,00 1,00 0,00 1,00 6,320 28,000 0,000 0,00


061 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1,035 80 82,80 1,00 1,00 0,00 1,00 1,035 80,000 0,000 0,00


0 Všeobecné konstrukce a práce 259,76


1 Zemní práce


4 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 0,1600 378 60,48 378,00 404,00 26,00 1,07 0,1600 404,000 26,000 4,16


017 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 3 262 786,00 533,00 569,00 36,00 1,07 3,000 279,696 17,696 53,09


12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 3,16 18,2 57,51 18,20 19,40 1,20 1,07 3,160 19,400 1,200 3,79


1 Zemní práce 903,99


4 Vodorovné konstrukce


008 457324 VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 2,5 3 690,00 9 225,00 3 730,00 4 300,00 570,00 1,15 2,500 4253,887 563,887 1 409,72


7 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 0,2500 24 920,00 6 230,00 25 200,00 31 600,00 6 400,00 1,25 0,2500 31248,889 6328,889 1 582,22


4 Vodorovné konstrukce 15 455,00


9 Ostatní konstrukce a práce


9 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 0,7500 2 051,00 1 538,25 3 340,00 3 570,00 230,00 1,07 0,7500 2192,237 141,237 105,93


5 94818 DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET ODSTRAN M3 0,1200 7 170,00 860,40 7 260,00 8 250,00 990,00 1,14 0,1200 8147,727 977,727 117,33


9 Ostatní konstrukce a práce 2 398,65


SO 901 d Celkem SANACE KLENBY SKLEPU 19 017,40


118 Celkem Změnový list 18 - sanace klenbového sklepa 34 017,40


120 Změnový list 20 - úprava odvodnění


9 Ostatní konstrukce a práce


22 93543 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 18 7 790,00 140 220,00 6 760,00 7 790,00 1 030,00 1,15 18,000 8976,938 1186,938 21 364,88


9 Ostatní konstrukce a práce 140 220,00


120 Celkem Změnový list 20 - úprava odvodnění 140 220,00


121 Změnový list 21 - doměrky


03 III ETAPA


1 Zemní práce


002 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 66,95 456 30 529,20 1 740,00 1 860,00 120,00 1,07 66,950 487,448 31,448 2 105,46


016 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 66,95 89 5 958,55 429,00 458,00 29,00 1,07 66,950 95,016 6,016 402,79


003 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m3 200,85 109 21 892,65 522,00 558,00 36,00 1,07 200,850 116,517 7,517 1 509,84


004 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 66,95 145 9 707,75 1 040,00 1 110,00 70,00 1,07 66,950 154,760 9,760 653,41


060 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 8 837,40 1 8 837,40 13,20 14,10 0,90 1,07 8837,400 1,068 0,068 602,55


024 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 669,5 10 6 695,00 15,20 16,20 1,00 1,07 669,500 10,658 0,658 440,46


1 Zemní práce 83 620,55


5 Komunikace


007 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 669,5 197 131 891,50 305,00 351,00 46,00 1,15 669,500 226,711 29,711 19 891,83


002 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 669,5 175 117 162,50 327,73 404,20 76,47 1,23 669,500 215,833 40,833 27 337,80


008 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM m2 669,5 222 148 629,00 382,00 440,00 58,00 1,15 669,500 255,707 33,707 22 566,71


063 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 m2 669,5 13 8 703,50 13,20 15,20 2,00 1,15 669,500 14,970 1,970 1 318,71


062 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 669,5 9 6 025,50 12,10 13,90 1,80 1,15 669,500 10,339 1,339 896,36


009 562131 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM m2 669,5 228 152 646,00 326,00 375,00 49,00 1,15 669,500 262,270 34,270 22 943,72


012 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 669,5 174 116 493,00 157,00 181,00 24,00 1,15 669,500 200,599 26,599 17 807,85


5 Komunikace 681 551,00


8 Potrubí


014 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS -6 5 294,00 -31 764,00 9 240,00 10 200,00 960,00 1,10 -6,000 5844,026 550,026 -3 300,16





		2024-01-29T13:41:08+0100
	Ing. Zdeněk Babka


		2024-01-29T14:41:45+0100
	Mgr. Michal Kropáč


		2024-02-05T12:00:38+0000




